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Türkiye’nin ve dünyanın önde gelen yapı malzemeleri 
üreticilerinden biri olarak, 2025 yılı Entegre Faaliyet 
Raporumuzu siz değerli paydaşlarımızla paylaşmaktan 
memnuniyet duyuyoruz. 1 Ocak–31 Aralık 2025 
dönemini kapsayan bu raporda, yıl boyunca elde 
ettiğimiz finansal ve operasyonel sonuçları, stratejik 
önceliklerimizi, büyüme vizyonumuzu ve uzun vadeli 
değer yaratma yaklaşımımızı bütüncül bir şekilde 
aktarıyoruz. 

Bu rapor, 2025 yılı için belirlediğimiz tematik çerçeve 
olan ‘Birlikte Daha Fazlası’ teması doğrultusunda 
hazırlanmıştır. Birlikte çalışma anlayışımız; 
paydaşlarımız, ekiplerimiz ve iş ortaklarımızla ortak 
hareket ederek güçlendirdiğimiz organizasyonel 
yapımızı, derinleşen değer zincirimizi ve uzun vadeli 
sürdürülebilirlik hedeflerimizle uyumlu stratejik 
ilerlememizi yansıtmaktadır. Raporumuz; yönetişimden 
çevresel ve sosyal sorumluluklarımıza, mevcut ve 
potansiyel risk ve fırsatlardan döngüsel ekonomi 
ve yenilikçi uygulamalara kadar uzanan geniş bir 
perspektifte değer yaratma modelimizi ortaya 
koymaktadır.

2025 yılında Mannok Holding DAC (Mannok) 
operasyonlarını tam entegrasyona almamız ile birlikte 
hem coğrafi ayak izimiz güçlenmiş hem de ürün 
portföyumuz; çimento bazlı ürünler, yapı malzemeleri, 
yalıtım malzemeleri ve geri dönüştürülmüş plastik 
ambalaj üretimini kapsayacak şekilde daha geniş bir 
değer alanına yayılmıştır. Bu kapsamda, söz konusu 
faaliyet alanlarına ilişkin olarak tüm üretim tesislerine 
ait 1 Ocak–31 Aralık 2025 dönemine ilişkin seçili faaliyet 
çıktıları rapora dahil edilmiştir.

Bu rapor, Çimsa’nın 2025 yılı boyunca gerçekleştirdiği 
faaliyetleri, güncel yatırımlarını ve uluslararası 
operasyonlarına ilişkin kapsamlı ve şeffaf bir 
değerlendirmeyi yansıtmaktadır. Bu kapsamda 
raporumuz, Türkiye’deki 4 üretim tesisi, 1 Ar-Ge 
merkezi ve 30’dan fazla hazır beton tesisinin yanı sıra, 
İspanya Buñol’deki 1 üretim tesisi, İrlanda’da bulunan 
1 entegre çimento fabrikamızı, izolasyon, ambalaj ve 
diğer iş kollarına ait üretim tesislerimizi,  Amerika’da 
bulunan 2 öğütme tesisimizi, Almanya, İtalya, İspanya 
ve KKTC’deki terminallerimize ve Almanya’da bulunan 
Sabancı Teknoloji Merkezi’mize kadar uzanan küresel 
üretim ve lojistik ağımıza dair detaylı bir bilgi çerçevesi 
sunmaktadır. 

2025 Entegre Faaliyet Raporumuzu hazırlarken, IFRS 
Vakfı’nın (IFRS Foundation) Sürdürülebilirlik Birliği (IFRS 
Sustainability Alliance) üyesi ve Entegre Raporlama 
Türkiye Derneği’nin (ERTA) kurucu üyesi olarak IFRS 
Vakfı Entegre Raporlama Çerçevesi (Integrated 
Reporting <IR> Framework) ile GRI Standartları esas 
alınmıştır.

Raporun hazırlanmasında ayrıca Dünya Sürdürülebilir 
Kalkınma İş Konseyi’nin (WBCSD) Küresel Çimento 
ve Beton Birliği (GCCA) tarafından belirlenen ilke ve 
yaklaşımlar dikkate alınmıştır. İçeriğin oluşturulması 
sürecinde; Sürdürülebilirlik Muhasebesi Standartları 
Kurulu (Sustainability Accounting Standards Board 
– SASB) Rehberi, Karbon Saydamlık Projesi (Carbon 
Disclosure Project – CDP) İklim Değişikliği ve Su 
Programları rehberleri ile LSEG Data & Analytics 
değerleme metodolojilerinden yararlanılmıştır. Raporda 
ayrıca Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’na sağlanan katkılar kapsamlı biçimde ele 
alınmıştır.

Sunuş ve Rapor Hakkında
Kamu Gözetimi Kurumu’nun 23 Kasım 2023 
tarihinde yayımladığı duyuru ve “Yüksek Enflasyonlu 
Ekonomilerde Finansal Raporlama Hakkında Uygulama 
Rehberi” doğrultusunda, 31 Aralık 2025 tarihinde sona 
eren yıla ait konsolide finansal tablolar ile karşılaştırmalı 
dönem finansal bilgileri, Türkiye Muhasebe Standardı 
(TMS) 29 “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal 
Raporlama” standardı esas alınarak hazırlanmıştır. Aksi 
belirtilmedikçe, raporda yer alan tüm finansal etkiler 
enflasyon muhasebesi uygulanarak sunulmuştur.

Rapor, Türk Ticaret Kanunu (TTK) ve Sermaye Piyasası 
Kanunu’nun (SPK) faaliyet raporlamasına ilişkin 
asgari gereklilikleriyle uyumlu olarak hazırlanmıştır. 
DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirlik A.Ş. tarafından gerçekleştirilen bağımsız 
denetim kapsamında incelenmiş; finansal bilgiler için 
makul güvence sağlanırken, sınırlı güvence raporunda 
belirtilen seçilmiş finansal olmayan bilgiler için sınırlı 
güvence verilmiştir. 

2025 yılına ilişkin denetlenen finansal olmayan veriler, 
ekler bölümünde yer alan performans tablolarında açık 
şekilde işaretlenmiştir. Bu çerçevede, sürdürülebilirlik 
alanında yanlış veya yanıltıcı bir algı oluşmasını önlemek 
amacıyla, “yeşil aklama (greenwashing)” riskine karşı 
azami hassasiyet gösterilmiş ve şeffaf, karşılaştırılabilir 
ve güvenilir bilgi sunulması temel ilke olarak 
benimsenmiştir.

2025 yılı Entegre Faaliyet Raporumuzda, küresel ve 
ulusal ölçekte faaliyet gösterdiğimiz pazarlarda büyüme 
stratejimizi sürdürürken; yapı malzemeleri sektöründeki 
dönüşümün aktif bir paydaşı olma hedefimiz 
doğrultusunda yürüttüğümüz çalışmalarımız, “Birlikte 
Daha Fazlası” yaklaşımımız ekseninde beş ana bölüm 
altında ele alınmıştır.

“Birlikte Stratejik Değer Yaratımı” bölümünde, 
Şirketimizin uzun vadeli değer yaratma yaklaşımını 
ortaya koyan değer yaratma modelimiz, öncelikli 
sürdürülebilirlik konularımız, paydaş katılım 
yaklaşımımız ve iş yaptığımız ekonomik ve sektörel 
ortama ilişkin değerlendirmeler bütüncül bir 
perspektifle sunulmuştur. Bu bölümde ayrıca, 
sürdürülebilirlik alanında desteklenen girişim ve iş 
birliklerine yer verilmiştir.

“Birlikte Yönetim” başlığı altında; Şirketimizin 
kurumsal yönetim yapısı, karar alma süreçleri 
ile yönetim organlarının görev ve sorumlulukları 
özetlenmiştir. Kurumsal risk yönetimi, etik ve uyum 
uygulamaları ile rüşvet ve yolsuzlukla mücadeleye 
yönelik mekanizmalar; mevzuata uyum, iç kontrol 
ve iş sürekliliği süreçleriyle birlikte ele alınmıştır.

“Gezegen İçin Birlikte Daha Fazlası” bölümünde, 
iklim eylemleri, enerji verimliliği ve yenilenebilir 
kaynak kullanımı ile döngüsel ekonomi, atık, 
su, hava ve biyoçeşitliliğin korunmasına yönelik 
çalışmalarımız, sürdürülebilir büyümeyi destekleyen 
bir bakış açısıyla özetlenmiştir.

“İnovasyon ve Teknoloji ile Birlikte Daha Fazlası” 
bölümünde, Ar-Ge ve inovasyon odaklı çalışmalarımız, 
dijitalleşme yolculuğumuzda kaydettiğimiz 
ilerlemeler, müşteri deneyimi ve bağlılığını güçlendiren 
uygulamalarımız ile sürdürülebilir ve katma değerli 
ürün portföyümüzden öne çıkanlar ve sürdürülebilir 
tedarik zinciri yaklaşımımızın kapsamlı bir özeti
sunulmuştur.

“Birlikte Daha Güçlü Organizasyon” bölümünde ise; 
insan kaynağımızı merkeze alan uygulamalarımız, 
yetkinlik gelişimini destekleyen eğitim ve gelişim 
programlarımız, yeni nesil çalışma modellerine 
uyum kapsamında hayata geçirilen uygulamalar ile 
iş sağlığı ve güvenliği performansımız aktarılmıştır. 
Toplumsal sorumluluk çalışmalarımız ve sosyal 
etki odaklı faaliyetlerimiz de bu bölüm altında 
özetlenmiştir.

Raporumuza, www.cimsa.com.tr adresinde yer alan 
Sürdürülebilirlik sekmesinden ulaşabilirsiniz.
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Değerli Paydaşlarımız,

2025 yılı, Çimsa’nın stratejik yolculuğunda güçlü adımlar 
attığı ve sürdürülebilir değer yaratma odağını tüm 
süreçlerine kararlılıkla yansıttığı bir yıl oldu. Küresel ölçekte 
çeşitlenen ve dengelenen portföy yapımız ile belirsizliklerin 
devam ettiği bu dönemde de finansal dayanıklılığımızı 
korurken; disiplinli, veri odaklı karar alma anlayışımızı ve 
insan kaynağına yatırım kültürümüzü istikrarla sürdürdük. 
Bu bütüncül yaklaşım sayesinde kısa vadeli dalgalanmalara 
karşı duruşumuzu güçlendirirken, uzun vadeli büyüme 
hedeflerimize odaklanmaya devam ettik.

Bu sene, Çimsa’nın ortak akıl, güçlü yönetişim ve 
kolektif sorumluluk anlayışını daha da pekiştirdiği bir 
dönem oldu. Farklı coğrafyalarda faaliyet gösteren 
organizasyonumuzun, ortak stratejik hedefler 
doğrultusunda uyum içinde hareket etmesi sürdürülebilir 
değer yaratma kapasitemizi güçlendirdi. “Birlikte 
Daha Fazlası” mottosuyla faaliyet gösterdiğimiz tüm 
coğrafyalarda aldığımız ortak kararlar; paylaştığımız 
deneyimler, birbirini besleyen yetkinlikler ve kapsayıcı 
liderlik anlayışıyla yarattığımız etkiyi daha da ileri taşıdı. 
Geleceğin Çimsa'sını inşa ederken, güçlü finansal yapımız, 
küresel ayak izimiz ve insan kaynağımızın katkısıyla 
yalnızca büyümeyi değil; sürdürülebilir ve sorumlu değer 
yaratmayı odağımıza aldık.

Küresel ölçekte artan korumacılık eğilimleri ve jeopolitik 
belirsizlikler, yıl boyunca ekonomik görünümde 
dalgalanmalara yol açtı. Bu ortamda yapı malzemeleri 
sektörü; öngörülebilirliğin düşük olduğu talep koşulları ile 
maliyet baskıları ve küresel düzenlemelerin artan etkisi 
altında faaliyet gösterdi. Ortaya çıkan bu çok katmanlı 
yapı, sektörümüzde ölçek, verimlilik ve finansal sağlamlığı 
belirleyici unsurlar haline getirirken; sürdürülebilirlik odaklı 
iş modelleri de yalnızca bir tercih olmaktan çıkarak rekabet 
gücünün temel bileşenlerinden biri konumuna geldi.

Çimsa olarak zorlu piyasa koşullarına rağmen, operasyonel 
esnekliğimiz, genişleyen küresel ayak izimiz, zenginleşen 
ürün portföyümüz ve disiplinli sermaye tahsisi 
yaklaşımımız sayesinde 2025 yılında güçlü finansal 
performansımızı koruduk.

Enerji, teknoloji ve dijitalleşmeyi aynı stratejik eksende ele 
alan yaklaşımımızla, tüm lokasyonlarımızda düşük karbonlu 
üretimi ve ölçeklenebilir bir iş modelini benimsiyoruz. 
Bu bütüncül yapı sayesinde uzun vadeli sürdürülebilir 
rekabet gücümüzü artırırken, hayata geçirdiğimiz stratejik 
yatırımların olumlu etkilerini 2025 yılında hem finansal hem 
de operasyonel sonuçlarımıza net bir şekilde yansıttık.

Bu doğrultuda ilerlerken, teknik yatırımlarımızı 
paydaşlarımızla birlikte geliştirdiğimiz sürdürülebilir 
finansman olanaklarıyla da destekliyoruz. Avrupa İmar 
ve Kalkınma Bankası (EBRD) ile Eskişehir fabrikamız için 
hayata geçirdiğimiz ve Türkiye’de bir çimento şirketine 
sağlanan ilk finansman olma niteliğini taşıyan iş birliğinin 
ardından, 2025 yılında Mersin fabrikamızda yürüttüğümüz 
dekarbonizasyon programı kapsamında 50 milyon Euro 
tutarında yeni bir finansman anlaşmasına imza attık.

Sürdürülebilirlik yaklaşımımız, uluslararası değerlendirme 
platformları tarafından da teyit edildi. CDP kapsamında 
“İklim Değişikliği” ve “Su Güvenliği” kategorilerinde 
A Listesi’nde yer alırken; Morningstar Sustainalytics 
tarafından verilen 20,7 ÇSY Risk Puanı ile Türkiye çimento 
sektörü içinde en iyi performansı sergiledik.

Çimsa’nın başarısının temelinde, insan odaklı kurum 
kültürümüz ile sürdürülebilirliği tüm karar alma süreçlerinin 
merkezine alan yönetim anlayışımız yer alıyor. Çalışan 
sağlığı ve güvenliği, yetenek gelişimi ve toplumsal 
kapsayıcılık alanlarındaki çalışmaların yanı sıra; iklimle 
mücadele, kaynak verimliliği, döngüsel ekonomi ve 
biyoçeşitliliği kapsayan bütüncül yaklaşımımız, işimizin 
dayanıklılığını ve rekabet gücünü birlikte güçlendiren 
stratejik bir çerçeve oluşturuyor.

Yönetim Kurulu olarak önceliğimiz; büyüme ile risk 
yönetimini dengeli biçimde ele alan, sermaye disiplininden 
taviz vermeyen ve sürdürülebilir getiri üretimini esas alan 
bir yönetişim anlayışını sürdürmek. 

“Birlikte Daha Fazlası” anlayışıyla; çalışma arkadaşlarımız 
ve paydaşlarımızla birlikte değer üretmeye, geleceğin 
Çimsa'sını birlikte inşa etmeye devam edeceğiz.

Bu süreçte emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarımıza 
ve bize duydukları güvenle destek veren paydaşlarımıza 
içtenlikle teşekkür ederim.

Saygılarımla,

Çimsa, 2025 yılında da gerçekleştirdiği yatırımlarla küresel 
ayak izini güçlendirmeyi ve operasyonel yetkinliklerini 
artırmayı sürdürdü. ABD’de 2025 yılının son çeyreğinde 
devreye aldığımız gri çimento öğütme tesisi yatırımıyla, 
Kuzey Amerika’da beyaz çimento üretimindeki güçlü 
konumumuzu gri çimento üretimiyle tamamlayarak 
bölgede yerel üretim kapasitemizi güçlendirdik. Bu adımla 
küresel üretim ayak izimizi stratejik açıdan tamamlayıcı 
bir şekilde genişletirken, yerinde üretim kabiliyetimiz 
sayesinde müşteri yakınlığı ve tedarik sürekliliği alanlarında 
rekabet avantajımızı daha da pekiştirdik.

Büyüme stratejimizi yalnızca küresel ölçekte değil, 
doğduğumuz ve güç aldığımız coğrafyada da kararlılıkla 
sürdürmeye devam ediyoruz. İkinci kez kapasite artışı kararı 
aldığımız Kalsiyum Alüminat Çimentosu (CAC) yatırımımıza 
2025 yılında da devam ettik. Operasyonel verimliliğin 
önemli bir parçası olan ve sürdürülebilirlik hedeflerimizi 
destekleyen yenilenebilir enerji yatırımlarımızı devreye 
alırken, sürdürülebilir ve yenilikçi müşteri çözümlerimizi 
güçlendirecek, ürün portföyümüzü zenginleştirecek Kratos 
markasını da bünyemize kattık.

Türkiye’de hayata geçirdiğimiz ve devam eden 
yatırımlarımızla, Türkiye’yi güçlü bir üretim üssü olmanın 
ötesinde, stratejik büyüme yolculuğumuzun temel dayanak 
noktalarından biri olarak konumlandırmayı sürdürüyoruz.

Bu sağlam zemin üzerinde yükselen uluslararası 
yatırımlarımız ve kapasite artışı hamlelerimiz, Yönetim 
Kurulumuzun benimsediği dengeli büyüme ve riskin etkin 
yönetimi yaklaşımının somut çıktıları oldu. İspanya’daki 
Buñol Fabrikası ile başlattığımız Avrupa odaklı büyüme 
hamlesi, Mannok yatırımıyla daha da güçlenirken; yapı 
malzemeleri değer zincirinde katma değeri yüksek ve 
tamamlayıcı çözüm alanlarındaki varlığımızı önemli ölçüde 
genişletti.

Bugün Çimsa olarak gri ve beyaz çimento ile kalsiyum 
alüminat çimentosunda yarım yüzyılı aşan güçlü ve entegre 
bir üretim yetkinliğine sahibiz. Mannok’un bünyemize 
katılmasıyla birlikte gaz beton, prekast, izolasyon çözümleri 
ve sürdürülebilir plastik ambalaj alanlarını da portföyümüze 
ekleyerek, zengin ve sağlam bir malzeme teknolojileri 
ekosistemi oluşturduk. Bu yapı sayesinde değer zincirinin 
farklı aşamalarında katma değer yaratan, çok segmentli 
ve dengeli bir iş modeliyle faaliyet gösteriyoruz. Beyaz 
çimentoda dünyanın en büyük ikinci, kalsiyum alüminat 
çimentosunda ise küresel ölçekte ilk üç oyuncu arasında 
yer almamız, uluslararası pazarlardaki güçlü ve kalıcı 
konumumuzun somut bir göstergesidir.

Umut Zenar
Yönetim Kurulu Başkanı

Yönetim Kurulu Başkanı Mesajı

  Büyüme stratejimizi 
yalnızca küresel ölçekte değil, 
doğduğumuz ve güç aldığımız 
coğrafyada da kararlılıkla 
sürdürmeye devam ediyoruz. 
Türkiye’de hayata geçirdiğimiz 
ve devam eden yatırımlarımızla, 
Türkiye’yi güçlü bir üretim üssü 
olmanın ötesinde, stratejik 
büyüme yolculuğumuzun 
temel dayanak noktalarından 
biri olarak konumlandırmayı 
sürdürüyoruz.  
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CFO Mesajı
Değerli Paydaşlarımız,

2025 yılı; küresel ekonomik dalgalanmaların, artan 
jeopolitik risklerin ve sertleşen ticaret politikalarının iş 
dünyasını doğrudan şekillendirdiği bir yıl oldu. Sıkı finansal 
koşullar ve yüksek belirsizlik ortamı, şirketlerin karar 
alma süreçlerini ve operasyonel önceliklerini yeniden 
şekillendirdi. Şirketleri, yalnızca maliyet yönetiminde değil; 
sermaye tahsisi, risk yönetimi ve operasyonel önceliklerini 
yeniden belirleme konusunda da daha disiplinli olmaya 
yöneltti.

ABD’de korumacı ticaret politikalarının güçlenmesi ve 
ithalata yönelik ek gümrük tarifelerindeki artış, küresel 
ticaret akışlarında yön değişimlerine ve tedarik zincirlerinde 
yeniden yapılanma eğilimlerine yol açtı. Özellikle Çin 
ile teknoloji, enerji dönüşümü ekipmanları ve stratejik 
hammaddeler alanında süregelen rekabet; üretim ağlarının 
çeşitlendirilmesini, bölgeselleşme eğilimini hızlandırdı. Bu 
dönüşüm kısa vadede maliyet baskıları yaratırken, şirketleri 
operasyonel dayanıklılığı artırmaya yönelik uzun vadeli ve 
stratejik adımlar atmaya yöneltti.

Öte yandan, ABD ve Avrupa Birliği’nde faiz oranlarının 
kademeli olarak gevşeme eğilimine girmesi ve enerji 
fiyatlarının görece istikrar kazanması maliyet baskılarını 
sınırlarken, yeşil dönüşüm odaklı sanayi politikaları yatırım 
kararlarının temel belirleyicisi oldu. Temiz teknoloji, enerji 
verimliliği ve düşük karbonlu üretim alanlarındaki teşvikler, 
sanayi şirketleri için rekabet avantajını yeniden tanımlayan 
önemli birer kaldıraç haline geldi. 

Türkiye’de ise ihracat odaklı büyüme yaklaşımı ve alternatif 
pazarlara erişim stratejileri ön plana çıktı. Enflasyonla 
mücadele kapsamında sürdürülen sıkı para politikası ve 
finansal istikrarı güçlendirmeye yönelik adımlar, yılın son 
döneminde ekonomik beklentilerin dengelenmesine katkı 
sağladı. Bu çerçevede sanayinin rekabet gücünü artırmaya, 
verimlilik odaklı yatırımları desteklemeye ve sürdürülebilir 
büyüme zeminini güçlendirmeye yönelik politikalar 
önceliğini korudu.

2025 yılı itibarıyla Avrupa’daki büyüme yolculuğumuzun 
önemli bir bileşeni olan Mannok ile operasyonel ve kültürel 
entegrasyonu başarıyla tamamladık. Yerel yönetim gücünü 
koruyan, ancak ortak hedefler doğrultusunda entegre 
çalışan bu model sayesinde Birleşik Krallık ve İrlanda’daki 
konumumuzu sağlamlaştırırken, organizasyonel 
çevikliğimizi ve bölgesel rekabet gücümüzü artırdık.

Finansal Dayanıklılığımızı ve Dengeli Büyümemizi 
Koruyoruz
Bugün Çimsa, daha yalın süreçlere sahip, daha entegre 
çalışan ve küresel ölçekte daha rekabetçi bir organizasyon 
yapısıyla faaliyet göstermektedir. Bu dönüşümü yalnızca 
güçlü operasyonel performansımızla değil, aynı zamanda 
disiplinli finansal yönetim anlayışımızla da destekliyoruz. 
Son yıllarda ivme kazanan uluslararası genişlememiz, 2025 
yılında artan küresel belirsizlikler karşısında mali yapımızı 
dengeleyen stratejik unsurlardan biri olmuştur.

Yurt dışı operasyonlarımızı ve yeni yatırımlarımızı; güçlü 
nakit üretimi, kontrollü borçluluk seviyesi, disiplinli sermaye 
yönetimi ve sağlam bir risk–getiri dengesi çerçevesinde 
hayata geçirdik. Büyümeyi önceliklendirirken bilanço 
dayanıklılığını ve likidite gücünü temel referans noktası 
olarak koruduk. Mannok’un güçlü performansı ile ABD’de 
devreye aldığımız gri çimento öğütme tesisinin yarattığı 
büyüme potansiyeli, bu dengeli yaklaşımın somut bir 
yansımasıdır.

Artan satış hacmimiz ile ihracat pazarlarında elde 
ettiğimiz organik ve inorganik büyüme, uzun vadeli 
stratejik adımlarımızın operasyonel sonuçlara başarıyla 
yansıdığını ortaya koymuştur. Coğrafi çeşitlilikten beslenen 
gelir yapımız ve disiplinli finansal çerçevemiz sayesinde, 
büyümeyi finansal sağlamlıkla birlikte yönetmeye 
kararlılıkla devam ediyoruz.

Sürdürülebilirlik odaklı yatırımlarımız ve yeşil finansman 
kaynaklarımızın desteğiyle, finansal performansımız ile 
çevresel hedeflerimiz arasındaki güçlü ilişkiyi 2025 yılında 
da koruduk. Yılı yaklaşık 45,9 milyar TL ciro ve tek seferlik 
etkiler hariç 8,2 milyar TL FAVÖK ile tamamlayarak, 
hem ciroda hem de FAVÖK’te bir önceki yıla kıyasla reel 
büyüme kaydettik. Büyüme yatırımlarının devam ettiği 
bu dönemde, güçlü operasyonel kârlılığımız ve disiplinli 
işletme sermayesi yönetimimiz sayesinde finansal kaldıraç 
oranımızı iyileştirdik. Böylece büyüme ve dönüşüm 
yolculuğumuzu destekleyen finansal esnekliği sürdürülebilir 
biçimde muhafaza ettik.

Stratejik Yönümüz: Dönüşümü Hayata Geçirmek
Böyle belirsizliklerin ve sıkı finansal koşulların belirleyici 
olduğu ortamda Çimsa olarak, “Çimentodan Malzeme 
Teknolojilerine, Yerelden Küresele, Griden Yeşile” stratejimiz 
doğrultusunda ilerlediğimiz; çalışma arkadaşlarımızla 
birlikte hayata geçirdiğimiz projelerle performansımızı ve 
etkimizi daha da güçlendirdiğimiz bir yılı geride bıraktık. 
Geçtiğimiz yıllarda temellerini atmaya başladığımız 
stratejik dönüşüme ek olarak, düşük karbon ekonomisine 
geçişi destekleyen uygulamalara yaptığımız yatırımların 
karşılığını, 2025 yılı itibarıyla operasyonel sonuçlarımızda 
ve organizasyonel çevikliğimizde daha net biçimde 
görmeye başladık.

“Birlikte Daha Fazlası” anlayışıyla sürdürdüğümüz bu 
yolculukta, genişleyen küresel operasyonlarımızla 
paydaşlarımız, toplum ve çevre için yarattığımız kalıcı 
değeri istikrarlı bir biçimde büyütmenin gururunu yaşıyoruz.

Yerelden Aldığımız Güçle Küresel Ayak İzimizi 
Derinleştiriyoruz
Türkiye’deki üretim altyapımızı ve katma değerli 
ürün yetkinliklerimizi güçlendirmeyi, küresel büyüme 
stratejimizin temeli olarak görüyoruz. Mersin 
fabrikamızda devam eden 5. fırın yatırımımız ile kalsiyum 
alüminat çimento (CAC) alanındaki liderliğimizi ileri 
taşıyor; artan talebe daha yüksek kapasite, esneklik 
ve operasyonel verimlilikle yanıt vermeyi hedefliyoruz. 
Türkiye’yi yalnızca bir üretim üssü değil, ileri malzeme 
teknolojilerinde uzmanlaşmış bir yetkinlik merkezi olarak 
konumlandırıyoruz.

Ürün portföyümüzü derinleştirme hedefimiz 
doğrultusunda, Kratos markalı ileri teknoloji fiber 
çözümlerinin Afyon Çimento bünyesine katılması önemli 
bir eşik oldu. Bu adım beyaz çimento ve kalsiyum 
alüminat çimento (CAC) alanlarındaki güçlü konumumuzu 
tamamlayarak, performans ve sürdürülebilirliği bir arada 
sunan çözümler geliştirmemizi sağladı. Böylece ürün 
bazlı büyümeye ek olarak çözüm odaklı büyümede de yol 
katetmiş olduk. 

ABD’nin Houston kentinde 2025 yılının son çeyreğinde 
devreye aldığımız, yıllık 600 bin ton kapasiteli gri 
çimento öğütme tesisimiz; mevcut beyaz çimento 
tesisimizle birlikte pazarda tamamlayıcı bir üretim yapısı 
oluşturmamızı sağladı ve Amerika’daki varlığımızı daha 
dayanıklı ve rekabetçi bir zemine taşıdı. ABD’de yerinde 
üretim yetkinliğine sahip ilk ve tek Türk çimento üreticisi 
olarak bu yatırımı, küresel ölçekte kalıcı değer yaratma 
hedefimizin somut bir göstergesi olarak değerlendiriyoruz.

Mustafa Aydın
CFO

 2025'te sürdürülebilir ve yeşil 
finansmana erişim kabiliyetimizi 
dönüşüm yatırımlarımızın 
temel destekleyicilerinden 
biri haline getirdik. Avrupa 
İmar ve Kalkınma Bankası 
(EBRD) tarafından sağlanan 50 
milyon Euro tutarındaki yeşil 
finansman, Mersin tesisimizde 
yürüttüğümüz dekarbonizasyon 
programının ve emisyon 
azaltım yatırımlarının hayata 
geçirilmesini mümkün kıldı. 
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Yeşil Finansman ve Enerji Dönüşümü ile Güçlenen 
Sürdürülebilirlik Performansı
2025 yılında sürdürülebilir ve yeşil finansmana 
erişim kabiliyetimizi dönüşüm yatırımlarımızın temel 
destekleyicilerinden biri haline getirdik. Avrupa İmar ve 
Kalkınma Bankası (EBRD) tarafından sağlanan 50 milyon 
Euro tutarındaki yeşil finansman, Mersin tesisimizde 
yürüttüğümüz dekarbonizasyon programının ve emisyon 
azaltım yatırımlarının hayata geçirilmesini mümkün kıldı.

Aynı zamanda yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği 
yatırımlarımızı ölçeklendirerek; Afyon ve Buñol’daki 
Güneş Enerji Santrali (GES) uygulamalarımızın ardından 
Eskişehir tesisimizde 14,2 MWp DC kurulu güce sahip 
GES ve 5,5 MWp kapasiteli Atık Isıdan Elektrik Üretim 
Tesisi yatırımlarımızın 2025 yılı içerisinde devreye alma 
süreçlerini tamamladık. Bu yatırımlar, enerji dönüşümünü 
üretim süreçlerimizin ayrılmaz bir parçası haline getirirken, 
maliyet yapımızı güçlendirdi ve düşük karbonlu üretim 
hedeflerimize doğrudan katkı sağladı.

Avrupa operasyonlarımız, dönüşüm çalışmalarımızın 
önemli uygulama alanlarından biri olmayı sürdürdü. 
Mannok tesislerinde devreye alınan FuelFlex® Pyrolyzer 
teknolojisiyle alternatif yakıt kullanım oranını yaklaşık %70 
seviyesine taşırken, Buñol fabrikamızda hidrojen besleme 
sistemlerine yönelik fizibilite ve hazırlık çalışmalarında 
önemli ilerlemeler elde ettik.

Bugün ulaştığımız noktayı net sıfır yolculuğumuzda bir 
sonraki teknoloji adımlarına geçiş için sağlam bir zemin 
olarak görüyoruz. Bu kapsamda karbon yakalama, kullanma 
ve depolama (CCUS) gibi ileri teknolojilerde de fizibilite ve 
teknik değerlendirme çalışmalarımıza başlayarak, doğrudan 
azaltımın mümkün olmadığı emisyonlara yönelik uzun 
vadeli çözümler üzerinde çalışmaya devam ediyoruz. 

Enerji, yakıt ve teknoloji yatırımlarını bütüncül bir çerçevede 
ele alan bu yaklaşım, ürün portföyümüzü düşük karbonlu 
ürünlere çevirme konusunda azmimizi de koruyarak, 
döngüsel ekonomi yaklaşımını iş yapış biçimimizin ayrılmaz 
bir parçası haline getirdi.

Dijitalleşme ile Pekişen Yönetişim ve Karar Alma
Dijitalleşmeyi yalnızca operasyonel verimlilik aracı olarak 
değil, kurumsal yönetişimi güçlendiren temel bir yapı 
taşı olarak ele alıyoruz. SAP S/4HANA dönüşümümüz 
sayesinde finansal ve operasyonel veriyi tek bir entegre 
platformda izleyebilir hale geldik. Bu yapı; daha hızlı 
kapanış süreçleri, daha güçlü iç kontrol mekanizmaları 
ve anlık performans takibi ile karar alma süreçlerimizin 
doğruluğunu ve hızını artırıyor. Dijital dönüşüm stratejimiz 
doğrultusunda, yapay zekâ destekli analitik çözümleri 
operasyonel süreçlerimizde ve yönetim kararlarında etkin 
biçimde kullanarak, çevikliği ve karar kalitemizi sistematik 
olarak güçlendiriyoruz.

İnsanı ve Ekosistemi Merkeze Alarak “Birlikte Daha 
Fazlası”
Sürdürülebilir değer yaratımını ekonomik performansın 
ötesinde ele alıyoruz. İnsanı merkeze alan yaklaşımımızla 
çalışan gelişimi, iş sağlığı ve güvenliği ile fırsat eşitliğini 
kurumsal önceliklerimiz arasında konumlandırıyoruz. 
Mersin fabrikamızda hayata geçirdiğimiz Smart Akademi 
ile iş sağlığı ve güvenliğini teknoloji destekli bir öğrenme 
modeline taşıdık.

Biyoçeşitliliğin korunmasını uzun vadeli stratejik 
önceliklerimiz arasında görüyor, çevresel sorumluluğumuzu 
emisyon ve kaynak yönetiminin ötesine taşıyoruz. Eskişehir 
fabrikamızda uyguladığımız Biyoçeşitlilik Yönetim Planı ile 
2030 ve 2050 hedeflerimiz doğrultusunda doğayla uyumlu 
üretim anlayışımızı kalıcı hale getirmeyi hedefliyoruz.

Bugün Çimsa, sektöründe 50 yılı aşkın deneyimini küresel 
ölçekte ileri malzeme teknolojileriyle buluşturan bir vizyonla 
yoluna devam ediyor. Paydaşlarımız için güvenilir bir iş 
ortağı olma yaklaşımımızı koruyarak, faaliyet gösterdiğimiz 
tüm coğrafyalarda bütünleşik ve sürdürülebilir bir değer 
anlayışıyla büyümeyi sürdüreceğiz.

Bu yolculukta emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma, iş 
ortaklarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum.

Saygılarımla,

Finansal Performans ve Sürdürülebilir Finans
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2025 Yılında Öne Çıkanlar

xx milyon m3 
Hazır Beton Üretimi

Penetrasyon ve 
Oltalama Testlerinde 

0 Kritik Bulgu

ÇSY DERECELENDIRMELERI

Çimsa, iklim değişikliği ve su yönetimi performansını CDP aracılığıyla raporlamakta olup; 2024 
yılında olduğu gibi 2025 yılında da CDP İklim Değişikliği ve Su kategorilerinde A skoru aldı. 
Ayrıca 2025 yılında CDP Tedarik Zinciri Yönetimi’nde A skorunu korudu.

Çimsa, şirketlerin sürdürülebilirlik performansını değerlendiren uluslararası EcoVadis 
platformunda 2025 yılında %15’lik dilimde yer alarak Gümüş kategorisinde olmaya hak kazandı.

Çimsa, Temmuz 2024'te dahil edildiği FTSE4Good Emerging Markets Endeksi'ndeki 
varlığını korudu.

BIST 25 Sürdürülebilirlik Endeksi’nde yer alan ilk çimento şirketi olan Çimsa, LSEG 
derecelendirmesinde 100 üzerinden 84 puan alarak 135 yapı malzemeleri şirketi 

arasında 4. sırada yer aldı.

Çimsa, şirketlerin cinsiyet eşitliği ve çeşitliliğe yönelik politikalarını ve uygulamalarını 
küresel ölçekte değerlendiren Equileap Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Derecelendirmesi’ne 
dahil oldu.

Morningstar Sustainalytics tarafından gerçekleştirilen değerlendirmede ESG Risk Puanımızın 20,7 
(Orta Risk) seviyesinde gerçekleşmesi ve bu sonuçla Türkiye çimento sektörü içinde en iyi performansa 

ulaşmamız, sürdürülebilirlik yaklaşımımızın etkinliğini ve risk yönetimi yetkinliğimizi ortaya koydu.

ÖDÜLLER VE BAŞARILAR

Ödüllerimiz ve başarılarımız ile insan odaklı kurum kültürümüzü, sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşüm yaklaşımımızı, yetenek 
ve liderlik gelişimine verdiğimiz önemi, kurumsal yönetim ve raporlama alanlarındaki çalışmalarımızı 2025 yılında da ulusal 
ve uluslararası platformlarda tescillemiş bulunuyoruz.

ÇEİS İSG’ye Değer Katanlar Ödül Programı’nda 
2025 yılında “Dijital Çözümler ile İSG’ye Değer 
Katanlar” kategorisinde 3.’lük ödülünü aldı.

Brandon Hall Awards 2025’te Çimsa’ya 5 Altın, 4 
Gümüş ve 5 Bronz Ödül aldı.

Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri 
İhracatçıları Birliği tarafından düzenlenen 7. 

İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni’nde 2025 
yılında dört ödül aldı.

Çimsa Sailing Club Kadın Sporcuları, 40. Yıl Amiral 
Kupası özel ödülünün sahibi oldu. 

Çimsa, Türkiye İMSAD tarafından 2025 yılında 
düzenlenen Geleceğe Yatırım Ödülleri 2024 
kapsamında “CAC / Ekonomi Kategorisi” birincilik 
ödülünü kazandı.

Stevie International Business Awards 2025’te 
“En İyi Faaliyet Raporu- Özel Şirketler” 
kategorisinde Bronz Ödüle layık görüldü.

Çimsa, The Hammers Awards 2025’te 
“B2B’de En İyi Pazarlama Ekibi” 
kategorisinde iki farklı ürünle Gümüş Ödül 
kazandı.

Entegre Raporlama Derneği Türkiye tarafından 
2025 yılında düzenlenen Entegre Raporlama 
Ödül Töreni’nde “En İyi Entegre Faaliyet Raporu” 
ödülünü kazandı.

Çimsa, 2025 International Annual Report 
Design Awards (IADA) tarafından düzenlenen 

yarışmada “Integrated Presentation” 
kategorisinde Altın Ödül kazandı.

Çimsa, Global Banking & Markets tarafından 
düzenlenen 2025 Global Banking & Markets 

Awards’ta “Acquisition Finance Deal of the 
Year” ödülünü kazandı.
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45,9 
milyar TL 

Ciro

8,2 
milyar TL 

FAVÖK

295 L/t 
Çimentomsu 
Spesifik Su 
Yoğunluğu

%79 
Net Tavsiye 
Skoru (NPS)

%66 
Yenilenebilir 

Enerji Kullanım 
Oranı

%17 
Ürün CO2 

Emisyonu Azaltım 
Oranı1

15 
Etnik Köken

3,8 
milyar TL 
Net Kar

%14 
Kadın Çalışan 

Oranı

275 
milyon EUR 

Sürdürülebilir 
Finansman

12021'e kıyasla Kapsam 1 ve Kapsam 2 
Çimentomsu Brüt Spesifik CO2 Emisyonunun 
Yoğunluğu Azalma Oranı

%17,6 
Sürdürülebilir 

Ürünlerden 
Elde Edilen Gelir 

Oranı



https://cimsa.com.tr/kurumsal/misyon/


KÜRESEL YAPI
Cimsa Building Solutions B.V.
Sabancı Topluluğu’nun küresel yapı malzemeleri sektöründe 
liderlik hedefi doğrultusunda, Sabancı Holding’in güçlü finansal 
yapısı ile Çimsa’nın operasyonel uzmanlığını bir araya getirmek 
amacıyla 2020 yılında Hollanda’da Cimsa Building Solutions 
B.V. kurulmuştur.

Kurulan bu yapı altında, Çimsa’nın yurt dışındaki bağlı 
ortaklıkları olan Cimsa Cementos España S.A.U., Cimsa 
Americas Cement Manufacturing and Sales Corporation, Cimsa 
UK Ltd, Cimsa Ireland Ltd, Cimsa Cement Sales North GmbH, 
Sabancı Global Technology Center GmbH ve Cimsa Adriatico 
S.R.L. bir araya getirilerek, Türkiye dışındaki yapı malzemeleri 
yatırımları merkezi bir çatı altında toplanmıştır.

Cimsa Cementos España S.A.U. (İspanya)
Çimsa, 1996 yılından bu yana Sevilla’da bulunan 5.000 ton 
kapasiteli terminali aracılığıyla İspanya’daki beyaz çimento 
pazarına doğrudan hizmet sunmaktadır. Mersin Üretim 
Tesisi'nde üretilen beyaz çimento, dökme olarak deniz yoluyla 
Sevilla Limanı’na taşınmakta ve Cementos’un mülkiyetindeki 
silolarda depolanmaktadır.

Avrupa’nın önde gelen üretim tesislerinden olan Buñol 
hem üretimden satışları hem de Türkiye’den alınıp satılan 
satışlardan, İspanya pazarında 65’ten fazla ülkeye ihracat 
yaparak faaliyet gösteriyor.

Cimsa Ireland Limited (İrlanda Cumhuriyeti)
2024 yılı temmuz ayında kurulmuş olup, Cimsa Building 
Solutions B.V.'nin %100 bağlı ortaklığıdır. İrlanda merkezli 
Mannok Holdings DAC’nin paylarının %94,7’si, 1 Ekim 2024 
tarihi itibarıyla Cimsa Ireland Limited bünyesine dahil olmuştur.

Mannok Holding DAC
Çimento, hazır beton ve geniş yapı malzemeleri portföyü 
(prekast, gaz beton, çatı malzemeleri ve izolasyon) ile geri 
dönüştürülmüş ambalaj üretimi yapan Mannok, 50 yılı aşkın 
deneyimiyle faaliyet gösterdiği pazarlarda güçlü bir konuma 
sahiptir.

İrlanda’nın tek gaz beton blok üreticisi olan Mannok, yıllık 9,5 
milyon adet kapasiteye sahiptir. Prekast faaliyetlerinde ise 
yıllık 145.000 m² beton panel döşeme ve 1.200 m³ merdiven–
sahanlık üretim kapasitesiyle entegre üretim, kurulum ve 
bakım hizmetleri sunmaktadır.

Yalıtım alanında Mannok; yıllık 800.000 m³ kapasiteli sert 
köpük yalıtım levhası üretimi ve 40.000 m³ kapasiteli 
genleştirilmiş polistiren (EPS) yalıtım ürünleriyle geniş bir 
uygulama yelpazesi sunmaktadır. Çatı ürünlerinde yıllık 12 
milyon adet beton çatı ve mahya kiremiti üretim kapasitesiyle 
farklı renk ve dokularda estetik, dayanıklı çözümler 
üretmektedir.

Geri dönüştürülebilir ambalaj segmentinde ise yıllık 14.000 
ton termoform ürün kapasitesiyle Birleşik Krallık’taki 
büyük perakende zincirlerine ve gıda üreticilerine tedarik 
sağlamaktadır.

Mannok’un Çimsa bünyesine katılmasıyla birlikte ürün 
çeşitliliğimiz önemli ölçüde genişlemiş, yapı malzemeleri ve 
geri dönüştürülmüş ambalaj üretimi portföyümüze eklenmiştir. 
Böylece hem faaliyet alanlarımız çeşitlenmiş hem de küresel 
pazardaki konumumuz güçlenmiştir.

Cimsa Americas Cement Manufacturing and Sales 
Corp. (ABD)
Kuzey Amerika pazarında çimento üretimi, satışı ve pazarlama 
faaliyetlerinde bulunmak üzere 2017 yılında Cimsa Americas 
Cement Manufacturing and Sales Corp. unvanıyla Amerika 
Birleşik Devletleri’nde kurulan şirkete, Çimsa tarafından yüzde 
100 oranında kurucu ortak olarak iştirak edilmiştir.

Tesiste, Türkiye’den temin edilen beyaz klinker öğütülerek 
müşteri talepleri doğrultusunda dökme ve torbalı beyaz 
çimento ürünleri pazara sunulmaktadır. 13 Ekim 2025 
tarihinde tamamlanan yatırım ile birlikte Houston’da 
konumlanan gri çimento öğütme tesisi devreye alınmış ve 
Çimsa, Amerika Birleşik Devletleri’nde ikinci üretim tesisine 
sahip olmuştur. Yaklaşık 82 milyon ABD doları tutarındaki 
bu yatırım, yıllık 600 bin ton gri klinker öğütme kapasitesiyle 
mevcut beyaz çimento operasyonlarını tamamlayan entegre 
bir üretim yapısı oluşturmuş; yerel üretim kabiliyeti sayesinde 
lojistik verimlilik ve müşteri hizmet esnekliği artırılmıştır.

İlgili yatırımın detaylarına ”Müşteri Yönetimi ve Deneyimi” 
bölümünden ulaşabilirsiniz.

Cimsa Cement Sales North GmbH (Almanya)
Çimsa’nın Avrupa pazarındaki köklü ve stratejik 
yapılanmalarından biri olan Cimsa Cement Sales North 
GmbH, 2000 yılında Alman Cement Terminals North GmbH 
ortaklığıyla kurulmuş, 2014 yılında hisselerinin tamamının 
Çimsa tarafından devralınmasıyla yüzde 100 bağlı ortaklık 
haline gelmiştir. Şirket, Kuzey ve Batı Avrupa’da beyaz 
çimento ve kalsiyum alüminat çimentosu (CAC) pazarlama 
faaliyetlerini yürütmekte olup, Çimsa’nın yüksek katma 
değerli ürünlerinin Avrupa pazarına doğrudan erişiminde 
önemli bir rol üstlenmektedir.

Merkezi Almanya’nın Hamburg kentinde bulunan yapı, 
9.000 ton kapasiteli dökme çimento silosuna sahip 
terminal bazlı operasyon modeliyle faaliyet göstermektedir. 
Hamburg’daki idari ve satış ofisinin yanı sıra Almanya ve 
Hollanda’da konumlanan ambalajlı ürün depoları ve çevirim 
tesisleri sayesinde Avrupa genelinde etkin bir lojistik ve 
dağıtım altyapısı oluşturulmuştur. 

Cimsa Adriatico S.R.L. (İtalya)
Çimsa, Avrupa pazarındaki beyaz çimento satış ve dağıtım 
ağını güçlendirmek amacıyla 9 Şubat 2010 tarihinde 
Medcon Şirketi’nin çoğunluk hisselerini satın alarak, Trieste 
Limanı’nda konumlanan ve her biri 5.000 ton kapasiteli dört 
siloya sahip terminalin yüzde 70 oranında sahibi olmuştur. 

Söz konusu satın alımın ardından Şirket’in unvanı 26 Nisan 
2010 tarihinde Cimsa Adriatico S.R.L. olarak değiştirilmiştir.

Trieste Limanı’ndaki terminal, İspanya ve Almanya’nın 
ardından Avrupa’nın en büyük üçüncü beyaz çimento 
tüketicisi konumunda bulunan İtalya pazarına Çimsa 
markasıyla doğrudan erişim imkânı sağlamaktadır. 
Stratejik konumu sayesinde terminal, yalnızca Kuzey İtalya 
pazarına değil; aynı zamanda Avusturya ile gelişmekte olan 
Slovenya, Hırvatistan ve Bosna Hersek pazarlarına yönelik 
satış faaliyetlerinin yürütülmesine de olanak tanımaktadır. 
Bu sayede Çimsa, Güney ve Orta Avrupa’da etkin bir 
dağıtım ve tedarik yapısı oluşturmuştur.

Çimsa Cement Free Zone Ltd. (KKTC)
Çimsa, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) çimento 
pazarına etkin ve kesintisiz hizmet sunmak amacıyla, 2005 
yılından bu yana Gazimağusa Serbest Liman ve Bölgesi’nde 
faaliyet gösteren bir terminal aracılığıyla operasyonlarını 
sürdürmektedir. Terminal, 5.000 ton gri çimento stoklama 
kapasitesine sahip olup, bölgedeki müşteri ihtiyaçlarının hızlı 
ve güvenilir şekilde karşılanmasına olanak tanımaktadır.

Gazimağusa Serbest Limanı’ndaki stratejik konumu 
sayesinde Çimsa Cement Free Zone Ltd., KKTC pazarında 
güvenilir bir tedarikçi olarak konumlanmakta; ürün kalitesi 
ve hizmet sürekliliği ile bölgedeki müşteri ilişkilerini uzun 
vadeli iş birliklerine dönüştürmektedir. Terminal bazlı bu 
yapı, Çimsa’nın Doğu Akdeniz bölgesindeki satış ve dağıtım 
ağını destekleyen önemli bir operasyon noktası olarak 
faaliyet göstermektedir.

Cimsa Cement UK Ltd. (İngiltere) 
Cimsa Building Solutions B.V.’nin %100 bağlı ortaklığı olarak 
2023 yılı temmuz ayında kuruldu.

Sabancı Teknoloji Merkezi (Almanya)
Sabancı Teknoloji Merkezi, Sabancı Topluluğu’nun küresel 
yapı malzemeleri alanında güçlü ve lider bir konum elde 
etme vizyonu doğrultusunda hayata geçirilmiştir. Cimsa 
Building Solutions B.V.’nin yüzde 100 bağlı ortaklığı olarak 
kurulan Sabancı Global Technology Center GmbH, 2022 yılı 
Ekim ayından itibaren Almanya’nın Münih kentinde faaliyet 
göstermektedir. Münih Teknik Üniversitesi yerleşkesi 
içerisinde konumlanan merkezde, başta kalsiyum alüminat 
çimentoları (CAC) olmak üzere yapı malzemeleri alanında 
araştırma ve geliştirme çalışmaları yürütülmekte ve yeni 
nesil ürünler, süreçler ve yenilikçi teknolojilere odaklanan 
projeler geliştirilmektedir.

Çimsa Hakkında

Mannok - Çimento Üretim Tesisi
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ÜRETIM TESISLERIMIZ

Mersin Üretim Tesisi
Mersin Üretim Tesisi’nde, toplam yedi üretim hattı 
üzerinden gri klinker/çimento, beyaz klinker/çimento ve 
CAC üretimi gerçekleştirilmektedir. Tesisin yıllık üretim 
kapasitesi 2,9 milyon ton olup, 1,1 milyon tonu beyaz 
çimento, 131 bin ton kalsiyum alüminat çimentosu (CAC) 
üretimi ile ön plana çıkmaktadır.

Mannok Üretim Tesisi
1,2 milyon ton gri çimento üretim kapasitesine sahip tesis 
yüksek alternatif yakıt kullanımı ile Avrupa Birliği ortalama 
değerlerinin üzerinde bir performans sergilemektedir.

Mannok Holding DAC
Yapı malzemeleri üretiminde 50 yılı aşkın deneyimiyle 
Prekast, Gaz Beton, Çatı Malzemeleri, İzolasyon ve Geri 
Dönüştürülebilir Ambalaj üretim tesisleri ile faaliyet 
göstermektedir.

Afyon Üretim Tesisi
Modern teknolojilerle donatılmış üretim tesisine sahip 
olan fabrikanın gri çimento üretim kapasitesi yıllık 2,1 
milyon tondur. 2025 yılı itibarıyla Sabancı Holding Malzeme 
Teknolojileri Grubu bünyesinde, Çimsa, Afyon Üretim 
Tesisi’nın iş kollarından biri olan Kratos inşaat çözümleri, 
faaliyetlerini sürdürerek 80’den fazla ülkeye yayılan global 
satış yapmaktadır. 

Eskişehir Üretim Tesisi
Eskişehir Üretim Tesisi, yıllık 750 bin ton beyaz çimento ve 
1,45 milyon ton gri çimento üretim kapasitesine sahiptir.

Buñol Üretim Tesisi
Yıllık 750 bin ton beyaz çimento üretim kapasitesine sahip 
olan Buñol Üretim Tesisi, Avrupa’nın önde gelen üretim 
tesisleri arasında yer almaktadır. İspanya pazarı dışında 
Avrupa, Afrika ve Amerika dahil 65'ten fazla ülkeye ihracat 
gerçekleştirmektedir.

Americas Öğütme Tesisi
300 bin ton beyaz çimento öğütme kapasitesi yanında 600 bin 
ton gri çimento öğütme kapasitesi 2025 yılında eklenmiş olup 
bölgedeki yerinde üretim yeteneğimizi güçlendirmektedir.

Çimento

Hazır Beton Tesisleri
1988 yılında Adana’da faaliyete geçen Zeytinli Hazır Beton Tesisi 
ile üretime başlayan Çimsa Hazır Beton, 30'dan fazla hazır beton 
tesisiyle geniş bir dağıtım ağına sahiptir. Teknolojik ve bilimsel 
gelişmeleri yakından takip eden Çimsa, bu gelişmeleri yeni ürünler, 
gelişmiş makine parkı ve katma değerli hizmetler aracılığıyla 
müşterilerine sunmaktadır.

Hazır Beton

Yapı Malzemeleri

Çimsa Hakkında
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Paydaşlarımızla 
geliştirdiğimiz güçlü 
iş birlikleri sayesinde, 
küresel operasyonlarımız 
ve önceliklerimiz 
doğrultusunda 
sürdürülebilir değer 
yaratma hedefimizle 
birlikte stratejik değer 
yaratıyoruz.

Birlikte
Stratejik Değer

Yaratımı

Bu Bölümde

24 İş Modeli ve Strateji
26 Çimsa Değer Zinciri
28 Değer Yaratma Modeli
30 Sürdürülebilirlik Yönetimi ve Stratejisi

Cimsa Americas Cement 
Manufacturing and Sales Corp. (ABD)

SANAYİ, YENİLİKÇİLİK
VE ALTYAPI

İNSANA YAKIŞIR İŞ
VE EKONOMİK BÜYÜME

SÜRDÜRÜLEBİLİR
ŞEHİR VE YAŞAM
ALANLARI

SORUMLU TÜKETİM
VE ÜRETİM



Çimsa’nın stratejik dönüşüm yolculuğu, çimentodan malzeme 
teknolojilerine uzanan yerelden küresele, griden yeşile 
geçişi temel alan bütünsel bir vizyon üzerine inşa edilmiştir. 
Çimsa olarak, "Dönüşüm" vizyonuyla sürdürülebilirliği 
odağımıza alarak, riskleri ve fırsatları etkin bir şekilde 
yöneterek paydaşlarımız için kalıcı ekonomik ve sosyal 
değer yaratmayı amaçlıyoruz. Bu doğrultuda stratejik iş 
modelimiz ile tüm süreçlerimizde değer maksimizasyonunu 
ve maliyet optimizasyonunu hedefliyoruz.

Yerelden küresele dönüşüm odağımızla Türkiye'deki varlığımızı 
pekiştirerek en karlı hale getirmeyi, küresel ayak izimizi ise yurt 
dışı iştiraklerimizle büyüterek yapı malzemeleri pazarındaki 
gücümüzü artırmayı planlıyoruz. Stratejik olarak konumlanmış 
üretim ve dağıtım ağımızla operasyonel verimliliğimizi 
sürekli geliştirerek, müşterilerimize daha yakın olmayı ve 
böylece tüm paydaşlarımız için değer yaratımını maksimize 
etmeyi hedefliyoruz.

Global ölçekteki faaliyet alanlarımızı genişleterek, 
uluslararası pazarlardaki etkinliğimizi artırırken 
sürdürülebilirlik odağı ile inovasyon ve dijitalleşmeyi temel 
alan bir yaklaşımla operasyonlarımızı sürekli geliştiriyoruz.

İş Modeli ve Strateji
Çimsa olarak küresel ayak izimizi ve rekabet gücümüzü 
global ölçekli Ar-Ge merkezlerimizin müşteri odaklı 
çalışmaları ile destekliyoruz. Bu kapsamda, sürdürülebilir 
ve inovatif teknolojilerin ticarileştirilmesi ve malzeme 
teknolojileri odağında katma değerli ürün portföyümüzün 
genişletilmesini amaçlıyoruz.

Düşük karbonlu alternatif ham madde kullanımı ile 
birlikte alternatif yakıt ve yenilenebilir enerji kaynaklarının 
kullanımını artırarak sürekli gelişimi, operasyonel verimliliği 
ve sürdürülebilir büyümeyi iş süreçlerimizin temel yapı 
taşları olarak görüyor, operasyonlarımızı bu prensipler 
doğrultusunda dönüştürüyoruz. Bu yaklaşım ile operasyonel 
faydayı maksimize ederken, düşük karbon ekonomisine 
geçişi hedefleyen değer zincirinin oluşumunu destekliyoruz.

Bu bütünsel yaklaşımda, Çimsa’nın dönüşüm kabiliyeti 
stratejik insan kaynağı ile desteklenmektedir. Ar-Ge’den 
operasyonlara, ticari faaliyetlerden stratejik planlamaya 
uzanan tüm süreçlerde çevik, yenilikçi ve iş birliğine 
dayalı çalışma kültürümüz, bu stratejik yönelimlerin 
uygulanabilirliğini ve sürekliliğini güvence altına almaktadır.

Bu vizyonu benimseyerek, birbirini besleyen ve güçlendiren bir yapı ile uzun vadeli değer üretimini esas 
alarak bugünün gerekliliklerine yanıt verirken, geleceğin dönüşüm alanlarını da kapsayan iş modelimizle tüm 

paydaşlarımız için sürdürülebilir değer yaratmayı hedefliyoruz.

Çimentodan Malzeme Teknolojilerine, 
Yerelden Küresele, Griden Yeşile

Maliyet OptimizasyonuDeğer Maksimizasyonu

Ağ Optimizasyonu; 
Varlık/Karbon/Enerji Optimizasyonu

İhracat Pazarlarında Müşteriye Yakınlık; 
Değirmen ve Terminal Yatırımları

İhracat Pazarlarında Dikey Entegrasyon; 
Prekast, Hazır Beton Tesisleri vb.

Sürdürülebilirlik ve İnovasyonda Ticarileşme; 
Katma Değerli Ürün Portföyü 

Alternatif Yakıt Kullanımının Arttırılması

Yeni Sürdürülebilir Ürün Portföyü

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Kullanımı

Düşük Karbonlu Alternatif Ham madde Kullanımı

Stratejik İnsan Kaynağı 
ve Organizasyonu

Ar-Ge Odaklı Teknoloji 
Merkezleri
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Yaratılan Değer

İş Modelimiz ve Değer Zincirimiz

	􂨬 Güçlü sermaye ile sürdürülebilir büyümenin desteklenmesi

	􂨬 Organik büyüme ile global ayak izinin genişlemesi 

	􂨬 Finansal dayanıklılığı artıran bölgesel büyüme stratejileri

	􂨬 Zengin ürün portföyü

	􂨬 Klinker kullanımını azaltan verimli ve düşük karbonlu üretim modeli

	􂨬 Küresel operasyon yönetimi sayesinde İspanya, ABD, İrlanda ve Türkiye’de 
entegre üretim–dağıtım sinerjisinin oluşturulması

	􂨬 Çimento ürünlerinde global liderliği destekleyen yüksek katma değerli ürün 
üretimi

	􂨬 Akıllı prosesler ve yapay zekâ destekli uygulamalarla üretim verimliliği

	􂨬 STC Münih ve Mersin Ar-Ge merkezlerimizde geliştirdiğimiz yüksek katma 
değerli çözümlerle elde edilen güçlü ürün portföyü

	􂨬 Ar-Ge yatırımlarımız ve uzman ekibimizle büyüyen patent portföyü

	􂨬 Farklı kültürlerden beslenen zengin ve kapsayıcı çalışma ortamı
	􂨬 Çimsa Akademi ile gelişen teknik ve davranışsal yetkinlik
	􂨬 Performans yönetimi ile güçlenen yüksek başarı kültürü
	􂨬 "İnsana Yakışır İş" yaklaşımıyla desteklenen çalışma ortamı
	􂨬 Çalışan bağlılığını artıran esnek ve destekleyici uygulamalar

	􂨬 Paydaşlarımızla güvene dayalı, şeffaf ve uzun vadeli ilişkiler

	􂨬 Akademik kuruluşlarla değer yaratan iş birlikleri

	􂨬 Mannok entegrasyonu sonrasında genişleyen müşteri ağı

	􂨬 Yerel tedarikçiyi destekleyen uygulamalar

	􂨬 Toplumsal projeler ile pozitif etki

	􂨬 Güçlü Ar-Ge, inovasyon ve teknolojik dönüşüm ile düşük karbon ekonomisine 
geçişe katkı

	􂨬 Kaynak kullanımını optimize eden teknolojik çözümler ve çevre yatırımlarıyla 
iklim değişikliğiyle mücadeleye katkı

	􂨬 Enerji, su ve ham madde verimliliğini artıran uygulamalarla çevresel etkinin 
azaltılması

	􂨬 Maden sahalarındaki rehabilitasyon çalışmalarımızla ekosistemlerin korunması

80 
Ülkede Yurtdışı Faaliyet 
Noktası Sayısı

13 adet 
Sürdürülebilir Ürün ve 
Hizmet Sayısı

3 Hayata Geçirilen Ar-Ge 
ve İnovasyon Proje Sayısı

8 Hayata Geçirilen Yapay 
Zekâ Proje Sayısı

%33 
Beyaz Yaka Kadın 
Çalışan Oranı

%31 
Gelir Getirici Rollerde Yer 
Alan Kadın Çalışan Oranı 

3.331 
Kapsayıcılık Programlarıyla 
Ulaşılan Hassas Kitlelerin Sayısı

79 
Net Tavsiye 
Skoru (NPS)

%67,42 
Kapsam 2 Mutlak 
CO2 Emisyon Azaltımı

295 
L/ ton çimentomsu 
Spesifik Su Tüketimi

Çıktılar Sürdürebilir Etki

Üretilmiş 
Sermaye

Değer Yaratma Modeli

	􂨬 10.457 TL 
Kişi Başı Eğitim 
Harcaması

	􂨬 Çalışan Gruplarında 

72 Gönüllü Çalışan

	􂨬 2.703 
Aktif Tedarikçi

	􂨬 30 
Sektörel ve Uluslararası 
İnsiyatiflere Katılım

	􂨬 %33 
BYP (Biyoçeşitlilik 
Yönetim Planı) 
Kapsama Oranı

	􂨬 7 
Ülkede Mevcudiyet

	􂨬 6 
Entegre Üretim Tesisi

	􂨬 2 Ar-Ge Merkezi

	􂨬 135,7 milyon 
TL Sürdürülebilirlik 
Odaklı Ar-Ge ve 
İnovasyon 
Yatırımları Tutarı

	􂨬 15 
Etnik Köken

	􂨬 42 
saat Kişi Başına 
Eğitim Saati

	􂨬 11 
Kapsayıcılık 
Programları Sayısı

	􂨬 326 
Küresel İş Ortağı

	􂨬 %66 
Yenilenebilir Enerji 
Kullanım Oranı

	􂨬 83.274 
MWh Yıllık 
Yenilenebilir Enerji 
Üretimi

Finansal 
Sermaye

Fikri 
Sermaye

İnsan 
Sermayesi

Sosyal ve 
İlişkisel 
Sermaye

Doğal 
Sermaye

	􂨬 45,9 milyar TL 
Ciro

	􂨬 275 milyon EUR 
Sürdürülebilir Finansman

GirdilerSermaye Ögeleri

8,2 milyar TL  
FAVÖK 

3,8 milyar TL 
Net Kar

10,2 milyar TL 
Yatırım Tutarı

	􂨬 6 
Uluslararası Terminal

	􂨬 2 
Öğütme Tesisi

	􂨬 6 adet 
Hibe ve Teşvik Programı

6 
adet AB Taksonomisi Uyumlu 
Sürdürülebilir Ürün Sayısı

8,2 milyar TL 
Sürdürülebilir Ürünlerden Elde 
Edilen Gelir

	􂨬  %43 
Ar-Ge, İnovasyon 
Departmanlarında 
Çalışan Kadın Oranı

%100 
Sürdürülebilirlik Odaklı 
Ar-Ge Yatırım Tutarının 
Toplam Ar-Ge Yatırım 
Tutarına Oranı

2 adet 
İleri Teknoloji 
Deneme Projesi

2 Patent Sayısı

%25 
STEM (IT, 
mühendislik, vb.) 
Rollerinde Kadın 
Çalışan Oranı

4 
Puan Çalışan Bağlılığı 
Skorunda Artış

3,99 
Kaza Sıklık Oranı

87 
Net Tavsiye Skoru 
(NPS) (Yerel)

58 
Sürdürülebilirlik 
Değerlendirmesine 
Tabi Tedarikçi Sayısı

%171 
Ürün CO2 Emisyonu 
Azaltım Oranı

%95 
Yerel Tedarikçi 
Oranı

	􂨬 2,8 
milyon m3 Su 
Tüketimi

	􂨬 %28 
Alternatif Yakıt 
Kullanım Oranı*

	􂨬 100,2 
milyon TL İSG 
Kapsamında 
Yapılan Yatırımlar

	􂨬 %39 
Dijitalleşme 
Departmanlarında 
Çalışan Kadın 
Oranı 

12021'e kıyasla Kapsam 1 ve Kapsam 2 Çimentomsu Brüt Spesifik CO2 Emisyonun Yoğunluğu Azalma Oranı
22021'e kıyasla Kapsam 2 Mutlak CO2 Azaltım Oranı
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İklim 
Değişikliğine 
Uyum ve 
Azaltım

Biyoçeşitlilik 
ve Ekosistemin 
Korunması

Enerji 
Verimliliği ve 
Enerji Yönetimi

İş Sağlığı ve 
Güvenliği

İş Etiği, 
Uyum ve 
Yolsuzlukla 
Mücadele

İnsan 
Hakları ve 
Çalışma 
Ortamı

Kurumsal 
Yönetim

Sorumlu 
Tedarik Zinciri 
ve Satınalma 
Uygulamaları

Ar-Ge, 
İnovasyon ve 
Dijitalleşme

Toplumsal 
Katkı ve 
Sosyal 
Sorumluluk

Müşteri 
Memnuniyeti 
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Ekonomi 
ve Atık 
Yönetimi
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Sürdürülebilirlik Yönetimi ve Stratejisi
Çimsa’da sürdürülebilirliği; iş stratejimizin ve operasyonel 
karar alma süreçlerimizin ayrılmaz bir parçası olarak ele 
alıyoruz.

Üst yönetim kademesinden başlayarak tüm organizasyona 
yayılan bu yaklaşımımız ile sürdürülebilirlik alanlarını 
bütüncül bir bakış açısıyla yönetiyoruz. Sürdürülebilirlik, 
şirketimizin bağımsız bir faaliyet alanı değil; uzun vadeli 
değer yaratma hedeflerimizi destekleyen temel bir yönetim 
yaklaşımıdır.

Sürdürülebilirlik yönetimimiz, Yönetim Kurulu gözetiminde 
şekillenmektedir. Yönetim Kurulu; sürdürülebilirlik 
vizyonu ve stratejik hedeflerimizi belirlerken, çevresel, 
sosyal ve yönetişim konularına ilişkin risk ve fırsatların 
tanımlanması, önceliklendirilmesi ve yönetilmesine yönelik 
yönlendirme sağlar ve bu alandaki çalışmaları bünyesindeki 
Sürdürülebilirlik Temsilcisi aracılığıyla yakından izler. 
Aynı zamanda sürdürülebilirlik performansımızı düzenli 
olarak gözden geçirerek, gerekli aksiyonların uygulamaya 
alınmasını takip eder. 

Belirlenen strateji ve hedefleri şirket genelinde 
yaygınlaştırarak tüm iş süreçlerine entegre edilmesi 
ve uygulamaya geçirilmesi ise Yürütme Kurulu’nun 
sorumluluğundadır. Yürütme Kurulu’nun liderliğinde, 
sürdürülebilirlik odağı şirket genelinde yayılır; fonksiyonlar 
arası koordinasyon sağlanır ve hedeflere yönelik ilerleme 
düzenli olarak izlenir. Belirlediğimiz hedefler, şirket 
stratejisinin uygulanmasını ve ilerlemesinin ölçülmesini 
sağlayan temel araçlardır ve bu hedeflere ulaşmak tüm 
organizasyonun ortak sorumluluğudur. Bu öncelikler 
doğrultusunda sürdürülebilirlik performansı, Yönetim ve 
Yürütme Kurulu üyelerinin bireysel hedeflerine entegre 
edilirken, tüm fonksiyonlardaki çalışanların performans 
göstergelerinin de ayrılmaz bir parçasını oluşturmaktadır.

Sürdürülebilirlik yönetişimimizin merkezinde, yılda en 
az dört kez toplanan Sürdürülebilirlik Yönetim Komitesi 
yer almaktadır. Bu Komite; çevresel, sosyal ve yönetişim 
boyutlarını birlikte ele alarak önceliklerin belirlendiği, 
iyileştirme alanlarının tanımlandığı ve sürdürülebilirlik 
performansımızın değerlendirildiği ana merkez işlevi görür.

Organizasyon Şeması

Sürdürülebilirlik, İSG 
ve Çevre Direktörlüğü

Pazarlama ve 
Kurumsal İletişim 

Müdürlüğü
Çalışan Deneyimi, 
Yetenek Yönetimi 

ve Organizasyonel 
Gelişim Direktörlüğü

Çalışan Deneyimi, 
İK Sistemleri ve 

Servisleri Direktörlüğü

Satın Alma 
Direktörlüğü

Tedarik 
Zinciri GMY İnsan 

Kaynakları ve 
Sürdürülebilirlik 

GMY

İşletmeler 
GMY

Komitemiz, Çimsa’nın değer 
zincirini bütünsel olarak ele 
almak için Genel Müdür 
Yardımcıları ve tüm birimleri 
temsil eden katılımcılardan 
oluşmaktadır.

Sürdürülebilirlik 
Yönetimi 
Komitesi

Operasyon

Komite çalışmalarımız, stratejik önceliklerimiz ile uyumlu şekilde belirlenmiş ana sürdürülebilirlik alanlarını derinleştirmek üzere 
Sürdürülebilirlik Yönetim Komitesi Odak Grupları aracılığıyla desteklenmektedir. Bu odak grupları; iklim krizinin yönetimi, insan 
ve toplum odaklı pozitif etki, sürdürülebilir iş modelleri, insan kaynağımız, yönetişim ile dijitalleşme, teknoloji ve inovasyon 
olmak üzere altı ana başlık altında yapılandırılmıştır. Odak gruplarımız, ilgili alanlarda somut projeler ve uygulamalar geliştirerek 
sürdürülebilirlik stratejimizin hayata geçirilmesini ve ölçülebilir performans çıktılarının üretilmesini desteklemektedir.

Sürdürülebilirlik Yönetim Komitesi Odak Grupları ve 2025 yılı çalışmalarımız hakkında detaylı bilgiye EKLER bölümünden ulaşabilirsiniz.

Finans ve Strateji

Satış ve Pazarlama

Satış ve Operayonları 
Sistem Geliştirme 
Müdürlüğü
Hazır Beton ve Agrega 
Türkiye Satış Direktörlüğü
Çimento Türkiye Satış 
Direktörlüğü

Pazarlama & Beyaz 
Çimento Mena Bölge 

Müdürlüğü
Global Satış Geliştirme 

Müdürlüğü

Gri Çimento 
Pazarlama ve 

Satış GMY

Beyaz 
Çimento 

Pazarlama ve 
Satış GMY

Hazine ve Finansal 
Risk Müdürlüğü
Finansal Planlama 
Analiz & Yatırımcı 
İlişkileri Direktörlüğü
Risk ve İç Kontrol 
Müdürlüğü
Dijital Teknolojiler 
Direktörlüğü

Finans 
ve Dijital 

Teknolojiler 
GMY

Stratejik 
Planlama 

& PYO 
Direktörlüğü

İç Denetim 
Müdürlüğü

Fabrika 
Müdürlükleri
Yatırım Müdürlüğü
Operasyonel 
Teknolojiler ve 
Enerji Müdürlüğü
Proses Geliştirme 
ve Bakım 
Müdürlüğü
Ar-Ge Direktörlüğü
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Yönetim Kurulu

Yürütme 
Kurulu

Sürdürülebilirlik Yönetim Komitesi Odak Grupları

Dijitalleşme, 
Teknoloji ve İnovasyon Yönetişim İnsan 

Kaynağımız
Sürdürülebilir 
İş Modelleri

İnsan ve Toplum 
Odaklı Pozitif Etki

İklim Krizinin 
Yönetimi

Çimsa 
Sürdürülebilirlik 

Yönetim 
Komitesi

Sürdürülebilirlik, 
İSG ve Çevre 
Direktörlüğü



Küresel ayak izimizin genişlemesi ve iş modelimizin farklı 
coğrafyalarda derinleşmesi doğrultusunda, sürdürülebilirlik 
yönetişim yapımızı daha çevik, etkin ve bölgesel önceliklere 
duyarlı bir yapıya dönüştürmeye yönelik adımlar 
planlanmaktadır. Bu kapsamda; Avrupa, ABD ve Türkiye 
odağında konumlandırılacak bölgesel sürdürülebilirlik 
yönetim komitelerinin, bulunduğu coğrafyaların 
dinamiklerine daha yakın çalışması ve ürettikleri çıktıları 
Yürütme Kurulu’na konsolide ve raporlanabilir bir formatta 
iletilmesi hedeflenmektedir. 

MANNOK ENTEGRASYONU ILE GÜÇLENEN ORTAK YAKLAŞIM

Mannok'un bünyemize katılımıyla birlikte, 
sürdürülebilirlik yönetişimimizin grup düzeyinde daha 
entegre bir yapıya evrilmesi yönünde önemli adımlar 
atılmıştır. Entegrasyon süreciyle birlikte sürdürülebilirlik 
yönetim yaklaşımı; ortak hedefler doğrultusunda 
hizalanan, karşılaştırılabilir veri ve performans izleme 
sistemleriyle desteklenen ve iyi uygulamaların grup 
genelinde yaygınlaştırılmasını esas alan bir çerçevede 
yapılandırılmaktadır.

Bu doğrultuda, Çimsa ve Mannok Yürütme 
Kurulu ekipleri aylık toplantılarla bir araya gelerek 
operasyonel ve sürdürülebilirlik performansını birlikte 
değerlendirmektedir. 

Bu toplantılara Sürdürülebilirlik, İş Sağlığı ve Güvenliği 
(İSG) ve Çevre Direktörlüğü’nün aktif katılımı 
sağlanmakta; kurumsal risk yönetimi ve iç kontrol 
mekanizmaları, karbon yönetimi, sürdürülebilirlik 
performansı ve sürdürülebilirlik odaklı yatırım öncelikleri 
başta olmak üzere kritik konularda grup düzeyinde 
koordinasyon ve yönlendirme rolü üstlenilmektedir.

Bu yapı; sürdürülebilirlik risklerinin zamanında tespit 
edilmesi, üst yönetime şeffaf biçimde raporlanması ve 
gerekli stratejik aksiyonların alınmasını mümkün kılarak, 
Çimsa’nın grup genelinde sürdürülebilirlik yönetimi 
olgunluğunu ve kurumsal dayanıklılığını güçlendirmektedir.

Bu yaklaşım sayesinde sürdürülebilirlik yönetimimizi; 
strateji, risk yönetimi ve performans takibiyle tam 
entegre bir zeminde güçlendirirken, farklı coğrafyalardaki 
ekiplerimizle ortak değer yaratma kapasitemizi arttırmayı 
amaçlıyoruz. Böylece, kurumsal sürdürülebilirlik 
anlayışımızı daha kapsayıcı, güçlü ve geleceğe hazır bir 
yapıda konumlandırarak, global ölçekli hedeflerimize tutarlı 
ve etkili şekilde birlikte ilerlemeyi hedefliyoruz.

SÜRDÜRÜLEBILIRLIK STRATEJISI

Çimsa olarak sürdürülebilirlik stratejimizi, 
iş modelimizin tam merkezinde 
konumlandırıyor, iş modelimizin ana 
bileşenleri olan “Çimentodan Malzeme 
Teknolojilerine”, “Griden Yeşile” ve 
“Yerelden Küresele” dönüşüm vizyonunu 
destekleyen bir yapı ile ilerliyoruz. 

Sürdürülebilirlik stratejimizi çevresel, sosyal ve yönetişim 
alanlarında bütüncül bir yaklaşımla yürütüyoruz. Çevresel 
alanda bilim temelli hedeflerle karbon emisyonlarımızı 
azaltıyor, düşük karbonlu ve döngüsel üretimle kaynak 

verimliliğimizi artırıyoruz. Sosyal alanda güvenli, kapsayıcı 
ve eşitlikçi bir çalışma ortamı sağlayarak iş sağlığı ve 
güvenliği ve toplumsal faydayı önceliklendiriyoruz. 
Yönetişimde ise sürdürülebilirliği karar alma süreçlerimize 
entegre ederek risk ve fırsatları şeffaf ve hesap verebilir 
biçimde yönetiyoruz. Bu alanları inovasyon ve dijital 
dönüşümle destekleyerek tüm paydaşlarımızla birlikte 
daha fazla değer yaratmayı hedefliyoruz.

Stratejimiz, sahip olduğumuz vizyon doğrultusunda belirlenen 
dört temel odak alanı üzerine kuruludur. Her odak alanı, 
somut hedefler ve ölçülebilir çıktılarla güçlendirilmekte; 
performansımızın izlenebilirliği ve hesap verebilirliği 
artırılmaktadır. Çalışmalarımız yalnızca kendi operasyonlarımızla 
sınırlı kalmayıp değer zincirimizin tamamına yayılan bir etki 
oluşturacak şekilde tasarlanmaktadır.

Sürdürülebilirlik stratejimizi dinamik bir yapı olarak ele alıyor; değişen koşullar, beklentiler ve gelişmeler doğrultusunda 
odak alanlarımızı düzenli olarak gözden geçiriyoruz. Bu kapsamda, 2025 yılında da belirlediğimiz odak alanları 
çerçevesinde ilerleyerek, öncelikli konularımızı güncel gelişmeler ışığında değerlendirdik.

Sürdürülebilirlik Yönetimi ve Stratejisi

İklim kriziyle mücadele ve düşük 
karbon ekonomisine geçiş, 
sürdürülebilirlik çalışmalarımızın 
temelinde yer alıyor. Emisyon yoğun 
bir sektör olan yapı malzemeleri 
alanında faaliyet gösteriyor olmamız, 
bu konuda üzerimize büyük bir 
sorumluluk yüklüyor. Sıfır karbon 
hedefimize ulaşmak için Ar-Ge 
gücümüzü kullanarak inovasyon 
ve teknoloji odaklı çözümler 
geliştiriyoruz. Operasyonlarımızda 
gerçekleştireceğimiz teknolojik 
dönüşümlerle düşük emisyonlu 
ham madde ve yakıt kullanımını 
yaygınlaştıracağız. Ayrıca karbon 
yakalama, kullanma ve depolama 
gibi ileri teknolojilerden yararlanarak 
karbon nötr olma hedefimize emin 
adımlarla ilerliyoruz.

Sürdürülebilir bir dünya yaratma 
hedefiyle, toplum ve insan odaklı 
çalışmalar yürütüyor, pozitif etki 
yaratmaya çalışıyoruz. Eşitlikçi, 
çeşitliliğe saygılı ve kapsayıcı bir 
kültürle hareket ediyor, bu değerleri 
işimizin her alanına yansıtıyoruz. 
Bugünden attığımız adımlarla, daha 
iyi bir gelecek inşa ediyor ve yarınları 
şekillendiriyoruz.

Sürdürülebilir yaşam alanları 
yaratmak amacıyla, emisyon 
yoğunluğu düşük ve yaşam döngüsü 
boyunca çevresel etkisi azaltılmış 
ürünler geliştirmek için çalışıyoruz.  
Sorumlu yatırım anlayışımızla, 
ekosistemin korunmasına katkı 
sağlayacak projelere destek veriyor ve 
böylece toplumsal sürdürülebilirliğe 
de katkıda bulunuyoruz.  
Tedarikçilerimiz, müşterilerimiz ve 
iş ortaklarımızla birlikte hareket 
ederek sürdürülebilirlik hedeflerimizi 
değer zincirimizin geneline yaymayı 
amaçlıyoruz.  Bu iş birliği sayesinde 
yeni iş modelleri geliştiriyor ve 
sürdürülebilirlik alanında yeni fırsatlar 
yaratıyoruz.

Geleceğe güvenle bakabilmek için 
sürdürülebilirlik tabanlı risk ve fırsat 
yönetimini ana stratejimizin merkezine 
yerleştirdik. İklim kriziyle mücadele 
ve düşük karbon ekonomisine geçiş 
yolculuğumuzda, sürdürülebilir paydaş 
değeri yaratmayı önceliklendiriyoruz. 
Bu doğrultuda belirlediğimiz yol 
haritamız, faaliyet gösterdiğimiz 
alanlarda etkin bir yönetişim modeliyle 
toplumsal refaha katkı sağlayacak 
projelere odaklanmamızı sağlıyor.

Güçlü Ar-Ge, 
inovasyon ve 

teknolojik dönüşüm 
ile düşük karbon 

ekonomisine geçişe 
katkı sunmak

Ürünlerimiz ile 
sürdürülebilir yaşam 
alanlarının gelişimine 

öncü olmak

Dengeli ve riske 
duyarlı yönetişim 

modelimiz ile 
sürdürülebilir paydaş 

değeri üretmek

Tüm iş 
süreçlerimizde 

“İnsana Yakışır İş” ve 
“İş’te Eşitlik” ilkesini 

odağımıza almak
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ÖNCELIKLENDIRME ANALIZI AŞAMALARIMIZ

Önceliklendirme analizinin ilk adımında, yapı malzemeleri sektörü genelindeki 
eğilimleri ve gelişmeleri analiz ederek dış çevreye ilişkin kapsamı netleştirdik. 
Ardından, Çimsa'nın mevcut ve gelecekteki stratejik yönelimi, operasyonel ihtiyaçları 
ve iç paydaş görüşleri ışığında kapsamlı bir iç değerlendirme yürüttük. 

1. Sektör 
İncelemesi

Değerlendirmeler, sektör analizleri ve paydaş geri bildirimleri bütüncül şekilde ele alınarak 
önceliklendirme matrisi oluşturuldu. Matris, Şirket Değeri Üzerinde Yarattığı Etki ile Toplum 
ve Çevre Üzerindeki Etkisi'nin birlikte değerlendirildiği bir yapı ile şekillendi. Bu yaklaşım 
sayesinde hem finansal etki hem de paydaş beklentileri açısından öncelikli konuların önem 
düzeyleri netleştirildi ve konu evreni nihai olarak belirlendi.

5. Nihai 
Önceliklendirme 

Matrisi

3. Konu 
Konsolidasyonu 
ve Standartlarla 

Uyum

Oluşturulan konu evreni kapsamında, benzer veya örtüşen başlıkları bir araya getirerek 
kapsamlı bir konu havuzu oluşturduk. Bu konu havuzunu; iç ve dış çevre analizindeki sıklık 
oranı ve Çimsa’ya özgü öncelikler çerçevesinde ağırlıklandırdık. Ardından, konu başlıklarını 
Avrupa Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (ESRS) ile uyumlu olacak şekilde gözden 
geçirdik; böylece konu adlandırmaları ve kapsamları ESRS konu ve alt konu yapılarıyla 
örtüşecek biçimde uyarlanarak raporlamada tutarlılık ve karşılaştırılabilirlik sağlandı.

4. Paydaş 
Katılımı

Önceliklendirme sürecimizin son aşamasında paydaş katılımını güçlendirmek amacıyla paydaş 
anketleri gerçekleştirdik. Yöneticilerimiz ile iç ve dış paydaşlardan alınan geri bildirimlerle 

sürdürülebilirlik konularının algılanan önem düzeylerini değerlendirdik. Bu geri bildirimlerden 
elde edilen skorlar, analizimizin temel girdilerinden biri olarak kullanıldı ve 250’nin üzerinde 

global katılımcının katkısıyla önceliklendirme sürecinin nihai çıktıları şekillendirildi.

2. Küresel 
Çerçeveler ve 

Eğilimler

Sektör içi analizimize paralel olarak, uluslararası 
raporlama çerçeveleri, sürdürülebilirlik endeksleri, 
küresel risk analizleri ve sektör odaklı standartları 
inceleyek dış çevreye ilişkin kapsamı belirledik. Bu 

kapsamda; SASB sektör standartları, S&P ve MSCI 
değerlendirmeleri, UN Global Compact İlkeleri ile 

WBCSD Vision 2050 gibi küresel referanslar incelendi. 
Özellikle WEF 2025 Küresel Riskler Raporu, önümüzdeki 

dönemde çevresel, sosyal ve yönetişim alanlarında öne 
çıkması beklenen sistemik risklerin değerlendirilmesinde 

temel bir referans olarak ele alındı. Elde edilen bulgular; 
stratejik önceliklerimiz, büyüme hedeflerimiz ve 

genişleyen değer zincirimiz dikkate alınarak sektör içi 
analiz çıktılarıyla birlikte değerlendirildi ve ÇSY boyutlarını 

kapsayan güncel ve geniş bir konu evreni oluşturuldu.

Mannok’un kendi faaliyetleri 
kapsamında yürüttüğü 
çifte önemlilik analizi 
sonucunda belirlenen öncelikli 
konular, 2025 yılı paydaş 
katılımı ve önceliklendirme 
çalışmamızda ek bir bakış 
açısı olarak dikkate alınmıştır. 
Böylece grup genelinde 
farklı coğrafyalardan gelen 
içgörülerin önceliklendirme 
sürecimize katkı sağlaması 
amaçlanmıştır.

Önceliklendirme Analizi
Sürdürülebilirlik öncelikli konularımızı belirlerken, iş 
modelimizi etkileyen gelişmeleri, paydaş beklentilerini ve 
sektörel dönüşümü sistematik bir şekilde değerlendirdik. 
Mevcut konu evrenimizi gözden geçirerek sadeleştirme 
alanlarını tespit ettik ve benzer konuları bir araya getirerek 
daha net ve odaklı bir yapı oluşturduk.

Bu süreçte her bir önceliğin etkisini daha görünür kılmak 
amacıyla, konuları destekleyen alt başlıklar tanımladık. 
Böylece hem stratejik hedeflerimizle uyumlu, hem de karar 
alma süreçlerini yönlendiren daha kompakt, anlaşılır ve 
uygulanabilir bir sürdürülebilirlik öncelik seti oluşturduk.

	 Karbon Fiyatlandırması 
	 ve Vergilendirmesi 

	 İklim Krizinin Risk ve 	
	 Fırsatlarının Yönetimi

	 Hava Kalitesi Yönetimi

	 Alternatif Ham		
	 Madde Kullanımı

	 Alternatif 
	 Yakıtlar

İklim 
Değişikliğine 

Uyum 
ve Azaltım

Enerji 
Verimliliği ve 
Yenilenebilir 

Enerji 
Yönetimi

Biyoçeşitlilik 
ve Ekosistemin 

Korunması

Döngüsel 
Ekonomi ve Atık 

Yönetimi

Toplumsal 
Katkı ve Sosyal 

Sorumluluk

Müşteri 
Memnuniyeti 
ve Deneyim 

Yönetimi

İnsan Hakları ve 
Çalışma Ortamı 

İş Sağlığı ve 
Güvenliği

İş Etiği, Uyum 
ve Yolsuzlukla 

Mücadele

Sorumlu 
Tedarik Zinciri 
ve Satın alma 
Uygulamaları

Kurumsal 
Yönetim

Ar-Ge, 
İnovasyon ve 
Dijitalleşme

	 Sürdürülebilir Finans
	 Kurumsal Risk Yönetimi
	 İş Sürekliliği
	 Paydaş Etkileşimi

	 Yasal 
	 Mevzuata Uyum

	 Bilgi ve Veri 	
	 Güvenliği

	 Ürün Kalitesi ve Güvenliği
	 Sürdürülebilir İnovatif 	

	 Ürün ve Hizmetler
	 Dijital Dönüşüm ve İleri 	

	 Teknolojiler

	 Çalışan Bağlılığı ve Esenlik 
	 Yetenek Yönetimi 

	 ve Çalışan Gelişimi 
	 Eşitlik, Çeşitlilik 

	 ve Kapsayıcılık

Sürdürülebilirlik Yönetimi ve Stratejisi

Su Yönetimi
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Finansal Etki ÇSY Etkisi

Önceliklendirme analizi sonucunda, sürdürülebilirlik 
konuları çift boyutlu etki yaklaşımı çerçevesinde 
değerlendirilmiş, sürdürülebilirlik stratejimizin temelini 
oluşturan çok yüksek, yüksek ve öncelikli olmak üzere 
toplam 13 öncelikli konu belirlenmiştir. Bu öncelikli konular, 
etki alanlarını daha ayrıntılı şekilde yansıtmak amacıyla alt 
öncelikli konu başlıklarıyla birlikte ele alınmaktadır. 

Alt öncelikli konular; risk ve fırsatların daha somut biçimde 
değerlendirilmesini sağlayan ve uygulama düzeyinde yol 
gösterici nitelik taşıyan unsurlar olarak tanımlanmıştır. 
Belirlenen öncelikli konular, Sürdürülebilirlik Yönetim 
Komitesi tarafından gözden geçirilmiş ve Yürütme Kurulu 
onayına sunularak nihai hale getirilmiştir.

Çok Yüksek Öncelikli Konularımız
İş Sağlığı ve Güvenliği

Döngüsel Ekonomi ve Atık Yönetimi

Enerji Verimliliği ve Yenilenebilir 
Enerji Yönetimi

İklim Değişikliğine Uyum ve Azaltım

Kurumsal Yönetim

Sorumlu Tedarik Zinciri ve Satınalma 
Uygulamaları

Yüksek Öncelikli Konularımız
Ar-Ge, İnovasyon ve Dijitalleşme

Su Yönetimi

İnsan Hakları ve Çalışma Ortamı 

Biyoçeşitlilik ve Ekosistemin 
Korunması

Öncelikli Konularımız
Müşteri Memnuniyeti ve 
Deneyim Yönetimi

İş Etiği, Uyum ve Yolsuzlukla 
Mücadele

Toplumsal Katkı ve Sosyal 
Sorumluluk

To
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Şirket Değeri Üzerinde Yarattığı Etki
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Yüksek Öncelikli Çok Yüksek Öncelikli

Sürdürülebilirlik Yönetimi ve Stratejisi
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Önceliklendirme çalışmasının diğer bir boyutu ise belirlenen önceliklerin finansal ve ÇSY etkisi bakımından değerlendirilerek 
stratejik hedeflere dahil edilmesi sürecidir. Bu çalışma kapsamında 5’li ölçek üzerinden 4 ve üzerinde etki boyutuna sahip 
öncelikler ayrıntılı bir şekilde değerlendirilerek stratejik hedeflere dahil edilmektedir.

İş Sağlığı ve Güvenliği 

Enerji Verimliliği ve Yenilenebilir Enerji Yönetimi 

İklim Değişikliğine Uyum ve Azaltım 

Su Yönetimi 

İnsan Hakları ve Çalışma Ortamı

Döngüsel Ekonomi ve Atık Yönetimi 

Biyoçeşitlilik ve Ekosistemin Korunması

Müşteri Memnuniyeti ve Deneyim Yönetimi

İş Etiği, Uyum ve Yolsuzlukla Mücadele 

Toplumsal Katkı ve Sosyal Sorumluluk 

Kurumsal Yönetim

Ar-Ge, İnovasyon ve Dijitalleşme

Sorumlu Tedarik Zinciri ve Satınalma 
Uygulamaları

Öncelikli konularımızın raporlama çerçeveleri ile ilişkisine yönelik bilgiye EKLER bölümünden ulaşabilirsiniz.



Kurumsal yönetim ilkelerini 
iş yapış şeklimizin temel 
rehberi olarak benimsiyor, 
tüm süreçlerimizde 
şeffaflık, hesap verebilirlik 
ve sorumluluk ilkelerini 
önceliklendirerek birlikte 
yönetiyoruz.

SANAYİ, YENİLİKÇİLİK
VE ALTYAPI

İNSANA YAKIŞIR İŞ
VE EKONOMİK BÜYÜME

SÜRDÜRÜLEBİLİR
ŞEHİR VE YAŞAM
ALANLARI

SORUMLU TÜKETİM
VE ÜRETİM

İKLİM
EYLEMİ

BARIŞ, ADALET VE
GÜÇLÜ KURUMLAR

HEDEFLER İÇİN
ORTAKLIKLAR

Birlikte 
Yönetim

Bu Bölümde

41 Kurumsal Yönetim
46 Kurumsal Risk Yönetimi
50 Sürdürülebilir Finans
52 İş Etiği, Uyum ve Yolsuzlukla Mücadele



BİZİM İÇİN NEDEN ÖNEMLİ?
Elde ettiğimiz operasyonel başarının 
sürdürülebilirliğinin şeffaf ve etkin yönetim 
anlayışıyla mümkün olduğuna inanıyor, 
çalışmalarımızı bu doğrultuda sürdürüyoruz.

NASIL YÖNETIYORUZ?
Faaliyetlerimizin tamamında adillik, şeffaflık ve 
hesap verebilirlik ilkelerini temel alarak hareket 
ediyoruz. Etik değerlere bağlı kurumsal yönetim 
anlayışımız doğrultusunda finansal ve finansal 
olmayan risk ve fırsatları etkin bir yaklaşımla 
yönetiyoruz. Kurumsal yönetim yapımız, 
Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından 
belirlenen Kurumsal Yönetim İlkeleri ile uyumlu 
şekilde kurgulanmış olup bu ilkelere tam uyum 
gözetilmektedir. Bu kapsamda hayata geçirilen 
gelişmeler ve uygulamalar Kurumsal Yönetim 
ve Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Raporu 
kapsamında düzenli olarak paylaşılmaktadır.

PERFORMANS VERILERI

Çevre ve sosyal şikayet / geri bildirim 
mekanizmasının lokasyon bazlı hayata 
geçirilme oranı (%)

İnsan Hakları risk değerlendirilmesi 
tamamlanma oranı (%)

İLGİLİ PAYDAŞLAR

Müşteriler

Hissedarlar 
ve Yatırımcılar
Kamu 
Kuruluşları

Çalışanlar

İLGİLİ SERMAYE 
ÖGELERİ

Sosyal ve 
İlişkisel Sermaye

Çimsa’da kurumsal yönetimi, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri ışığında, risklerin 
etkin şekilde yönetildiği iç kontrol mekanizmalarıyla desteklenen, etik ve adil bir 
yaklaşım çerçevesinde yürütüyoruz. Karar alma süreçlerimizde paydaşlarımızla 
düzenli ve şeffaf iletişim içerisinde hareket ederek, uzun vadeli ve sürdürülebilir değer 
yaratmayı temel önceliğimiz olarak benimsiyoruz. 

30.12.2025 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında Organizasyonel yapıya ilişkin olarak alınan kararlar çerçevesinde, 01.01.2026 tarihi itibarıyla geçerli 
olmak üzere KAP’ta açıklanan organizasyonel yapı gösterilmektedir.

Yönetim Kurulu üyeleri, alfabetik sıraya göre listelenmiştir

Kurumsal Yönetim

ÇIMSA’DA KURUMSAL YÖNETIM

Umut ZENAR 
Yönetim Kurulu Başkanı

Burak Turgut ORHUN 
Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili

Demet ÖZDEMİR 
Yönetim Kurulu 

Üyesi (Bağımsız)

Gökhan EYİGÜN 
Yönetim Kurulu Üyesi

Seval KOR 
Yönetim Kurulu Üyesi

Yetik Kadri MERT 
Yönetim Kurulu Üyesi 

(Bağımsız)

1Hedeflenen
2Gerçekleşen
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YÖNETIM KURULU
Kurumsal yönetim anlayışımızı, bağımsız üyeleri de içeren 
güçlü Yönetim Kurulu yapımız aracılığı ile stratejik karar 
alma süreçlerinde şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri 
doğrultusunda hayata geçiriyoruz.

Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) Kurumsal Yönetim 
İlkeleri’ne uyum sağlamayı esas alıyor, bu ilkeleri tüm iş 
süreçlerimizde temel bir yol gösterici olarak benimsiyoruz.

Şirketimizde stratejik yönlendirme sorumluluğunu üstlenen 
Yönetim Kurulu ile icra işlevini yürüten Üst Yönetim 
kadromuzu; görev tanımları, yetkinlikleri ve deneyimleri 
doğrultusunda yapılandırıyoruz.

Yönetim Kurulumuz, SPK tarafından belirlenen bağımsızlık 
kriterlerini sağlayan iki bağımsız üye dâhil olmak üzere 
toplam altı üyeden oluşmaktadır. Kurul üyelerimizin tamamı, 
ilgili SPK tebliği kapsamında icrada görev almayan üyelerden 
oluşmakta olup bu yapı, Yönetim Kurulu’nun gözetim ve 
yönlendirme fonksiyonlarını etkin şekilde yerine getirmesini 
desteklemektedir. Yönetim Kurulumuzda 2 kadın üye 
bulunmakta olup, karar alma süreçlerinde çeşitlilik ve 
kapsayıcılığı gözeten bir yaklaşım benimsenmektedir.

Çimsa’nın Yönetim Kurulu Başkanı Umut ZENAR, aynı 
zamanda Sabancı Holding Stratejik Yatırımlar ve Operasyonlar 
Başkanlığı görevini yürütmektedir. Yönetim Kurulu Başkanımız 
sürdürülebilirliğe ilişkin risklerin yönetimi ve fırsatların 
değerlendirilmesinden sorumlu olmakla beraber, Çimsa’nın 
sürdürülebilirlik stratejisini de şekillendirmektedir. Bu 
yaklaşım sayesinde, sürdürülebilirlik odağımızın uzun vadeli 
iş hedeflerimize ve stratejik karar alma süreçlerimize etkin 
biçimde entegre edilmesini mümkün kılıyoruz.

YÜRÜTME KURULU
Çimsa’da iş döngümüzü, beş kurumsal değerimiz ve iki 
stratejik temelimiz doğrultusunda, icra fonksiyonunun 
merkezinde yönetiyoruz. Stratejik önceliklerimizle 
uyumlu şekilde planladığımız faaliyetlerimizi, operasyonel 
mükemmeliyet ve sürdürülebilir değer yaratma hedefiyle 
hayata geçiriyoruz.

Faaliyetlerimizi Genel Müdürümüzün liderliğinde, Genel 
Müdür Yardımcılarımız ve birim yöneticilerimizin katkılarıyla, 
tüm organizasyonun görev ve sorumlulukları net biçimde 
tanımlanmış bir yapı içinde yürütüyoruz. Bu yaklaşım 
sayesinde karar alma ve uygulama süreçlerinde bütüncül 
bir bakış açısı sağlıyor, yüksek kalite ve performans 
standartlarını tüm iş süreçlerimize entegre ediyoruz.

İş döngümüzün merkezinde, müşterilerimizin, 
çalışanlarımızın, tedarikçilerimizin ve hissedarlarımızın 
beklentilerini; etik, şeffaf ve adil bir yaklaşımla karşılıyoruz. 
Sürdürülebilirlik odağımız doğrultusunda, çevresel, 
sosyal ve yönetişim boyutlarını iş yapış biçimlerimize 
entegre ederek uzun vadeli değer yaratmayı, kurumsal 
dayanıklılığımızı güçlendirmeyi ve paydaşlarımız için kalıcı 
fayda sağlamayı hedefliyoruz.

Yönetim Kurulu ve Yönetim Kurulu için belirlenmiş yetkinlik 
listesine uyum durumuna "Yetkinlik Setleri" bölümünden  
ulaşabilirsiniz.

Yürütme Kurulu üyeleri, alfabetik sıraya göre listelenmiştir

Mustafa AYDIN 
Finans ve Dijital Teknolojiler 
Genel Müdür Yardımcısı & 

Genel Müdür

Barıș KARAHÜSEYİN 
Gri Çimento Pazarlama 
ve Satıș Genel Müdür 

Yardımcısı

Erdal ARAÇ 
Tedarik Zinciri Genel 

Müdür Yardımcısı

Onur YAZGAN 
Beyaz Çimento 

Pazarlama ve Satıș 
Genel Müdür Yardımcısı

Ozan KESKİN 
İșletmeler 

Genel Müdür Yardımcısı

Tuğba ÇÖRTELEKOĞLU 
İnsan Kaynakları ve 

Sürdürülebilirlik Genel 
Müdür Yardımcısı

YÜRÜTME KURULU ÜYELERİ

Kurumsal Yönetim
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ORGANIZASYON ŞEMASI

Çalışanlar 
İş Ortakları 

Toplum (Yerel Kamuoyu)

Düzenlemeler 
ve Yasalar

Bağımsızlık 
ve Çeşitlilik

Risk ve 
Fırsatlar

Paydaş 
Talepleri

Stratejik 
Yönetim 

Sürdürülebilirlik 
Vizyon ve Stratejisi

Yönetim Kurulu

6 Üye

Farklı Vatandaşlık Temsili

1 Üye

Farklı Vatandaşlık Temsili

1 Üye

Yürütme Kurulu

6 Üye

Kadın Sayısı

1 Üye

Kadın Sayısı

2 Üye

KOMITELER
Yönetim Kurulu Komiteleri Sayı, Yapı ve Bağımsızlığı
Çimsa Yönetim Kurulu’na bağlı olarak faaliyet gösteren 
Kurumsal Yönetim Komitesi, Riskin Erken Saptanması 
Komitesi ve Denetimden Sorumlu Komite, icrada görev 
almayan bağımsız Yönetim Kurulu üyeleri arasından seçilen 
üyelerden oluşturulmaktadır.

Bu komiteler, Türk Ticaret Kanunu ile SPK'nin Kurumsal 
Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin 
Tebliği’nde yer alan hükümler doğrultusunda yapılandırılmıştır. 
Tüm komiteler kendi belirlenmiş Toplantı ve Çalışma Esasları 
Tüzükleri çerçevesinde faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Yönetim Kurulumuzun gözetim ve yönlendirmesi altında 
yürütülen başlıca Kurumsal Yönetim faaliyetlerimiz aşağıda 
yer almaktadır:

•	Kurumsal risk, uyum ve etik kültürümüzün geliştirilmesi; 
strateji ve hedef setlerinin oluşturulması, onaylanması, 
etkin şekilde uygulanması ve izlenmesi,

•	Mevzuat ve yasal düzenlemeler doğrultusunda iş 
akışımızı etkileyebilecek risklerin tanımlanması, 
yönetilmesi ve sistematik olarak gözetilmesi,

•	Bağımsızlık ve çeşitlilik ilkeleri çerçevesinde tüm paydaş 
beklentilerinin değerlendirilmesi,

•	Sürdürülebilirlik hedeflerimizin ve aksiyon planlarımızın 
onaylanması, uygulanmasının sağlanması ve 
performansının takibi

Şeffaflık ve etik ilkeler temelinde şekillenen 
kurumsal yönetişim yaklaşımımızla, 
hissedarlarımızın ve tüm paydaşlarımızın 
beklentilerini dengeli bir şekilde gözetiyor; 
güvene dayalı, sürdürülebilir ve uzun vadeli 
değer yaratmayı hedefliyoruz.

Yönetim Kurulumuz, sürdürülebilir kurumsal yönetim 
anlayışımız ışığında değişen yasal düzenlemeler ile küresel 
ve ulusal piyasa koşullarına uyum sağlamak ve gerekli 
güncellemeleri hayata geçirmek amacıyla yönetişim 
uygulamalarımızı düzenli olarak gözden geçirmektedir. 

Yönetim Kurulu’na bağlı olarak çalışan komiteler aracılığı 
ile yıl boyu elde edilen çıktılar ve öneriler düzenli olarak 
Yönetim Kurulu'nun gündemine alınır ve değerlendirilir. 
Komiteler, sahip oldukları uzmanlık alanları doğrultusunda 
farklı konulara odaklanmakta ve stratejik kararların 
şekillendirilmesinde aktif sorumluluk üstlenmektedir.

Komitelerimizin çalışma esaslarına ilişkin ayrıntılı bilgiye 
buradan ulaşabilirsiniz.
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Kurumsal yönetim uygulamalarımızın etkinliği düzenli olarak 
değerlendirilir,
Yönetim Kurulu’nun yapısına ve işleyişine ilişkin revizyon ihtiyaçları 
gözden geçirilir,
Yatırımcı İlişkileri faaliyetlerine ilişkin bilgilendirmeler alınır ve 
değerlendirilir,
Yönetim Kurulu ve Yürütme Kurulu üyelerinin ücretlendirme esasları ele alınır,
Sürdürülebilirlik stratejisi ve uygulamalarımızın kurumsal yönetişim 
yaklaşımımızla uyumu değerlendirilir.

Yılda 4 kere 
(En az 3 ayda 1 
toplantı)

Başkan: Yetik Kadri 
MERT
Üye: Demet ÖZDEMİR
Üye: Mustafa AYDIN

Risklerin etkin yönetimine yönelik sistemlerimizi oluşturur, süreçlerimiz 
geliştirilir ve yıllık olarak gözden geçirilir.
Şirketimize ilişkin riskler, belirlenen risk yönetimi süreçleri 
kapsamında tanımlanır ve izlenir.

Yılda 6 kere 
(En az 2 ayda 1 
toplantı)

Başkan: Demet 
ÖZDEMİR
Üye: Yetik Kadri MERT

Şirketimizin iç kontrol ve iç denetim sistemlerinin etkinliğini düzenli 
olarak izlenir,
Ayrıca, Bağımsız Denetçi seçimine ilişkin değerlendirmeler yaparak 
Yönetim Kurulu’na öneriler sunulur.

Yılda 4 kere 
(En az 3 ayda 1 
toplantı)

Başkan: Demet 
ÖZDEMİR
Üye: Yetik Kadri MERT
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Kurumsal Risk Yönetimi
Çimsa olarak, küresel bir firma olmanın getirdiği sorumluluk 
bilinciyle risk yönetimi yaklaşımımızı yalnızca kendi 
operasyonlarımızla sınırlamıyor, tüm değer zincirimizi 
kapsayan bütüncül bir bakış açısıyla ele alıyoruz. 
“Birlikte Daha Fazlası” anlayışıyla şekillenen bu yaklaşım 
doğrultusunda risk yönetimini, yalnızca potansiyel 
olumsuzluklara karşı geliştirilen bir kontrol mekanizması 
olarak değil; çevresel, sosyal ve yönetişim (ÇSY) 
boyutlarını da kapsayan, paydaşlarımız için uzun vadeli 
ve sürdürülebilir değer yaratımını destekleyen temel bir 
yönetim aracı olarak konumlandırıyoruz.

Kurumsal risk yönetimi yaklaşımımızı, tüm risklerin 
bütüncül bir çerçevede ele alındığı Kurumsal Risk Yönetimi 
(KRM) anlayışı doğrultusunda ve COSO KRM çerçevesi 
ile uyumlu şekilde yapılandırıyoruz. Bu yapı, stratejik 
önceliklerimiz, performans hedeflerimiz ve sürdürülebilirlik 
vizyonumuzla kesintisiz biçimde entegre çalışmaktadır.

Bu kapsamda; iklim değişikliği, doğal kaynak kullanımı, 
tedarik zinciri sürekliliği, insan hakları, iş sağlığı ve 
güvenliği, etik ve uyum dahil olmak üzere tüm çevresel, 
sosyal ve yönetişim risklerini uçtan uca bir bakış açısıyla 
ele alıyoruz. Küresel eğilimleri, sektörel gelişmeleri ve 
değişen düzenleyici ortamı takip ederek ortaya çıkabilecek 
belirsizlikleri erken dönemde tespit ediyor ve bu riskleri 
sistematik şekilde değerlendirip önceliklendiriyoruz.

Stratejik hedeflerimizle uyumlu aksiyon planlarımız 
doğrultusunda risk önlemlerini hayata geçirirken, risk 
yönetimi yapımızı düzenli olarak gözden geçiriyor ve 
sürekli geliştiriyoruz. Böylece karar alma süreçlerimizi 
güçlendiriyor, kurumsal dayanıklılığımızı artırarak 
sürdürülebilirlik ve iklim kaynaklı risklere karşı daha dirençli, 
sağlam ve proaktif bir iş modeli oluşturuyoruz.

Yönetim Kurulu bünyesinde faaliyet gösteren Riskin 
Erken Saptanması Komitesi, şirketin risk yönetimi 
yaklaşımının belirlenmesi ve kritik risklerin düzenli 
olarak izlenmesi konusunda Yönetim Kurulu’na stratejik 
destek sağlamaktadır. Komite aracılığıyla risk iştahı 
tanımlanmakta, potansiyel risk alanları değerlendirilmekte 
ve tespit edilen riskler ile bunlara ilişkin izleme sonuçları 
ve alınması gereken aksiyonlar Yönetim Kurulu’na düzenli 
olarak raporlanmaktadır.

Çimsa’nın risk yönetimi yaklaşımının operasyonel 
ve stratejik düzeyde koordineli olarak yürütülmesini 
desteklemek amacıyla Risk Radarı uygulaması 
kullanılmaktadır. Bu yapı, kritik risklerin hızlı şekilde 
görünür hâle gelmesini sağlayarak üst yönetimin karar 
alma süreçlerini güçlendirmektedir. Riskler, tanımlama ve 
sınıflandırmanın ardından etki ve olasılık kriterlerine göre 
analiz edilerek Risk Radarı üzerinde konumlandırılmaktadır.

Bu sayede şirket genelinde kritik risklerin 
önceliklendirilmesi, yönetilmesi ve izlenmesi için şeffaf, 
sistematik ve karşılaştırılabilir bir yapı oluşturulur, 
kaynakların öncelikli alanlara stratejik biçimde 
yönlendirilmesi sağlanmaktadır.

Risk Radarı, yalnızca etki–olasılık analiziyle sınırlı kalmayıp 
risklerin gerçekleşme hızı ve mevcut iç kontrol ortamının 
kritik risklere karşı hazırlık seviyesi gibi unsurları da 
dikkate alan kapsamlı bir değerlendirme mekanizması 
sunulmaktadır. Düzenli aralıklarla güncellenen risk profili 
sayesinde radar üzerindeki konumlar gerektiğinde revize 
edilmekte ve bu sayede karşılaştırılabilir bir değerlendirme 
standardı sağlanmaktadır. Elde edilen değerlendirme 
sonuçları, belirlenmiş anahtar göstergeler üzerinden üst 
yönetimle birlikte periyodik olarak gözden geçirilmektedir. 
Böylece risk yönetimi yaklaşımımıza uyumlu bir kontrol 
seviyesi korunarak; önceliği artan veya kabul edilebilir 
eşiklerin üzerine çıkan riskler için ilgili birimlerle 
koordinasyon içinde ek aksiyonlar devreye alınmaktadır.

Sektörde hızla değişen koşullar ve sürdürülebilirlik gündemi 
doğrultusunda çalışanlara yönelik eğitim ve kapasite 
geliştirme programları da uygulanmakta; böylece şirket 
genelinde güçlü, farkındalığı yüksek ve sektör dinamikleriyle 
uyumlu bir risk yönetimi kültürü desteklenmektedir.

gelmesi durumunda, ilgili güncellemeleri metodoloji ve 
değerlendirme setimize yansıtıyoruz. Sürdürülebilirlik ve 
iklimle ilgili risklerimizi şirketimizin risk radarında takip 
ediyor ve önceliklendiriyoruz.

Belirsizlikleri daha iyi anlamak ve itici güçler kapsamında 
şirketimizi etkileyebilecek eğilimleri belirlemek amacıyla 
senaryo belirleme çalışması gerçekleştirdik. İklimle 
ilgili risk ve fırsatları değerlendirmek üzere, iki farklı 
sıcaklık yörüngesi (< 2,5°C  ve 3,5-4°C) altında iki ayrı 
senaryo tanımladık. Senaryo seçimlerinde belirlenen 
adımları izlerken, sürdürülebilirlik ve iklim değişikliği 
kapsamındaki diğer konular için konu bazında koşulları 
ayrıca değerlendirdik. Sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili risk ve 
fırsatların vadelerini; 

•	Kısa Vade (1 yıl)
•	Orta Vade (1-5 yıl) 
•	Uzun Vade (5-10 yıl) olarak ele alıyoruz.

İklimle ilgili risk ve fırsatların doğru bir şekilde 
belirlenebilmesi için belirleyici faktörlerin yerel ve 
küresel bağlamdaki etkilerinin ne kadar önemli olduğunu 
farkındayız. Bu kapsamda kullandığımız gelecek senaryoları 
aracılığıyla, şirketimizi etkileyebilecek başlıca faktörlerin 
ortaya çıkardığı koşulları daha görünür kılıyoruz.

Bu kapsamda, 

  Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC) 

  Temsili Konsantrasyon Yolları (RCP)

  Paylaşılan Sosyoekonomik Yollar (SSP)

  Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) 

  Finansal Sistemin Yeşillendirilmesi Ağı (NGFS)

çerçevelerini esas alarak iyimser ve kötümser sıcaklık 
artış rotalarını içeren senaryo setlerini değerlendiriyoruz. 
Bu senaryolar doğrultusunda, farklı sıcaklık artış 
düzeylerinde ortaya çıkabilecek olası tehlikeleri “olasılık” 
ve “büyüklük” kriterleri üzerinden analiz ediyor, risk ve 
fırsat değerlendirmelerimizi benimsediğimiz metodolojiye 
uygun biçimde ve senaryo planlamasıyla uyumlu olarak 
yürütüyoruz. 

Sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili risk ve fırsat 
açıklamalarımıza TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 
bölümünden ulaşabilirsiniz.

SÜRDÜRÜLEBILIRLIK VE İKLIM RISK VE 
FIRSATLARININ YÖNETIMI
Sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili risk ve fırsatları belirleme, 
iklim dirençliliğini değerlendirme ve uyum çalışmalarımızda; 
şirket stratejimiz ve kurumsal risk yönetimi prensiplerimiz 
ile paralel bir metodoloji izliyoruz. İklim belirsizliklerinin iş 
modelimiz ve stratejimiz üzerindeki etkilerini yansıtmak 
amacıyla, şirketimizin dirençliliğini her yıl düzenli olarak 
değerlendiriyoruz. Operasyonel sınırların değişmesi, 
kullanılan referans kaynakların güncellenmesi veya değer 
zincirimizi etkileyebilecek önemli değişikliklerin meydana 

Kritik <1 ay

Acil >3 ay

Önemli 3-12 ay

Takip >1 yıl
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2025 Yılı Kurumsal Risk ve Fırsat Değerlendirmesi
Finansal Riskler

Riskin Tanımı Çimsa’nın Yaklaşımı Stratejimiz
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İ Uluslararası alacak riski, bir işletmenin yurt dışındaki 
müşterilerinden doğan satış alacaklarını tahsil 
edememe ihtimalini ifade eder. Bu risk, ticari, politik, 
ekonomik ve hukuki unsurlardan kaynaklanabilir. 
Ticari riskler, alıcının iflas etmesi, ödeme kapasitesini 
kaybetmesi veya yükümlülüklerini yerine getirmemesi 
gibi durumları içerir. Politik riskler, alıcının faaliyet 
gösterdiği ülkede yaşanabilecek savaşlar, yönetim 
değişiklikleri veya döviz transferine yönelik kısıtlamalar 
gibi gelişmelerden doğabilir. Ekonomik riskler ise 
döviz kurlarındaki dalgalanmalar, yerel para biriminin 
değer kaybı ya da ekonomik durgunluk ve krizler 
gibi faktörlerle ilişkilidir. Hukuki ve mevzuata bağlı 
riskler de uluslararası sözleşmelerin farklı şekillerde 
yorumlanması ve ülkeler arasındaki yargı süreçlerinin 
karmaşıklığından kaynaklanmaktadır.

Uluslararası alacak riskinin yönetimi, işletmelerin 
alacaklarını güvence altına alarak olası finansal 
kayıpları önlemeye yönelik stratejik önlemler almasını 
gerektirir. Bu doğrultuda, alacakların tahsil edilememe 
ihtimalini en aza indirmek ve mali istikrarı korumak 
için farklı yöntemler devreye alınır. Çimsa, mevcut 
uygulamada, bu riski nakdi teminat karşılığında 
sigorta şirketleri aracılığıyla güvence altına almaktadır.
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Siber riskler, bireylerin, kurumların veya kamu 
otoritelerinin bilgi sistemlerini hedef alan dijital 
tehditlerden kaynaklanan olası zarar ve kayıpları ifade 
eder. Bu riskler ağırlıklı olarak bilgi güvenliğinin temel 
unsurları olan gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik üzerinde 
yoğunlaşır. Veri ihlalleri, fidye yazılımı saldırıları, kimlik 
avı girişimleri ve sistem kesintileri en sık karşılaşılan 
siber tehditler arasında yer alır. Bunun yanı sıra, 
çalışanların kasıtlı veya istem dışı eylemlerinden 
kaynaklanan iç tehditler ile mevzuata uyumsuzluktan 
doğan uyum riskleri de siber risk kapsamına 
girmektedir. Bu tür riskler, finansal kayıplara, itibar 
zedelenmesine, operasyonel aksamalara ve hukuki 
yaptırımlara yol açabilir. Etkilerin azaltılması için 
kapsamlı siber güvenlik önlemlerinin uygulanması, 
sistemlerin sürekli izlenmesi, çalışan farkındalığının 
artırılması ve siber sigorta gibi önleyici yaklaşımların 
benimsenmesi büyük önem taşımaktadır.

Çimsa, siber risklerin etkin şekilde yönetilmesi 
amacıyla hem teknolojik önlemleri hem de insan 
unsurunu kapsayan çok katmanlı bir yaklaşım 
benimsemektedir. Bu çerçevede, güvenlik duvarları, 
antivirüs çözümleri, veri şifreleme ve erişim 
yetkilendirme sistemleriyle güçlü bir siber güvenlik 
altyapısı tesis edilmiştir. Çalışanların siber tehditlere 
karşı farkındalığını artırmak için düzenli eğitimler 
gerçekleştirilmekte; kimlik avı girişimleri, güçlü 
parola kullanımı ve güvenli dijital davranışlar gibi 
temel konularda bilinçlendirme sağlanmaktadır. 
Bunun yanı sıra, kapsamlı güvenlik politika ve 
prosedürleri oluşturularak süreçler düzenli olarak 
gözden geçirilmekte ve sürekli iyileştirme anlayışıyla 
denetlenmektedir. Bu bütünsel yaklaşım sayesinde 
Çimsa, siber tehditlere karşı kurumsal dayanıklılığını 
artırmış ve bilgi güvenliğini güçlendirmiştir.
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Ekonomik risk, bir kuruluşun finansal yapısını olumsuz 
yönde etkileyebilecek makroekonomik belirsizliklerden 
kaynaklanır. Bu riskler; enflasyon oranları, faiz 
seviyeleri ve döviz kurlarındaki dalgalanmalar gibi 
ekonomik göstergelerle bağlantılıdır. Politik risk ise, bir 
ülkenin siyasi yapısında meydana gelen değişimlerin 
işletmelerin faaliyetleri üzerinde yaratabileceği 
olumsuz etkileri ifade eder. Hükümet değişiklikleri, 
mevzuat düzenlemeleri, vergi politikaları ve jeopolitik 
gelişmeler bu risklerin temel kaynakları arasında 
yer alır. Küresel ölçekteki ekonomik belirsizlikler, 
enerji arzına erişim ve enerji fiyatlarındaki oynaklık 
ile jeopolitik gerilimler, ekonomik ve politik risklerin 
şiddetini artıran başlıca unsurlar olarak öne 
çıkmaktadır.

Geniş ürün portföyü ve esnek pazarlama stratejileri 
sayesinde Çimsa, ekonomik ve politik risklerin 
küresel ölçekte piyasalara ve şirket faaliyetlerine olan 
etkilerini azaltmak amacıyla proaktif bir yaklaşım 
benimsemektedir. ABD ile Çin arasında süregelen 
jeopolitik gerilimler, ticari kısıtlamalar ve yaptırım 
uygulamaları küresel tedarik zincirleri ile uluslararası 
ticarette belirsizlik yaratırken, Çimsa bu gelişmeleri 
yakından takip ederek operasyonel ve ticari yapılarını 
çeşitlendirmektedir. Uluslararası alanda faaliyet 
gösteren ve yurt dışında önemli yatırımlara sahip 
olan şirket, küresel regülasyonlara uyumun yanı 
sıra yaptırım listeleri ve ticaret kısıtlamalarına ilişkin 
süreçleri titizlikle yöneterek olası uyum risklerini 
en aza indirmektedir. Finansal istikrarın korunması 
amacıyla döviz kuru oynaklığı ve faiz oranlarındaki 
değişimlerden kaynaklanan belirsizliklere karşı etkin 
hedging uygulamaları devreye alınmakta ve finansal 
sürdürülebilirlik desteklenmektedir.
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Operasyonel Riskler

Riskin Tanımı Çimsa’nın Yaklaşımı Stratejimiz
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İş sürekliliği riski, bir işletmenin faaliyetlerinin 
geçici olarak aksaması ya da tamamen 
durması halinde operasyonlarını devam 
ettirme kapasitesinin tehlikeye girmesini ifade 
eder. Bu risk, doğal afetler, siber güvenlik 
ihlalleri, tedarik zincirinde yaşanan kesintiler, 
sağlık kaynaklı krizler (örneğin pandemiler), 
teknolojik sistem arızaları ve insan kaynaklı 
hatalar gibi farklı nedenlerden ortaya çıkabilir. 
İş sürekliliği riski, şirketin mali yapısı, kurumsal 
itibarı ve müşteri güveni üzerinde doğrudan 
olumsuz etkiler yaratabileceğinden, olası 
kesintilere karşı önceden hazırlanan planlar ve 
etkin risk yönetimi uygulamaları, etkilerin en 
aza indirilmesinde kritik bir rol oynar.

Çimsa, iş devamlılığı risklerini yönetmek için önceden planlama, 
hazırlık ve sürekli izleme temelli bir yaklaşım benimser. 
Mannok'un entegrasyonu ve Çimsa Americas gri öğütme tesisi 
ile birlikte  büyümeye devam eden şirket, olası operasyonel 
kesintiler karşısında hızlı toparlanma ve faaliyetlerin kesintisiz 
sürdürülmesini sağlamak için stratejik adımlar atar. İş devamlılığı 
planlaması, risk değerlendirmesi ve önceliklendirme ile siber 
güvenlik önlemleri, Çimsa’nın iş sürekliliği risklerini en aza 
indirmeye ve beklenmedik durumlarda operasyonel istikrarı 
korumaya yönelik bütüncül bir strateji sunar.
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Sürdürülebilirlik riski, bir kuruluşun uzun 
vadeli sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmasını 
engelleyebilecek çevresel, sosyal ve yönetişim 
(ÇSY) kaynaklı tehditleri ifade eder. Bu riskler, 
finansal performans, operasyonel süreklilik, 
paydaş güveni ve kurumsal itibar üzerinde 
olumsuz etkiler yaratma potansiyeline 
sahiptir. Çevresel boyut, iklim değişikliği, doğal 
kaynakların azalması ve çevresel etkilerin 
artması gibi unsurları kapsarken; sosyal 
riskler çalışan hakları, toplumsal etkiler ve 
insan haklarına ilişkin kritik risk alanlarını 
içerir. Yönetişim kaynaklı riskler ise şeffaflık 
eksikliği, etik ilkelere uymayan uygulamalar ve 
yolsuzluk gibi kurumsal yönetim tehditlerinden 
oluşur. Bu tür riskler, kuruluşların dayanıklılığını 
ve sürdürülebilir büyüme kapasitesini 
zayıflatırken yatırımcı ve paydaş beklentilerinin 
karşılanamamasına, hatta düzenleyici 
yaptırımlara maruz kalınmasına yol açabilir.

Çimsa, sürdürülebilirlik risklerini azaltmak ve uzun vadeli kurumsal 
dayanıklılığı güçlendirmek amacıyla ÇSY alanlarında bütüncül bir 
yaklaşım benimsemektedir. Şirket, Bilime Dayalı Hedefler İnisiyatifi 
(SBTi) ile uyumlu emisyon azaltım hedefleri doğrultusunda karbon 
yoğunluğunu düşürmeye odaklanmakta; bunu desteklemek için 
gri ve beyaz çimento ürün gruplarında düşük klinker oranına geçiş 
ile ürün dönüşümünü hayata geçirmektedir. Ayrıca, yenilenebilir 
enerji kullanımını artırmak amacıyla Atık Isı Geri Kazanımı ve 
güneş enerjisi santrali yatırımlarını hayata geçiren Çimsa, aynı 
zamanda su yönetimi, biyoçeşitlilik yönetim planı ve toz emisyonu 
kontrolüne yönelik projeler ile çevresel risk yönetimini sistematik 
biçimde güçlendirmektedir.

Sosyal boyutta çalışan sağlığı ve güvenliğini temel öncelik olarak 
konumlandıran şirket, etik iş kültürü, uyum programları ve şeffaf 
yönetişim ilkeleri ile kurumsal yönetişim risklerini azaltmayı 
amaçlamaktadır. Bu yaklaşım, paydaş güveninin korunmasına, 
operasyonel sürekliliğin desteklenmesine ve şirketin sürdürülebilir 
büyüme kapasitesinin güçlendirilmesine katkı sağlar.

Çimsa’nın ÇSY odaklı risk yönetim yaklaşımı, sürdürülebilirlik 
risklerinin etkilerini azaltmayı hedefleyen somut adımlar, sürekli 
iyileştirme prensibi ve güçlü kurumsal yönetişim uygulamalarıyla 
desteklenmektedir.
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Uyum riski, bir şirketin faaliyetlerinin ilgili 
yasal düzenlemeler, yönetmelikler, standartlar 
ve iç politika veya etik kurallar çerçevesinde 
yürütülmemesi durumunda ortaya çıkabilecek 
potansiyel zarar veya kayıp riskini ifade 
eder. Bu risk, finansal kayıpların yanı sıra 
şirketin itibarının zedelenmesine ve yasal 
yaptırımlarla karşılaşmasına yol açabilir. 
Uyum riskinin kaynakları arasında yasal ve 
mevzuat uyumsuzlukları, finansal raporlama 
ve düzenleyici yükümlülüklerin ihlali ile şirket 
içi politika ve etik kurallara uyumsuzluk yer alır. 
Bu risklerin yönetimi, düzenli izleme, denetim, 
çalışan eğitimleri ve politika-prosedürlerin 
güncellenmesi gibi önlemlerle sağlanarak 
şirketin hem yasal risklerden korunması 
sağlanır hem de paydaş güveni ve itibarı 
güçlendirilir.

Çimsa, uyum risklerini yönetmek için önleyici ve bütüncül 
bir yaklaşım benimsemektedir. Şirket, yasal düzenlemeler, 
sektör standartları ve iç politika ile etik kurallar çerçevesinde 
faaliyet göstermeyi temel ilke olarak kabul eder. Bu kapsamda, 
düzenli izleme ve denetim mekanizmaları ile faaliyetlerin 
yasalara ve şirket prosedürlerine uygunluğu sürekli takip 
edilir. Üçüncü taraflar düzenli olarak taramadan geçirilir, 
sözleşmelere koruyucu ve denetim hakkı veren klozlar eklenir. 
Çalışanlara yönelik düzenli eğitim programları, uyum bilincinin 
artırılmasını sağlar ve olası ihlallerin önüne geçer. Ayrıca, iç 
politika ve prosedürlerin güncellenmesiyle değişen mevzuat ve 
regülasyonlara hızlı adaptasyon sağlanır. Bu yaklaşım, Çimsa’nın 
hem yasal yaptırımlar karşısında korunmasını hem de paydaş 
güveni ve şirket itibarının güçlendirilmesini destekler.

Dijital ve 
Kültürel 
Dönüşüm

Kurumsal Risk Yönetimi
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Sürdürülebilir Finans

Çimsa’nın Birleşik Krallık ve İrlanda’daki 
varlığını güçlendiren Mannok satın 
alımına ilişkin gerçekleştirdiği finansman 
işlemi, Global Banking & Markets 
Awards 2025’te “Acquisition Finance 
Deal of the Year” ödülüne layık görüldü.

finansman koşullarına entegre etmemize imkân tanıdı. Bu 
yapı, sermaye yapımızı stratejik hedeflerimizle daha sıkı 
hizalayarak sürdürülebilir finansmana erişim kapasitemizin 
kurumsal düzeyde güçlendiğini ortaya koydu.

Bu bütünsel yaklaşım sayesinde, iklim geçiş yatırımlarımızın 
finansal fizibilitesini destekleyen, sürdürülebilirlik 
performans göstergelerimizle doğrudan ilişkilendirilen, 
çevresel ve finansal performansımız arasında ölçülebilir 
bir değer bağı oluşturan güçlü sürdürülebilir finansman 
çerçevesi inşa ediyoruz. Önümüzdeki dönemde, piyasa 
koşulları ve stratejik yönelimimiz doğrultusunda 
yeşil tahvil ve benzeri sürdürülebilir finansal araçların 
değerlendirilmesiyle, yatırımcılar için uzun vadeli değer 
yaratımımızı daha da ileri taşımayı hedefliyoruz.

Yeşil Finansman Çerçevesi dokümanına ulaşmak 
için tıklayınız.

SÜRDÜRÜLEBILIR PROJELERE 
YEŞIL FINANSMAN ILE DEVAM 
EDIYORUZ!

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ile 
sürdürülebilir büyüme hedeflerimize hizmet 
eden yeni bir yeşil finansman anlaşmasına 
daha imza attık. Bu kaynak, Çimsa’nın Mersin 
üretim tesisinin karbonsuzlaştırma programı 
kapsamında yürütülecek çevresel dönüşüm ve 
enerji verimliliği projelerini destekleyecektir. 
Yeni Kalsiyum Alüminat Çimentosu (CAC) fırını 
yatırımı, Çimsa’nın karbon ayak izini azaltma 
ve 2050 net-sıfır emisyon hedefine ulaşma 
yolunda stratejik bir adım oluşturuyor.

Çimsa çok katmanlı bir konjonktürde, makro göstergeleri 
sistematik biçimde izleyen, senaryo bazlı planlama 
yaklaşımıyla bütçe, yatırım ve kaynak tahsisini güncelleyen 
bir yönetim anlayışıyla hareket etmektedir. Finansal 
yönetimde öncelik; nakit akış öngörülebilirliği, bilanço 
dayanıklılığı, vade ve likidite yönetimidir. Talep belirsizliğinin 
arttığı ortamda ise pazar dinamiklerini eş zamanlı 
değerlendirerek iç–dış pazar dengesini gözetmekte; ürün 
ve coğrafya çeşitliliğiyle dayanıklılığı güçlendirmektedir. 

Çimsa olarak, sürdürülebilir finansmanı, düşük karbon 
ekonomisine geçişimizi hızlandıran ve uzun vadeli 
değer yaratımımızı destekleyen stratejik bir araç olarak 
konumlandırıyoruz. Bu doğrultuda finansman yapımızı; 
toplumsal ve çevresel etki, operasyonel verimlilik 
ve finansal dayanıklılığı birlikte gözeten bütüncül bir 
yaklaşımla yönetiyoruz.

SÜRDÜRÜLEBILIR FINANSMAN
Uluslararası kalkınma finansmanı kuruluşu olan Avrupa 
İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ile son iki yılda 
geliştirdiğimiz iş birlikleri kapsamında, sürdürülebilirlik 
odaklı yatırımlarımıza yönelik toplam 75 milyon 
Euro uzun vadeli yeşil finansman sağladık. 2024’te 
temin edilen kaynak, Eskişehir üretim tesisimizin 
karbonsuzlaştırılmasına yönelik yatırımları desteklerken; 
2025 yılında sağlanan 50 milyon Euro ise Mersin üretim 
tesisimizde yürütülen dekarbonizasyon programı 
kapsamında enerji verimliliğini artıran ve emisyon azaltımını 
destekleyen projelere yönlendirilmiştir. Bu finansman yapısı 
hem düşük karbonlu büyüme stratejimizi hem de uzun 
vadeli finansal dayanıklılığımızı güçlendirmektedir.

2025 yılı itibarıyla sürdürülebilirlik yatırımlarımızı 
destekleyen uzun vadeli yeşil finansman kaynaklarının 
payını artırırken, mevcut kredi portföyümüzü piyasa 
koşulları ve stratejik önceliklerimiz doğrultusunda 
yeniden yapılandırdık. Bu yaklaşım sayesinde finansal 
borçlarımızın vade yapısını daha uzun vadeye yayarken 
ve finansman maliyetlerimizi optimize ederken nakit akışı 
öngörülebilirliğimizi ve finansal esnekliğimizi güçlendirdik.

Bu dönemde attığımız en stratejik adımlardan biri ise 
Mannok'un Çimsa bünyesine katılım sürecinde hayata 
geçirilen finansman yapısı oldu. BNP Paribas Fortis SA/
NV, ING Bank NV ve QNB Bank A.Ş. ile oluşturulan köprü 
kredi mekanizması üzerinden kurgulanan 225 milyon 
Euro tutarındaki Sürdürülebilirlik Bağlantılı Kredi (SLL), 
sürdürülebilirlik performans göstergelerimizi doğrudan 

KURUMSAL FINANSMAN VE NAKIT 
YÖNETIMI POLITIKAMIZ
İşletme sermayesinin etkin yönetimi ve nakit akışının 
sürdürülebilir biçimde korunması amacıyla, Yürütme 
Kurulu'nun da katılımıyla faaliyet gösteren “İşletme 
Sermayesi ve Nakit Yönetim Komitesi” aracılığıyla finansal 
göstergelerimizi 3 aylık periyotlarla değerlendiriyoruz. 
Komite toplantılarında yurtiçi şirketlerimiz ve yurt dışı 
iştiraklerimiz özelinde alacak ve teminat yapıları, stok 
devir hızları, işletme sermayesi rasyoları ve benzeri temel 
göstergeleri bütüncül bir bakış açısıyla ele alıyoruz. Bu 
değerlendirmeler doğrultusunda oluşturulan aksiyon 
planlarını uyguluyor ve etkilerini düzenli olarak izliyoruz.

Çimsa nakit akış projeksiyonlarını CFO’nun liderliğinde 
haftalık değerlendirme toplantılarıyla; bütçe, yatırım 
planları ve güncel mali verilerle uyumlu şekilde periyodik 
olarak gözden geçiriyoruz. Piyasa koşullarındaki 
değişimleri dikkate alarak gerçekleştirilen değerlendirme 
toplantılarında, borçlanma, mevduat ve yatırım kararlarına 
yön verecek aksiyonları belirliyoruz. Bu yapı sayesinde nakit 
akış dengemizi koruyarak finansal yönetimde sürekliliği 
sağlamayı hedefliyoruz.

  Çimsa ile hayata geçirilen yatırımlar, 
EBRD’nin Türkiye Sanayi Karbonsuzlaşma Yatırım 
Platformu (TIDIP) kapsamında gerçekleştirilen ilk 
örnek projeler arasında yer almaktadır. 2025 yılında 
imzalanan yeni krediyle iş birliğimizi güçlendirerek 
Çimsa’nın karbon azaltım yatırımlarını 
desteklemeyi sürdürdük. Sağlanan finansman; 
Eskişehir üretim tesisindeki güneş enerjisi 
santrali, atıktan ısı geri kazanım tesisi ve kaynak 
verimliliği süreçleri ile Mersin üretim tesisinde Yeşil 
Finansman Çerçevesi kapsamında yürütülen çevre 
dostu yatırımları finanse edecektir.

Projeler ayrıca, yerel öğrenciler ve yeni mezunlara 
beceri kazandıracak bir staj programının 
başlatılmasını ve mühendislik ile yönetim 
pozisyonlarında kadın katılımının artırılmasını 
hedeflemektedir.  

Bahar Ulubay Güçlüsoy | EBRD Çevre ve 
Sürdürülebilirlik Departmanı Baş Uzmanı
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Çimsa olarak iş etiği, uyum ve yolsuzlukla mücadeleyi 
kurumsal değerlerimizin merkezinde konumlandırıyor; 
Sabancı Holding İş Etiği Kuralları ile uyumlu olarak doğruluk 
ve dürüstlük ilkelerini tüm süreçlerimize yansıtıyoruz. 
Faaliyet gösterdiğimiz tüm ülkelerde yerel mevzuata 
ve uluslararası düzenlemelere uyumun sağlanması 
hedeflenirken süreçlerimizi etik, şeffaf ve hesap verebilir 
bir anlayışla yönetiyoruz. Yolsuzluğun önlenmesi, çıkar 
çatışmalarının yönetilmesi ve adil rekabet ortamının 
korunması etik yaklaşımımızın temel unsurları arasında 
yer almaktadır. Bu doğrultuda, “İnsana Yakışır İş” ve “İş’te 
Eşitlik” ilkelerimizi kurumsal politikalar ve uygulamalar 
aracılığıyla destekliyoruz .

Etik ihlallerin önlenmesi amacıyla bildirimlerin güvenli 
şekilde alınmasına olanak sağlayan mekanizmaları işletiyor, 
bildirimleri tarafsız inceleme süreçleri çerçevesinde 
değerlendiriyoruz. Gerekli görülen durumlarda uygun 
yaptırımlar uyguluyoruz ve ihlal bildirim süreçlerini 
kurumsal yönetişimimizin önemli bir bileşeni olarak 
görüyoruz. Rüşvet ve yolsuzlukla mücadelede 
“sıfır tolerans” ilkesiyle hareket ediyor; iç kontrol 
mekanizmalarımızı, üçüncü taraf değerlendirmelerimizi ve 
raporlama süreçlerimizi sürekli iyileştiriyoruz.

Etik ve uyum risklerini kurumsal risk envanterimiz 
kapsamında tanımlıyor, düzenli olarak izliyor 
ve üst yönetimimizle paylaşıyoruz. Uluslararası 
operasyonlarımızda ise “global standartlar, yerel uyum” 
prensibini benimseyerek, tüm coğrafyalarda yasal 
gerekliliklere uygun, tutarlı ve kapsayıcı bir etik kültürü 
oluşturmayı hedefliyoruz.

ETIK VE UYUM
Etik ve uyum çalışmalarımızı, risklerin proaktif şekilde 
tespit edilmesini ve süreçlerimizin dayanıklılığının 
artırılmasını hedefleyen bütünsel bir yaklaşımla 
yürütüyoruz. Etik kurallarımız, uyum programlarımız ve iş 
sürekliliği uygulamalarımız bu yapının temel unsurlarını 
oluşturuyor. Kurum kültürümüzün ayrılmaz bir parçası olan 
etik davranış prensiplerini tüm iş süreçlerimize entegre 
ederek paydaşlarımızla güvene dayalı ve şeffaf bir iletişim 
sürdürüyoruz.

İş Etiği, Uyum ve Yolsuzlukla Mücadele
Etik olmayan veya yasa dışı davranışlara ilişkin bildirimlerin 
güvenli şekilde iletilebilmesi için SpeakUp/Etik Hat, 
kurumsal e-posta ve yönetsel kanallar gibi araçlarımızı 
etkin biçimde kullanıyoruz. Çalışanlarımız ve tüm 
paydaşlarımız bu kanallar üzerinden anonim veya kişisel 
olarak bildirimler bulunabilmektedir. Etik hat üzerinden 
iletilen bildirimleri öncelikle İç Denetim Müdürlüğümüz 
tarafından detaylı şekilde inceleniyor; gerekli görülen 
durumlarda ise süreci Sabancı Holding Etik Kurulu’na bağlı 
Etik Kural Danışmanı ile birlikte yürütüyoruz. Tüm bu süreç 
gizlilik, misilleme yasağı ve tarafsızlık ilkeleriyle ilerliyor; 
gerekli durumlarda ilgili fonksiyonlarla iş birliği içinde 
düzeltici ve önleyici aksiyonlar hayata geçiriliyor.

2025 yılı boyunca etik hattına ulaşan 
her bildirim eksiksiz olarak ele alındı ve 
tamamı kapatıldı.

Etik bildirim süreçlerini vaka türleri, çözüm süreleri ve 
kapanış performansları üzerinden düzenli olarak takip 
ediyor; elde edilen bulguları süreçlerimizi iyileştirmek için 
kullanıyoruz. Bu yaklaşım, etik ihlallerin tekrarını önlemeye 
ve şirket genelinde etik kültürümüzü sürekli olarak 
güçlendirmeye katkı sağlıyor.

Etik bildirim süreçlerimizi daha etkin, izlenebilir ve standart 
bir yapıya kavuşturmak amacıyla 2026 yılı itibarıyla 
NAVEX platformunu devreye alıyoruz. NAVEX platformu 
aracılığıyla üçüncü taraflar için yaptırım listeleri, siyasi 
nüfuz sahibi kişiler (PEP) ve olumsuz medya taramalarını 
içeren kapsamlı bir tarama ve izleme süreci yürütmekteyiz. 
Bu sistem sayesinde iş ortaklarımız, tedarikçilerimiz ve 
diğer üçüncü taraflarla ilişkiler kurulmadan önce risk bazlı 
incelemeler gerçekleştirilmekte; yüksek riskli durumlarda 
gerekli değerlendirme ve onay mekanizmaları devreye 
alınmaktadır. Söz konusu platform, tarama sonuçlarının 
merkezi bir sistem üzerinden izlenmesini, raporlanmasını 
ve gerekli aksiyonların kayıt altına alınmasını sağlayarak 
etik ve uyum süreçlerimizin şeffaf, izlenebilir ve veri temelli 
bir şekilde yönetilmesine katkıda bulunmaktadır. Böylece 
potansiyel yaptırım, yolsuzluk ve itibar risklerinin erken 
aşamada tespit edilmesi ve etkin şekilde yönetilmesi 
amaçlanmaktadır. 

Etik Hat / Speakup kanalları ile paydaşlarımız anonim bir şekilde 
güvenle bildirimlerini iletebilmektedir.

etik@cimsa.com.tr 

Uluslararası büyüme stratejimiz doğrultusunda 
yeni pazarlardaki faaliyetlerimizi ilgili ülkelerin yasal 
gerekliliklerine göre değerlendiriyoruz. Üçüncü taraflarımızı 
Amerikan Yurt Dışı Yolsuzluk Uygulamaları Kanunu 
(FCPA), Birleşik Krallık Rüşvet Kanunu (UK Bribery Act) ve 
global kara para aklama düzenlemeleri çerçevesinde risk 
bazlı inceleme süreçlerine tabi tutuyoruz. Bu doğrultuda 
tedarikçi, müşteri ve iş ortaklarımızın uyum performansını 
ve etik risk profillerini değerlendirerek değer zincirimizin her 
aşamasında yolsuzluk, rüşvet, kara para aklama ve yaptırım 
ihlali risklerini proaktif şekilde yönetiyoruz.

Çimsa olarak yürüttüğümüz düzenli denetim süreçleri 
çerçevesinde tedarikçilerimizin belirlediğimiz 
gerekliliklere uyum durumlarını izliyor, değerlendiriyor ve 
gelişim alanlarına göre aksiyon planları oluşturuyoruz.

Çimsa’da üretim, ticaret ve paydaş ilişkilerimize yönelik 
belirlenmiş politikalar uygulanır.

Bu politikalara ilişkin detaylar için lütfen tıklayınız.

YASAL MEVZUATA UYUM
Çimsa olarak uyumu, güvenilir, etik ve sorumlu bir 
iş ortamının temel bir unsuru olarak görüyor; tüm 
faaliyetlerimizi yerel ve uluslararası düzenlemelere 
uyumlu, şeffaf ve hesap verebilir şekilde yürütmeyi 
hedefliyoruz. Mevzuattaki değişiklikleri düzenli olarak 
takip ediyor, süreçlerimizi yasal gereklilikler doğrultusunda 
güncelliyoruz. 

Türkiye’de yayımlanan düzenlemeleri yakından izlerken, 
uluslararası alanda Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma 
Teşkilatı (OECD) Çok Uluslu Şirketler Rehberi, Birleşmiş 
Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi (UNGC) ve Uluslararası 
Çalışma Örgütü (ILO) ilkeleri doğrultusunda üçüncü 
taraf paydaşları insan hakları, çevre ve yolsuzluk riskleri 
açısından değerlendiriyoruz. Türkiye Sürdürülebilirlik 
Raporlama Standartları (TSRS), AB Taksonomisi, Sınırda 
Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM), Kurumsal 
Sürdürülebilirlik Raporlama Direktifi (CSRD) ve Kurumsal 
Sürdürülebilirlik Durum Tespiti Direktifi (CSDDD) gibi 
sürdürülebilirlik regülasyonlarından doğan uyum risklerini 
mevzuat takibi, risk analizi ve farkındalık çalışmalarıyla 
yönetiyoruz.

2025 yılı önceliklerimiz arasında, TSRS ve AB Taksonomisi 
uyumlu raporlamaya hazırlanmak, SKDM iç kontrol 
süreçlerini güçlendirmek, CSDDD kapsamında tedarik zinciri 
izleme ve üçüncü taraf uyum prosedürlerini güncellemek ve 
ÇSY odaklı uyum risk matrislerini geliştirmek yer alıyor.

NAVEX PLATFORMU NEDIR?

NAVEX, etik bildirim ve uyum yönetimi alanında 
dünya çapında kullanılan gelişmiş bir dijital 
sistemdir. Platform, çalışanlar ve paydaşlar 
tarafından iletilen bildirimlerin güvenli şekilde 
alınmasını, anonim gönderim yapılabilmesini 
ve tüm sürecin gizlilik ilkesine uygun şekilde 
yönetilmesini sağlar. NAVEX üzerinden iletilen tüm 
kayıtlar merkezi bir yapıda toplanır, yetkilendirilmiş 
kişiler arasında kontrollü olarak paylaşılır ve her 
adım otomatik olarak denetim izi oluşturarak 
kaydedilir. Sistem, bildirimlerin türlerine göre 
sınıflandırılmasını, eğilim ve risk analizlerinin 
yapılmasını ve uluslararası kuruluşlara iletilmesi 
gereken raporlamaların standartlar doğrultusunda 
yürütülmesini destekler.

2025 yılında, Mannok'un Çimsa ile entegrasyonu 
sonrasında yerel düzenlemelere uyum sağlamak adına 
iş kanunu, çalışma saatleri, eşit ücret ve sendikal haklar 
gibi alanlarda insan kaynakları süreç ve uygulamalarımızı 
gözden geçirdik. Bu süreçte yerel çalışma kültürünü 
koruyan, çalışan refahını ve sürdürülebilir büyüme 
hedeflerimizi destekleyen yeni iş modellerini benimsedik. 
Uluslararası büyüme stratejimiz kapsamında yeni 
pazarlardaki operasyonlarımızı da ilgili ülkelerin 
yasal gereklilikleri çerçevesinde kapsamlı bir şekilde 
değerlendiriyoruz.

Bu çerçevede, Risk ve Uyum Departmanımız ile 
birlikte 2025 yılı içinde:

•	Yeni pazarlardaki yasal gelişmelerin sistematik 
izleme mekanizmasını genişlettik.

•	Üçüncü taraf risk taramaları ve ihracat kontrol 
süreçlerini uluslararası mevzuata uygun hale 
getirdik (Yabancı Varlıklar Kontrol Ofisi – OFAC, 
İhracat İdaresi Yönetmelikleri -EAR).

•	Uyum risk matrisini yeni pazar ve ürün gruplarına 
göre güncelledik.

•	Veri doğrulama ve izleme süreçlerini tüm 
iştiraklerimizde ortak bir kontrol standardı için 
dijital bir platforma taşıdık.
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İŞ SÜREKLILIĞI
Çimsa’da iş sürekliliğini, operasyonlarımızın her koşulda 
güvenilir ve kesintisiz biçimde sürdürülebilmesini 
sağlayan temel bir yönetim alanı olarak ele alıyoruz. İş 
Sürekliliği Politikamızı, ISO 22301 İş Sürekliliği Yönetim 
Sistemi standardı gereklerini sağlayarak yapılandırıyor, 
olası bir aksaklık veya kesinti durumunda can güvenliğini 
önceliklendirerek süreçlerimizi yürütüyoruz. 

Bu çerçevede, iş etki analizi ile belirlenen kritik süreç ve 
varlıkların hedeflenen minimum sürelerde yeniden işler 
hale getirilmesini amaçlıyor, müşterilerimize sunduğumuz 
temel hizmetlerin sürekliliğini, mevzuata uyumu ve paydaş 
beklentilerinin karşılanmasını güvence altına alacak 
aksiyonları planlı bir yapı içinde tanımlıyoruz. 

Kriz ve olay yönetimi, iş kurtarma ve acil durum yönetimine 
yönelik hazırlıkların merkezi koordinasyonu; müdahale 
hızının artırılması, itibar kaybına yol açabilecek risklerin 
etkin biçimde yönetilmesi ve kritik servislerin kabul 
edilebilir zaman ve seviyelerde geri kazanılması iş sürekliliği 
yaklaşımımızın temel unsurlarını oluşturmaktadır.

Doğal afetler, enerji kesintileri ve tedarik zinciri aksaklıkları 
gibi risklere karşı dayanıklı bir yapı oluşturmayı hedefliyor; 
ham madde tedariği, üretim, lojistik ve müşteri teslimatları 
gibi kritik alanları dijital sistemlerle izleyerek operasyonel 
sürekliliği destekliyoruz. Yenilenebilir enerji yatırımları 
hem çevresel etkileri azaltıyor hem de enerji arz güvenliği 
yoluyla iş sürekliliğine katkı sağlıyor.

İş sürekliliğini insan odaklı bir perspektifle ele alıyor; çalışan 
sağlığı ve güvenliğini önceliklendiriyoruz. Düzenli eğitimler, 
tatbikatlar ve farkındalık çalışmalarıyla sistemlerimizi 
ve çalışanlarımızı sürekli canlı tutuyor, olası kesintilerin 
etkilerini azaltarak operasyonlarımızın hızlı toparlanmasını 
ve paydaşlarımıza sunduğumuz hizmet taahhüdünün 
eksiksiz şekilde yerine getirilmesini hedefliyoruz.

BILGI VE VERI GÜVENLIĞI
Bilgi varlıklarımızın korunmasını politika setimizin temel 
unsurlarından biri olarak görüyor; ISO 27001, ISO 27701 
ve ISO 22301 standartları doğrultusunda bilgi güvenliğini 
sistematik şekilde yönetiyoruz. Bu kapsamda, bilgi 
varlıklarının gizlilik, bütünlük ve erişilebilirliğini güvence 
altına almayı; kayıp, bozulma ve kötüye kullanım risklerini 
sınırlandırmayı ve yasal gerekliliklere uyumu sağlamayı 
amaçlıyoruz. Politikamız, hem çalışanlarımızı hem de Çimsa 
bilgilerine erişimi olan üçüncü taraf hizmet sağlayıcılarını 
kapsıyor.	

Düzenli gerçekleştirilen penetrasyon ve oltalama testleriyle 
sistemlerimizin güvenliğini doğruluyor; 2025 yılı testlerinde 
kritik seviyede bir açık tespit edilmemiştir. Bu doğrultuda 
tüm çalışanlarımızı ve bilgiye erişimi olan üçüncü tarafları 
kapsayan Bilgi Güvenliği Politikamız ile sorumlulukları 
net biçimde tanımlıyor, bilgi güvenliği ihlallerine ilişkin 
aksiyonları hızlı ve etkili bir şekilde hayata geçiriyoruz.

Kişisel Veri Yönetimi Politikamız çerçevesinde ise 
ISO 27701 standardı ile uyumlu yönetim sistemi 
yaklaşımımızı esas alıyor; Kişisel Verilerin Korunması 
Kanunu (KVKK) başta olmak üzere ilgili mevzuata uyumu, 
veri güvenliğini ve hesap verebilirliği destekleyecek teknik 
ve idari tedbirleri uyguluyoruz.

Ayrıca, Mannok’un Bilişim Teknolojileri altyapısını 
Çimsa’nın bilgi güvenliği standartlarıyla entegre ederek 
sistemlerimizin küresel ölçekte daha güvenli ve uyumlu 
çalışmasını sağlıyoruz. Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemimizin 
etkinliğini düzenli denetimler ve sürekli iyileştirme 
çalışmalarıyla güçlendirmeyi sürdürüyoruz.

“Çimsa Bilgi Güvenliği Politikası” için lütfen tıklayınız.

POLITIKALAR VE ENTEGRE YÖNETIM 
SISTEMLERI
Çimsa’da politikalarımızı ve entegre yönetim sistemlerimizi, 
ortak hedefler doğrultusunda süreçlerimizi tutarlı, verimli 
ve sürekli gelişen bir yapıda yönetmek için uyguluyoruz. 
Çevre, enerji, kalite, iş sağlığı ve güvenliği gibi temel 
alanlarda risk temelli yönetim yaklaşımını benimseyerek 
sürdürülebilirlik gerekliliklerini operasyonlarımıza entegre 
ediyoruz. Bu çerçevede, iç tetkikçi ve yönetim sistemi 
standartları eğitimleriyle iç tetkikçi sayımızı ve farkındalık 
seviyemizi artırmaya yönelik çalışmalarımızı sürdürüyoruz.      

Politika ve Sertifikalarımıza ulaşmak için tıklayınız.

Entegre Yönetim Sistemi Politikamız kapsamında; 
güvenli ve sağlıklı çalışma ortamı oluşturmayı, iş kazaları 
ve çevresel olayları önlemeyi, ürün ve hizmet kalitesini 
güvence altına almayı, müşteri geri bildirimlerini şeffaf 
ve gizlilik esaslı yönetmeyi, doğal kaynakları korumayı, 
alternatif ham madde ve yakıt kullanımını artırmayı, sera 
gazı emisyonlarını izlemeyi ve enerji performansını sürekli 
iyileştirmeyi taahhüt ediyoruz. Tüm bu yaklaşımı, paydaş 
beklentilerini dikkate alan sürdürülebilirlik hedeflerimizle 
bütünleştiriyoruz.

Paydaşlarla açık, şeffaf ve güvene dayalı iletişim kurma 
yaklaşımımızı Paydaş Katılım Politikamız ile şeffaf hale 
getiriyoruz. Çalışanlar, yatırımcılar, müşteriler, tedarikçiler, 
kamu kurumları, akademi, STK’lar ve medya gibi 
paydaşlarımızla düzenli bilgi alışverişi yürütüyor; etkinlikler, 
seminerler, saha ziyaretleri, anketler ve sosyal aktivitelerle 
geri bildirim mekanizmalarını güçlendiriyoruz. Sermaye 
piyasalarıyla iletişimde ise Bilgilendirme Politikamız 
doğrultusunda doğru, zamanında, anlaşılır ve eşit erişime açık 
bilgilendirme ilkesini benimsiyor; SPK, Türk Ticaret Kanunu ve 
Borsa İstanbul düzenlemelerine uygun hareket ediyoruz.

Entegre Yönetim Sistemleri

TS ISO 10002 – Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi

TS EN ISO 50001 – Enerji Yönetim Sistemi

Üretim 
Tesisleri

TS EN ISO 9001 – Kalite Yönetim Sistemi

TS EN ISO 14001 – Çevre Yönetim Sistemi

TS ISO 45001 – İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi

Hazır Beton 
Tesisleri

TS EN ISO 9001 – Kalite Yönetim Sistemi

TS EN ISO 50001 – Enerji Yönetim Sistemi

TS EN ISO 14001 – Çevre Yönetim Sistemi

TS ISO 45001 – İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi

Çimsa Tüm 
Operayonlar

TS ISO 27001 – Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi

TS ISO 22301 – İş Sürekliliği Yönetim Sistemi

TS ISO 27701 – Kişisel Veri Yönetim Sistemi

Bütüncül yönetim sistemi yaklaşımımızı, 2025 
yılında Mannok operasyonlarında elde edilen dış 
doğrulamalarla da güçlendirdik. Bu kapsamda, 
Business in the Community Northern Ireland (BITC 
NI) tarafından verilen “CORE: The Standard for 
Responsible Business” akreditasyonunda “Silver 
Level” seviyesine ulaşılması; yönetişim, çevre, iş 
yeri ve topluluk alanlarını kapsayan kapsamlı bir 
değerlendirme sonucunda kurumsal sorumlu iş 
yaklaşımımızın bağımsız olarak teyit edilmesi niteliği 
taşımaktadır.

İş Etiği, Uyum ve Yolsuzlukla Mücadele
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İÇ DENETIM
Çimsa’da iç denetimi, kurumsal risk yönetimi yaklaşımımızı 
destekleyen ve güvence sağlayan temel bir yönetişim 
fonksiyonu olarak konumlandırıyoruz. İç Denetim 
Departmanımız, doğrudan Yönetim Kurulu bünyesinde görev 
yapan Denetim Komitesi’ne raporlama yapmakta; bu yapı 
sayesinde bağımsızlık ve tarafsızlık ilkeleri etkin biçimde 
güvence altına alınmaktadır. İç denetim planı, bütçesi ve 
faaliyet sonuçları Denetim Komitesi’nin onayına tabidir.

İç denetim faaliyetlerine ilişkin raporlamayı her üç ayda bir 
Denetim Komitesi’ne sunuyoruz. 

Yıllık iç denetim planımızı risk odaklı bir yaklaşımla 
oluşturuyoruz. Bu süreçte Yürütme Kurulu, Denetim 
Komitesi’nin ve Yönetim Kurulu Başkanı’nın görüşlerini alıyor; 
Risk Yönetimi Departmanı ile birlikte ilgili dönemde yüksek 
riskli olarak değerlendirilen alanları belirliyoruz. Elde edilen 
veriler doğrultusunda Risk Bazlı İç Denetim Metodolojisini 
kullanarak denetim planını hazırlıyor ve onay için Denetim 
Komitesi’ne sunuyoruz. 

İç denetim çalışmalarımızda veri analitiğinden etkin bicimde 
yararlanıyoruz. Bu kapsamda kullandığımız ACL Galvaniz 
aracı sayesinde, denetim faaliyetlerini yalnızca örnekleme 
ile sınırlı tutmadan, ana kütle üzerinden analizler 
gerçekleştiriyoruz.

2025 yılında gerçekleştirilen Kalite Güvence 
Değerlendirmesi (QAR) kapsamında, iç denetim 
fonksiyonumuzun Uluslararası İç Denetim Standartları ile 
uyumunu bağımsız bir değerlendirme süreci aracılığıyla 
ele aldık ve bu değerlendirme sonucunda faaliyetlerimizin 
standartlara uyumunu teyit ederken, iyileşme alanlarımızı 
objektif bir şekilde görme fırsatını yakaladık. 

İç denetimi yalnızca bir kontrol 
mekanizması olarak değil, kuruma değer 
katan bir danışmanlık fonksiyonu olarak 
da konumlandırıyoruz.

Bu doğrultuda, iç denetim faaliyetlerimizi değişen risk 
ortamını dikkate alan, önceliklendirmeye dayalı ve sürekli 
gözden geçirilen bir yapı içerisinde yürütüyor, yönetişim 
mekanizmalarımızın etkinliğini bütüncül bir bakış açısıyla 
desteklemeye özen gösteriyoruz.

ACL Galvaniz Veri Analiz Aracı ile istisnai işlemleri, 
anormallikleri ve potansiyel riskli alanları daha 
etkin şekilde tespit ediyor, denetim kapsamımızı 
genişletirken bulgu kalitesini artırıyoruz. Veri 
analitiğini; inceleme, mülakat, yeniden hesaplama 
ve örnekleme gibi klasik iç denetim teknikleriyle 
birlikte kullanarak denetim sonuçlarımızın 
güvenilirliğini ve etkinliğini güçlendiriyoruz.

İç Denetim olarak süreç tasarımlarını risk ve 
kontrol perspektifinden değerlendiriyor, iç kontrol 
noktalarının erken aşamada gözden geçirilmesine 
katkı sağlıyor ve potansiyel operasyonel ile finansal 
risklerin zamanında tespit edilmesine yönelik 
görüş ve önerilerimizi paylaşıyoruz. Bu yaklaşım 
sayesinde, proje çıktılarının şirketin risk yönetimi 
ve iç kontrol yapısıyla uyumlu şekilde hayata 
geçirilmesini destekliyoruz.

Denetim evrenimiz Çimsa’nın tüm süreçlerini kapsayacak 
şekilde şirket genelinde tutarlı, bütünsel ve güvence 
odaklı bir yaklaşım ile yapılandırılmıştır. Denetim kapsamı 
belirlenirken; süreçlerin en son denetlendiği tarih, geçmiş 
denetimlerde tespit edilen önemli riskler, organizasyon 
yapısındaki değişiklikler, yeni sistem ve uygulamaların 
devreye alınması, mevzuat güncellemeleri ve şirketin 
stratejik öncelikleri bütüncül bir perspektifle değerlendirilir. 
Bu yaklaşım sayesinde kaynaklarımızı risk düzeyi yüksek ve 
kritik öncelikli alanlara yönlendirerek hem etkinliği artırıyor 
hem de şirketin risk yönetimi ve kontrol ortamına doğrudan 
değer katıyoruz.

2025 yılı denetim planımız kapsamında; 

	 İş sağlığı ve güvenliği

	 Sürdürülebilirlik hedeflerinin belirlenmesi, 
	 ölçülmesi ve raporlanması

	 Sabancı Sorumlu Yatırım Politikasına uyum

	 Yurt içi satış operasyonları

	 Yurt içi lojistik operasyonları

	 Çimsa Americas satış ve operasyonları

	 Araştırma ve geliştirme faaliyetleri

	 Yatırımcı ilişkileri süreçleri 

öncelikli alanlar olarak ele alınmıştır.

İş Etiği, Uyum ve Yolsuzlukla Mücadele

Eskişehir Üretim Tesisi
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2025 yılı, iklim değişikliği ve çevresel sürdürülebilirlik alanında 
küresel ölçekte önemli dönüşümlerin, belirsizliklerin ve 
kırılmaların bir arada yaşandığı bir dönem olmuştur. İklim 
değişikliğinin fiziksel etkileri daha belirgin hale gelirken, 
ülkelerin iklim politikalarına ve sürdürülebilirlik yaklaşımlarına 
yönelik tutumları bölgesel olarak farklılaşmıştır. Bu gelişmeler, 
kuruluşların çevresel riskleri yönetme, iklim değişikliğine uyum 
sağlama ve uzun vadeli değer yaratma stratejilerini daha 
bütüncül bir bakış açısıyla ele almalarını gerekli kılmıştır.

2025 yılında Amerika Birleşik Devletleri’nde iklim ve 
çevre politikaları, siyasi değişimlerle birlikte önemli bir 
yön değişikliğine sahne olmuştur. Federal düzeyde iklim 
değişikliğiyle mücadeleye yönelik taahhütler zayıflamış, 
ABD’nin Paris İklim Anlaşması’ndan çekilme süreci yeniden 
gündeme gelmiştir. Bu durum, küresel iklim diplomasisi ve 
uluslararası iklim finansmanı açısından belirsizlik yaratmış; 
iklim politikalarının ulusal düzeyde tutarlılığı konusunda soru 
işaretleri doğurmuştur.

Buna karşın 2025 yılı, ABD’de iklim değişikliğinin fiziksel 
etkilerinin yoğun biçimde hissedildiği bir yıl olmuştur. 
Orman yangınları, aşırı sıcak hava dalgaları, sel ve fırtınalar; 
ekosistemler, altyapı ve ekonomik faaliyetler üzerinde ciddi 
baskılar oluşturmuştur. Bu gelişmeler, iklim risklerinin yalnızca 
çevresel değil, aynı zamanda ekonomik ve toplumsal sonuçlar 
doğurduğunu açık biçimde ortaya koymuştur.

Federal politikadaki geri çekilmeye rağmen, bazı eyaletler, 
şehirler ve özel sektör aktörleri yenilenebilir enerji yatırımları, 
gönüllü karbon piyasaları ve iklim taahhütleri yoluyla çevresel 
performanslarını geliştirmeyi sürdürmüştür. Bu durum, iklim 
eylemlerinin çok katmanlı bir yapıya sahip olduğunu ve kamu 
politikalarının yanı sıra kurumsal inisiyatiflerin de belirleyici rol 
oynadığını göstermiştir.

Avrupa Birliği, 2025 yılında iklim değişikliğiyle mücadelede 
kapsamlı ve düzenleyici yaklaşımını sürdürmüştür. Avrupa 
Yeşil Mutabakatı ve Avrupa İklim Yasası çerçevesinde, sera 
gazı emisyonlarının azaltılması, yenilenebilir enerji kullanımının 
artırılması ve iklim-nötr bir ekonomi hedefi doğrultusunda 
uygulamalar devam etmiştir.

Bu dönemde Emisyon Ticaret Sistemi’nin kapsamının 
genişletilmesi, karbon fiyatlandırmasının güçlendirilmesi 
ve enerji dönüşümüne yönelik yatırımlar öne çıkmıştır. 
Yenilenebilir enerji kapasitesi artarken, enerji güvenliği ve 
iklim hedeflerinin birlikte ele alındığı bir politika çerçevesi 
benimsenmiştir.

Bununla birlikte 2025 yılı, Avrupa Birliği’nde sürdürülebilirlik 
politikalarına yönelik tartışmaların da yoğunlaştığı bir yıl 
olmuştur. Özellikle sürdürülebilirlik raporlaması ve tedarik 
zinciri yükümlülükleri konusunda bazı düzenlemelerin 
ertelenmesi, uygulama takvimlerinin gözden geçirilmesi ve 
maliyet–rekabetçilik dengesi üzerine yapılan tartışmalar 
dikkat çekmiştir. Bu gelişmeler, iklim hedeflerinden geri adım 
atılmasından ziyade, dönüşümün hızının ve yönteminin 
yeniden değerlendirilmesi ihtiyacına işaret etmiştir.

Sürdürülebilirlik Trendleri
Türkiye açısından 2025 yılı, iklim değişikliğiyle mücadelede 
kurumsal ve hukuki altyapının güçlendirildiği bir yıl olmuştur. 
Temmuz 2025’te yürürlüğe giren İklim Kanunu, sera gazı 
emisyonlarının azaltılması, iklim değişikliğine uyum, emisyon 
ticaret sistemi ve karbon piyasalarına ilişkin temel çerçeveyi 
belirlemiştir. Bu gelişme, Türkiye’nin iklim politikalarının daha 
sistematik ve öngörülebilir bir yapıya kavuşması açısından 
önemli bir adım olarak değerlendirilmiştir.

Türkiye, 2053 Net Sıfır Emisyon Hedefi doğrultusunda Ulusal 
Katkı Beyanı’nı güncellemiş ve emisyon azaltım hedefini %41 
seviyesine yükseltmiştir. Aynı zamanda AB Sınırda Karbon 
Düzenleme Mekanizması ile uyumlu politikalar geliştirilmiş; 
emisyon ticaret sistemine yönelik altyapı çalışmaları, iklim 
finansmanı ve yeşil dönüşüm başlıkları 2025 yılında öne çıkan 
konular arasında yer almıştır.

Öte yandan 2025 yılı, Türkiye’de iklim değişikliğinin çevresel 
etkilerinin daha görünür hale geldiği bir dönem olmuştur. 
Kuraklık, orman yangınları, su kaynakları üzerindeki baskılar 
ve deniz ekosistemlerindeki bozulmalar çevresel riskleri 
artırmıştır. 

Sürdürülebilirlik Politikalarına Yönelik “Backlash” 
Eğilimi
2025 yılı, küresel ölçekte sürdürülebilirlik ve iklim politikalarına 
yönelik bir “backlash” (geri tepme) eğiliminin daha görünür 
hale geldiği bir dönem olmuştur. Bazı ülkelerde ve sektörlerde 
iklim politikaları; artan maliyetler, rekabetçilik kaygıları, enerji 
arz güvenliği ve kısa vadeli ekonomik öncelikler gerekçesiyle 
eleştirilmiş ve yeniden tartışmaya açılmıştır.

ABD’de iklim politikalarından geri çekilme süreci ve Avrupa 
Birliği’nde sürdürülebilirlik yükümlülüklerinin uygulanma 
takvimine ilişkin erteleme ve sadeleştirme adımları, bu geri 
tepme eğiliminin öne çıkan örnekleri arasında yer almıştır. 
Bu gelişmeler, sürdürülebilirlik politikalarının tamamen terk 
edilmesinden ziyade, dönüşüm sürecinin toplumsal kabulü, 
maliyetlerin paylaşımı ve adil geçiş boyutlarının yeterince 
dikkate alınması gerekliliğini ortaya koymuştur.

Kuruluşlar açısından bu backlash eğilimi, sürdürülebilirlik ve 
iklim stratejilerinin yalnızca mevzuata uyum perspektifiyle 
değil; uzun vadeli risk yönetimi, operasyonel dayanıklılık, 
paydaş beklentileri ve rekabet avantajı yaratma çerçevesinde 
ele alınmasını daha da önemli hale getirmiştir.

2025 yılı itibarıyla çevre ve iklim değişikliği, küresel ölçekte 
ekonomik ve sosyal sistemleri doğrudan etkileyen temel risk 
ve dönüşüm alanlarından biri olmayı sürdürmüştür. Politika 
düzeyinde yaşanan farklılaşmalara ve geri tepme eğilimlerine 
rağmen, iklim değişikliğinin fiziksel etkileri ve çevresel baskılar, 
sürdürülebilirlik odaklı yönetim yaklaşımlarının önemini daha 
da artırmıştır.

Kuruluşumuz, bu çerçevede çevresel etkilerini azaltmaya, iklim 
risklerini yönetmeye ve değişen küresel ve ulusal dinamikleri 
dikkate alarak sürdürülebilir değer yaratımını destekleyen bir 
yaklaşım benimsemeye devam etmektedir.

BİZİM İÇİN NEDEN ÖNEMLİ?
Sürdürülebilir dönüşüm etkin bir yaklaşım 
gerektirir. Bu doğrultuda çevresel ayak izimizi 
sürekli izliyor, performansımızı değerlendirerek 
gelişim alanlarımızı belirliyor ve çevresel 
performansımızı daha ileri seviyelere taşımak 
için çalışıyoruz.

NASIL YÖNETIYORUZ?
Çevresel sorumluluklarımız ve bu alandaki 
taahhütlerimiz Çevre Politikamız kapsamında 
tanımlanmaktadır.

Çevresel performansımız, Çevre Yönetim Sistemimiz 
(ÇYS) aracılığıyla düzenli olarak izlenmekte ve 
uygunluk denetimlerine tabi tutulmaktadır. Tüm 
üretim tesislerimiz ve hazır beton santrallerimiz ISO 
14001 Çevre Yönetim Sistemi sertifikasına, üretim 
tesislerimiz ise ayrıca ISO 50001 Enerji Yönetim 
Sistemi sertifikasına sahiptir.

Bu güçlü altyapı üzerine inşa edilen çevresel 
mükemmeliyet yaklaşımımız; en iyi teknik 
uygulamaları hayata geçirerek çevresel 
performansımızı sürekli geliştirmeyi ve çevresel 
koruma standartlarını karşılamayı hedeflemektedir. 
Bu kapsamda çevresel mükemmeliyet 
çalışmalarımızı hava emisyonları, su yönetimi, atık 
yönetimi ve biyolojik çeşitlilik başlıkları altında 
sistematik biçimde yönetiyoruz.

PERFORMANS VERILERI

İLGİLİ PAYDAŞLAR İLGİLİ SERMAYE 
ÖGELERİ

1Hedeflenen
2Gerçekleşen

Hissedarlar 
ve Yatırımcılar

Müşteriler

Kamu 
Kuruluşları

Tedarikçiler

Doğal Sermaye

Üretilmiş 
Sermaye

Yerel Halk ve 
Kamuoyu
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Kapsam 1 ve Kapsam 2 brüt spesifik sera gazı ürün 
emisyon yoğunluğu (kg CO2/ton çimentomsu)

884
Baz Yıl 2021
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20251

623
2030

441
2035

0
2050
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2024

734
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Alternatif ham madde kullanım oranı (Gri Çimento) (%)
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Yenilenebilir elektrik enerjisi kullanım oranı (%)
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Önceliklendirilmiş lokasyonlar içindeki Biyoçeşitlilik 
Yönetim Planı çalışması başlanan lokasyonların oranı (%)
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Spesifik su tüketimi (L / ton çimentomsu)
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İklim değişikliği, çevresel etkilerinin yanı sıra operasyonel 
süreklilik, maliyet yapısı, tedarik zinciri güvenliği ve 
uzun vadeli değer yaratımı üzerinde önemli risk ve 
fırsatlar barındırmaktadır. Bu kapsamda Şirketimiz, iklim 
değişikliğine uyum ve azaltım çalışmalarını bütüncül bir 
yaklaşımla ele almakta; iklimle ilişkili riskleri yönetmeyi 
ve sera gazı emisyonlarını azaltmayı sürdürülebilirlik 
stratejisinin temel unsurları arasında konumlandırmaktadır.

İklim değişikliğine uyum yaklaşımımız; aşırı hava olayları, 
su stresi, sıcaklık artışları ve doğal kaynaklara erişimde 
yaşanabilecek kısıtlar gibi fiziksel iklim risklerinin 
faaliyetlerimiz üzerindeki olası etkilerinin belirlenmesini 
ve bu etkilerin yönetilmesine yönelik önleyici ve iyileştirici 
uygulamaların hayata geçirilmesini kapsamaktadır. 
Bu doğrultuda, üretim tesislerimiz ve tedarik 
zincirimiz özelinde iklim kaynaklı riskler düzenli olarak 
değerlendirilmekte; iş sürekliliği planları iklim senaryoları 
dikkate alınarak gözden geçirilmektedir.

Uyum çalışmalarımızda özellikle su yönetimi, tesis ve 
altyapı dayanıklılığı, enerji arz güvenliği ve acil durum 
yönetimi öncelikli alanlar olarak ele alınmaktadır. Su 
stresi yüksek bölgelerde faaliyet gösteren tesislerimizde 
su verimliliğini artırmaya yönelik uygulamalar 
yaygınlaştırılırken, alternatif su kaynaklarının kullanımı 
ve kapalı devre sistemler desteklenmektedir. Aşırı hava 
olaylarının operasyonlar üzerindeki etkilerini azaltmak 
amacıyla altyapı iyileştirmeleri yapılmakta ve operasyonel 
dayanıklılığı artıracak önlemler hayata geçirilmektedir.

İklim değişikliğiyle mücadelede azaltım çalışmaları 
ise sera gazı emisyonlarının düşürülmesine ve düşük 
karbonlu üretim modeline geçişe odaklanmaktadır. Bu 
kapsamda enerji verimliliğinin artırılması, yenilenebilir enerji 
kaynaklarının kullanımının yaygınlaştırılması, alternatif 
yakıt ve ham madde kullanımının artırılması ve proses 
kaynaklı emisyonların azaltılmasına yönelik projeler 
yürütülmektedir. Azaltım faaliyetlerimiz, operasyonel 
verimliliği desteklerken aynı zamanda iklimle ilişkili geçiş 
risklerinin yönetilmesine katkı sağlamaktadır.

İklim değişikliğine uyum ve azaltım çalışmaları, kurumsal 
risk yönetimi ve yönetişim yapımıza entegre edilmekte; 
iklimle ilişkili risk ve fırsatlar üst yönetim seviyesinde 
düzenli olarak izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Bu 
bütüncül yaklaşım sayesinde Şirketimiz, değişen iklim 
koşullarına karşı daha dayanıklı bir yapı oluşturmayı, 
çevresel etkilerini azaltmayı ve uzun vadeli sürdürülebilir 
değer yaratımını desteklemeyi hedeflemektedir.

İKLIMLE İLGILI RISK VE FIRSATLARIN 
YÖNETIMI
İklim değişikliğine uyum ve azaltım kapsamında yürütülen 
çalışmalarımız, iklimle ilişkili risk ve fırsatların sistematik bir 
şekilde belirlenmesi, değerlendirilmesi ve yönetilmesiyle 
desteklenmektedir. Bu yaklaşım, iklim değişikliğinin 
faaliyetlerimiz, iş modelimiz ve uzun vadeli değer 
yaratımımız üzerindeki potansiyel etkilerinin bütüncül bir 
bakış açısıyla ele alınmasını sağlamaktadır.

Şirketimiz, iklimle ilgili risk ve fırsatları; fiziksel riskler, 
geçiş riskleri ve iklimle bağlantılı fırsatlar başlıkları altında 
değerlendirmekte ve bu unsurları kurumsal risk yönetimi 
süreçlerine entegre etmektedir.  

İklim Değişikliğine Uyum ve Azaltım
Fiziksel riskler kapsamında aşırı hava olayları, su stresi 
ve sıcaklık artışlarının operasyonlar üzerindeki etkileri 
ele alınırken; geçiş riskleri, mevzuat değişiklikleri, karbon 
fiyatlandırma mekanizmaları, teknolojik dönüşüm 
ve pazar beklentilerindeki değişimler doğrultusunda 
değerlendirilmektedir. İklimle ilişkili fırsatlar ise operasyonel 
verimlilik, düşük karbonlu ürün ve süreçler ile rekabet 
avantajı yaratma potansiyeli çerçevesinde ele alınmaktadır.

İklimle ilgili risk ve fırsatların değerlendirilmesi sürecinde, 
kısa, orta ve uzun vadeli perspektifler dikkate alınmakta; 
bu değerlendirmeler stratejik planlama, yatırım kararları 
ve iş sürekliliği yönetimi süreçleriyle ilişkilendirilmektedir. 
Böylece iklim kaynaklı belirsizliklerin, finansal ve 
operasyonel etkileriyle birlikte daha etkin bir şekilde 
yönetilmesi hedeflenmektedir.

Bu kapsamda elde edilen çıktılar, iklim değişikliğine uyum 
ve azaltım faaliyetlerimizin önceliklendirilmesine katkı 
sağlamakta; aynı zamanda stratejik karar alma süreçlerini 
desteklemektedir. İklimle ilgili risk ve fırsatların düzenli 
olarak izlenmesi ve güncellenmesi, değişen dış koşullara 
karşı daha esnek ve dayanıklı bir yapı oluşturulmasına 
olanak tanımaktadır.

İklim Risk ve Fırsat Vadeleri

Uzun Vade (10+ yıl)

Orta Vade (5-10 yıl)

Kısa Vade (1-5 yıl)

Şirketimiz, iklimle ilişkili risk ve fırsatların yönetimini 
yalnızca bir risk azaltım aracı olarak değil; uzun vadeli 
sürdürülebilir değer yaratımını destekleyen stratejik 
bir unsur olarak ele almakta ve bu yaklaşımı kurumsal 
yönetişim yapısı içinde sürekli olarak geliştirmeyi 
hedeflemektedir.
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İKLIMLE İLGILI RISK VE FIRSAT AÇIKLAMALARI
TSRS kapsamında belirlediğimiz iklimle bağlantılı risk ve fırsatlar arasından etki seviyesi yüksek olan başlıklara odaklanarak, 
değer zincirimizin tamamını kapsayan adaptasyon ve fırsat değerlendirme eylemleri tanımladık. Bu yaklaşım, ilgili risk ve 
fırsatların finansal planlama süreçlerimize entegre edilmesini, hesaplamalarımızın güncellenmesini ve şirket performansı 
üzerindeki potansiyel etkilerin bütüncül bir şekilde değerlendirilmesini mümkün kılmaktadır. İklimle bağlantılı risk ve fırsatların 
kapsamı, metodolojisi ve finansal etkilerine ilişkin detaylı bilgilere TSRS raporumuzda yer verilmektedir.

KARBON FIYATLANDIRMASI VE VERGILENDIRMESI
 Karbon fiyatlandırması ve vergilendirmesi kaynaklı 
maliyetlerin küresel ölçekte giderek daha belirleyici hale 
geldiği bu dönemde, Avrupa Birliği Emisyon Ticaret Sistemi 
(AB ETS), Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) 
ve ulusal düzeyde hayata geçirilmesi planlanan karbon 
piyasalarına ilişkin ortaya çıkan gelişmeleri yakından 
izliyor; bu yükümlülüklerin operasyonel, ticari ve finansal 
etkilerini bütüncül bir bakış açısıyla ele alıyoruz. Bu 
yaklaşım sayesinde karbon fiyatlandırmasını yalnızca 
bir maliyet unsuru olarak değil, düşük karbonlu üretim 
ve ürünlere geçişi hızlandıran stratejik bir kaldıraç olarak 
konumlandırıyoruz.

31.12.2025 itibarıyla yalnızca raporlama yükümlülüklerini 
kapsayan geçiş döneminin, finansal sorumluluklar doğuran 
uygulama dönemine evrilmesiyle birlikte, Sınırda Karbon 
Düzenleme Mekanizması’nın (SKDM) yalnızca Türkiye’deki 
çimento üreticilerini değil; Avrupa Birliği’nde faaliyet 
gösteren müşterilerimizi ve AB dışındaki üçüncü ülke 
üreticilerini de kapsayan, pazar dinamiklerini dönüştürücü 
bir düzenleme olduğu değerlendirilmektedir. Düzenlemenin 
yürürlüğe girmesiyle, SKDM kapsamındaki pazarlarda 
karbon yoğunluğu yüksek ürünlere ilişkin maliyet yapıları, 
fiyatlama mekanizmaları ve rekabet koşullarında önemli 
değişimlerin yaşanması beklenmektedir.

Bu süreci yalnızca bir uyum gerekliliği olarak ele almak 
yerine, pazara yön veren bir yaklaşım benimseyerek 
müşterilerimizle yakın ve şeffaf bir iletişim yürütüyoruz. 

SKDM’nin olası etkilerini, dekarbonizasyon stratejilerimiz 
ve emisyon azaltım yol haritamız ile birlikte ele alıyor; 
müşterilerimizle düzenli bilgilendirme ve değerlendirme 
çalışmaları gerçekleştiriyoruz. Düşük karbonlu ürün 
portföyümüz ve azaltım stratejilerimiz aracılığıyla, 
düzenlemenin finansal etkilerini dengelemeye yönelik 
çözümler geliştiriyoruz.

AB Emisyon Ticaret Sistemi (AB ETS) kapsamındaki 
ücretsiz tahsislerin 2026 itibariyle kademeli olarak sona 
ermesiyle birlikte, pazar fiyat algısının ve talep yapısının 
önemli ölçüde değişebileceğinin farkındayız. Bu nedenle 
fiyatlama kararlarımızı, farklı pazar ve ürün segmentlerini 
gözeten esnek ve dengeli bir yaklaşımla yönetiyoruz.

Artan belirsizlik ortamında iş sürekliliğimizi güvence altına 
almak amacıyla, özellikle Avrupa’daki üretim varlığımızı 
dikkate alan bir yaklaşımla karbon mekanizmalarının 
etkilerini yönetiyoruz. Yerel üretim kapasitesi, düşük 
karbonlu üretim altyapısı ve pazara yakınlık, AB ETS ve 
SKDM süreçlerine yönelik yaklaşımımızın temel unsurlarını 
oluşturmaktadır.

Karbon fiyatlandırması ve vergilendirmesine ilişkin risk 
ve fırsatları, kurumsal risk yönetimi ve yatırım planlama 
süreçlerimizle entegre biçimde değerlendiriyor; üst yönetim 
gözetiminde düzenli olarak gözden geçiriyoruz. Elde edilen 
çıktılar, dekarbonizasyon yatırımlarının önceliklendirilmesi, 
ürün portföyünün geliştirilmesi ve uzun vadeli iklim 
hedeflerimizin şekillendirilmesinde temel girdiler arasında 
yer almaktadır.

İklim Değişikliğine Uyum ve Azaltım

Risk Değer Zincirindeki Etkisi Adaptasyon Eylemleri
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İklim değişikliğine bağlı 
olarak kuraklıkların yoğunluk 
ve sıklığının artarak 
faaliyetlerde aksamalara yol 
açması

Çimsa'nın kendi 
operasyonları üzerinde, 
özellikle üretim 
tesislerimizin bulunduğu 
bölgelerde suya erişimi 
zorlaştırarak su teminine 
bağlı maliyetleri artırabilir.

Bu aşamada Çimsa, su verimliliğini artırmaya yönelik 
yolculuğuna başlamıştır. Bu süreçte; su kaçaklarının 
belirlenmesi ve azaltılması, verimlilik kayıplarını 
azaltmanın ötesinde gelecekteki yatırımlar 
kararlarında seçilecek teknolojilerin su kullanımı 
açısından uygunluğu ve yeni yatırım lokasyonlarının 
suya erişimlerinin değerlendirilmesi bulunmaktadır.
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Emisyon Ticaret Sistemi 
(ETS)  riski ve Sınırda Karbon 
Düzenleme Mekanizması 
(SKDM) ihracat aşamasında 
oluşturacağı fiyatlama 
riskleri, inşaat ve yapı 
malzemeleri de dahil olmak 
üzere belirli sektörlerde 
faaliyet gösteren şirketler 
için sera gazı emisyonlarına 
karbon vergisi uygulayarak 
şirkete ek maliyetler 
getirmesi

Artan karbon 
fiyatlandırması, başta 
üretim faaliyetlerimiz 
olmak üzere değer 
zincirimizin farklı 
aşamalarında maliyet 
yapısını etkileyebilir. 
Özellikle enerji yoğun 
üretim süreçleri, yukarı 
akış tedarik zinciri ve AB’ye 
ihracat faaliyetleri karbon 
maliyetlerine bağlı olarak 
daha belirgin finansal 
etkilerle karşılaşabilir.

AB ETS sisteminde yer alan tesislerimizin emisyon 
seviyelerinin ETS uygulama takvimi gereklilikleri 
doğrultusunda düzenli takibi ve hizalanması 
sağlanmaktadır.
SKDM kapsamında, AB'ye ihracat yapılan ve 
potansiyel ihracat yapılabilecek ürünlerin ürün 
karbon yoğunlukları analizinin gerçekleştirilmesi 
ve ürün bazlı gömülü karbon hesaplamalarının 
doğrulanması önem arz etmektedir.
SBTi hedefleri ile paralel fabrika bazlı 
dekarbonizasyon planlarının hayata geçirilmesi 
ve yatırım ihtiyaçlarının belirlenmesi, ürün 
dönüşümü odaklı Ar-Ge projelerinin yürütülmesi 
sağlanmaktadır.
Karbon fiyatlandırması senaryoları ile yapılan 
analizler kanalıyla günlük S&OP süreçlerine karbon 
maliyeti dahil edilmektedir.
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er Düşük emisyon geçişinde 

gereken çimentomsu 
malzemelere artan talebin, 
ham madde fiyatlarında 
artışa ve/veya çimento 
endüstrisindeki ham 
madde tedarik zincirinde 
yavaşlamalara ve kesintilere 
neden olabilmesi

Düşük emisyonlu 
çimentomsu malzemelere 
yönelik artan talep, 
belirli hammaddelerin 
bulunabilirliğini ve fiyat 
istikrarını etkileyebilir. Bu 
durum özellikle yukarı 
akış tedarik zincirinde 
tedarik sürekliliği ve 
maliyet yönetimi açısından 
belirsizlikler yaratabilir.

Sürdürülebilir alternatif ham madde temini için uzun 
vadeli tedarik  sözleşmelerinin tesis edilmesi ve aynı 
zamanda alternatif ham madde araştırmaları için 
Ar-Ge çalışmalarını sürdürmektedir. 

Yeni çimentomsu malzemelere yönelik Ar-Ge 
çalışmalarının sürdürülmektedir.

Finansal esnekliğin korunması için karar alma 
süreçlerinde senaryo çalışmaları yürütülmesi önem 
arz etmektedir. Bunol Üretim Tesisi-Güneş Enerji Santrali
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DEKARBONIZASYON GEÇIŞ PLANI
Düşük karbonlu bir ekonomiye geçiş, Şirketimiz için 
yalnızca emisyon azaltımına yönelik teknik bir hedef değil; 
iş modelimizin, yatırım önceliklerimizin ve operasyonel 
yapımızın uzun vadeli dönüşümünü ifade eden stratejik 
bir süreçtir. Bu doğrultuda oluşturulan Dekarbonizasyon 
Geçiş Planı, iklimle ilişkili geçiş risklerinin yönetilmesini ve 
karbon düzenlemeleri karşısında rekabetçiliğin korunmasını 
amaçlayan bütüncül bir yol haritası sunmaktadır.

Geçiş planımız; kısa, orta ve uzun vadeli perspektifleri 
kapsayacak şekilde kurgulanmış olup, enerji dönüşümü, 
proses iyileştirmeleri, ürün portföyü dönüşümü ve 
ileri teknolojilere hazırlık gibi temel odak alanları 
etrafında yapılandırılmıştır. Bu yaklaşım, hem mevcut 
operasyonlarımızdan kaynaklanan emisyonların 
azaltılmasını hem de gelecekteki düzenleyici ve piyasa 
koşullarına uyum sağlanmasını desteklemektedir.

Dekarbonizasyon Geçiş Planı, karbon fiyatlandırması, 
emisyon ticaret sistemleri ve sınırda karbon düzenlemeleri 
gibi mekanizmaların finansal etkilerini dikkate alarak, 
sermaye tahsisi ve yatırım kararlarıyla entegre bir şekilde 
ele alınmaktadır. Böylece iklimle ilişkili geçiş riskleri proaktif 
olarak yönetilirken; iklim hedefleriyle uyumlu, dayanıklı ve 
sürdürülebilir bir iş modeli aracılığıyla uzun vadeli değer 
yaratımı ve iş sürekliliği güvence altına alınmaktadır.

Çimsa'nın Emisyon Dağılımı

Kapsam 1 Toplam Brüt Sera Gazı Emisyonu
Kapsam 2 Sera Gazı Emisyonu (Pazar bazlı)
Kapsam 3 Sera Gazı Emisyonu

%62%37

%1

Plan kapsamında belirlenen öncelikli alanlar ve 
uygulamalar, ölçülebilir hedefler ve performans 
göstergeleriyle izlenmekte; elde edilen ilerleme 
düzenli olarak değerlendirilerek gerekli güncellemeler 
yapılmaktadır. Dekarbonizasyon sürecine ilişkin detaylı 
uygulamalar ve somut inisiyatifler, takip eden alt 
bölümlerde ilgili başlıklar altında sunulmaktadır.

Dekarbonizasyon Geçiş Planımız, küresel sıcaklık artışının 
1,5°C ile sınırlandırılması hedefi doğrultusunda belirlenen 
ve Bilim Temelli Hedefler Girişimi (SBTi) tarafından 
Nisan 2024’te onaylanan yakın vadeli emisyon azaltım 
hedeflerimizle uyumlu şekilde ilerlemektedir. Bu kapsamda 
emisyon yoğunluğu göstergeleri, ürün bazlı karbon 
hesaplamaları ve senaryo analizleri aracılığıyla ilerleme 
düzenli olarak izlenmektedir.

Söz konusu plan, kurumsal risk yönetimi ve yatırım 
planlama süreçlerimizle entegre bir şekilde, üst 
yönetimimizin gözetiminde yürütülmektedir. 
Sürdürülebilirlik Yönetim Komitesi’ne bağlı alt çalışma 
grupları aracılığıyla düzenli olarak gözden geçirilen 
dekarbonizasyon çalışmalarımız, yıllık bazda güncellenerek 
uzun vadeli stratejik planlarımıza entegre edilmektedir.

2021–2025 döneminde, SBTi tarafından onaylanan 
hedeflerle paralel şekilde, 2021 baz yılına kıyasla 
çimentomsu ürünlerimiz için Kapsam 1 ve Kapsam 2 
emisyon yoğunluğu %17 oranında azaltılmıştır. Bu ilerleme, 
dekarbonizasyon geçiş planımızın etkinliğini ve belirlenen 
yol haritasının uygulanabilirliğini ortaya koymaktadır.

Kapsam 1 + 2 Spesifik Brüt Sera Gazı Emisyonu 
(kg CO₂/t çimentomsu)

12021 SBTi hedef değerinde 
Mannok operasyonları dahil değildir.

İklim Değişikliğine Uyum ve Azaltım

Mannok Çimento Üretim Tesisi
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DEKARBONİZASYON GECİŞ PLANI (KAPSAM 1 VE 2)

İklim Değişikliğine Uyum ve Azaltım

Ürün Emisyon Yoğunluğu 
(Kapsam 1+2)
kgCO2/ton çimentomsu

  Kapsam 1 Etki Edenler

  Kapsam 2 Etki Edenler

2025 2030 2033 2035 2050

2023
2021

884

780

623

512

%42.1 
azaltım 
hedefi

734

%17 
azaltım

Eskişehir ve Afyon 
Çimento >%20 Alternatif 
Yakıt Kullanımı

Düşük Karbonlu Ürün 
Dönüşüm Programı (Green 
Wave-Faz 1)

Enerji Verimliliği Yatırımları

Afyon Çimento Güneş 
Enerjisi Santralı Yatırımı

Yenilenebilir Enerji Sertika 
Kullanımı (I-REC)

Mannok >%50 Alternatif Yakıt 
Kullanımı

Bunol %30 Alternatif Yakıt 
Kullanımı

Eskişehir ve Afyon Çimento >%30 
Alternatif Yakıt Kullanımı

Bunol Hidrojen Deneme 
Çalışmaları

Düşük Karbonlu Ürün Dönüşüm 
Programı (Green Wave-Faz 2)

Bunol Güneş Enerjisi Santralı

Eskişehir Güneş Enerjisi Santralı

Eskişehir Atık Isı Santralı

Yenilenebilir Enerji Sertika 
Kullanımı (GO)
Yenilenebilir Enerji Sertika 
Kullanımı (I-REC)

Bunol ve Mannok 
Hidrojen Kullanımı

Mersin >%50 
Alternatif Yakıt 
Kullanımı

Yenilenebilir Enerji 
Santralleri

2025 yılı itibari ile mevcut azaltım 
yöntemleri kullanılmaya devam edecek 
olup bunlara ek olarak planlanan 
azaltım programları yürütülecektir.

%100 
Yenilenebilir 
Enerji 
Kullanımı

İleri 
Teknolojilere 
Geçiş

Yeni Nesil 
Çimentomsu Kullanımı 
Kalsine Olmuş Ham 
Madde Kullanımı
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Enerji Verimliliği ve 
Yenilenebilir Enerji Yönetimi
Yenilenebilir Elektrik Enerjisi Kullanım Oranı (%) Çimsa olarak enerji yönetimini; operasyonel verimliliğimizi 

artıran, karbon yoğunluğumuzu düşüren ve uzun vadeli 
sürdürülebilirlik hedeflerimizi destekleyen stratejik bir 
dönüşüm alanı olarak ele alıyoruz. Enerji ihtiyacımızı 
giderek daha yüksek oranda sürdürülebilir ve 
yenilenebilir kaynaklardan karşılamayı hedeflerken; 
enerji bağımsızlığımızı güçlendiren, maliyet istikrarı 
sağlayan ve iklimle ilişkili riskleri yöneten uygulamaları 
önceliklendiriyoruz. Bu doğrultuda enerji verimliliği, 
yenilenebilir enerji ve alternatif yakıt kullanımı, şirket 
stratejimiz kapsamında yüksek öncelikli alanlar arasında 
yer almaktadır.

YENILENEBILIR ENERJI
Yenilenebilir enerji, Kapsam 2 (dolaylı) emisyonlarımızın 
azaltılmasında ve enerji dönüşüm stratejimizin hayata 
geçirilmesinde temel kaldıraçlardan biridir. Bu kapsamda, 
2030 yılına kadar yenilenebilir kaynaklardan sağlanan 
elektrik tüketim oranımızı %80 seviyesine yükseltmeyi 
hedefliyoruz.

2021 yılında %5 seviyesinde olan yeşil elektrik kullanım 
oranımız, 2025 yılı itibarıyla %66’ya ulaşmıştır. Bu artış; 
sertifikalı yeşil elektrik tedariğinin yanı sıra, devreye 
aldığımız ve planladığımız saha içi yenilenebilir enerji 
projelerinin birleşik etkisini yansıtmaktadır.

Yenilenebilir Elektrik Enerjisi Kullanım Oranı (%)

2023 yılında Afyon ve Buñol tesislerimizde başlattığımız 
güneş enerjisi santralleri yatırımını Eskişehir fabrikamız 
takip etti. 2025 yılında Eskişehir fabrikamızda Güneş 
Enerjisi Santrali (GES) ve Atık ısıdan Elektrik Enerjisi Üretim 
Santrali yatırımlarının devreye alınması düşük karbonlu 
enerji kullanımımıza önemli ölçüde katkı sağlamıştır. Güneş 
enerjisi santrali 18,1 GWh,  Atık Isı Geri Kazanım (WHR) 
sistemi ise 13,5 GWh elektrik üretimi gerçekleştirmiştir. 
Böylece Eskişehir fabrikasının toplam elektrik ihtiyacının 
%23'ü saha içi yenilenebilir enerji kaynakları ile sağlanmıştır.

Yenilenebilir enerjinin verimli yönetimi ve optimizasyonu 
amacıyla kurulumu devam eden batarya depolama sistemi 
yatırımı 2026’nın ilk aylarında aktif olarak çalışmaya 
başlayarak yenilenebilir enerji kullanım miktarını maksimize 
edecektir. Bu yatırımlar sonucunda, Çimsa genelinde 
toplam elektrik tüketimimiz içerisinde yerinde üretilen 
yenilenebilir kaynakların payı %10 seviyesine ulaşmıştır.

Gelecek dönemde Mersin ve Mannok tesislerimiz öncelikli 
olmak üzere farklı türlerde yenilenebilir enerji yatırımları 
ajandamızda yer almaktadır.

  Sürdürülebilirlik odağında faaliyet gösteren 
Enerjisa Müşteri Çözümleri olarak, müşterilerimize 
enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji alanında 
entegre çözümler sunuyoruz. Bu kapsamda, 
sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda kararlı 
adımlar atan Çimsa ile güçlü bir iş birliği hayata 
geçirdik.

2023 yılında temellerini attığımız proje, 2025 yılı 
itibarıyla başarıyla tamamlandı. Proje kapsamında 
Çimsa’nın Eskişehir fabrikasında atık ısıdan enerji 
üretimi sağlayarak tesisin enerji tüketiminin 
yaklaşık dörtte birini karşılayacak bir sistem 
kurduk. Bu uygulama ile hem enerji verimliliği 
artırıldı hem de karbon emisyonlarında önemli bir 
azalma sağlandı.

Yaklaşık üç yıl süren bu süreçte ekiplerimiz tüm 
seviyelerde yakın iş birliği içinde çalışarak güçlü 
bir iletişim ve ortak vizyon ortaya koydu. Bu proje, 
yalnızca operasyonel kazanımlar sağlamakla 
kalmadı; aynı zamanda uzun vadeli sürdürülebilirlik 
hedeflerine katkı sunan, gelecekteki projeler için 
de sağlam bir temel oluşturan bir başarı hikâyesine 
dönüştü.  

Cengiz Ören 
Enerjisa Müşteri Çözümleri, Proje Yöneticisi

%48 %54 %66%65

1Hedeflenen 
2Gerçekleşen

Yenilenebilir elektrik enerjisi kullanımı ile 2021 yılına göre 219 bin 
ton CO2 tasarrufu ve Kapsam 2 emisyonlarında %67,4 azalma sağladı.

%>80 %>85
2030 2035

%60 %65%48
Baz Yıl 2022 20251 2024

%66
20252
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5.007 
MWH

2.173
tCO2 Tasarrufu

9.274 
MWH

1.901
tCO2 Tasarrufu

37.353 
MWH

16.211
tCO2 Tasarrufu

 

31.639 
MWH

13.731
tCO2 Tasarrufu

 

2025 yılında tesis içi üretilen yenilenebilir enerji miktarı

Afyon (Güneş Enerji Santrali)

Buñol (Güneş Enerji Santrali)

Mersin (Atık Isı Geri Kazanım Tesisi)

Eskişehir (Güneş Enerjisi ve Atık Isı Geri Kazanım Santralleri)

ENERJI VERIMLILIĞI
Enerji verimliliği, yenilenebilir enerjiye geçiş ile birlikte 
ele alınan bütüncül enerji yönetimi yaklaşımımızın temel 
bileşenlerinden biridir. Karbon yoğun enerji kaynaklarından 
yenilenebilir kaynaklara geçiş ile enerji verimliliği projelerinin 
birlikte değerlendirilmesi, hem Kapsam 1 hem de Kapsam 2 
emisyonlarımızın azaltılmasını desteklemektedir.

Enerji verimliliğini artırmaya yönelik çalışmalarımız 
kapsamında üretim süreçlerinde proses optimizasyonunu 
destekleyen dijital çözümlerden faydalanıyoruz. Tüm 
fabrikalarımızda otonom Gelişmiş Süreç Kontrol (APC) 
sistemleri kullanarak üretim parametrelerini optimize 
ediyor, enerji tüketimini ve proses kaynaklı dalgalanmaları 
azaltıyoruz. Eskişehir Fabrikamızda ise mevcut APC 
altyapısına yapay zekâ destekli bir çözüm entegre edilerek 
daha gelişmiş ve maliyet etkin bir uygulama devreye 
alınmaktadır.

Enerji yönetiminde şeffaflık ve izlenebilirliği artırmak 
amacıyla enerji etütleri ve dijital izleme altyapılarını 
yaygınlaştırıyoruz. Türkiye’de gerçekleştirilen enerji 
etütlerinden elde edilen çıktılar referans alınarak İspanya 
fabrikamızda detaylı bir enerji etüdü tamamlanmıştır. Elektrik 
tüketimi, kalorifik değerler, su kullanımı ve sıkıştırılmış hava 
tüketimi gibi temel göstergeler IoT tabanlı ölçüm sistemleri 
ile izlenmekte ve merkezi bir dijital platform üzerinden 
çevrimiçi olarak takip edilmektedir. Bu sayede enerji 
tüketim eğilimleri düzenli olarak analiz edilmekte ve hedefli 
iyileştirme aksiyonları hayata geçirilmektedir.

Enerji dönüşümü kapsamında, Afyon fabrikamızda 
tamamlanan klinker soğutma ünitesi yenileme çalışmaları 
ile Buñol fabrikamızdaki döner fırın ısı iletme sistemine 
yönelik iyileştirmeler, Kapsam 1 emisyonlarının 
azaltılmasına önemli katkılar sağlamaktadır.

ALTERNATIF YAKITLAR
Alternatif yakıt kullanımı, Çimsa’nın enerji dönüşümü ve 
dekarbonizasyon stratejisinin önemli bir unsuru olarak ele 
alınmaktadır. Fosil yakıtların; biyokütle, atık lastik ve evsel 
atıktan türetilmiş yakıtlar gibi düşük karbonlu alternatiflerle 
ikame edilmesi sayesinde sera gazı emisyonlarımızı 
azaltırken, döngüsel ekonomi yaklaşımını da destekliyoruz.

Çimsa olarak gri çimentoda alternatif yakıt 
kullanım oranımızı 2021 yılındaki %13 
seviyesinden 2025 yılında %28’e yükselterek 
yakıt dönüşüm stratejimizde güçlü ve kararlı 
bir ilerleme kaydetmiş bulunmaktayız.

2030 yılına doğru %40 alternatif yakıt kullanım hedefine 
ilerlerken, 2025 yılında ortalama %281  ısıl yer değiştirme 
oranına ulaştık. Tesislerimiz arasında Avrupa Birliği 
ortalama kullanım seviyelerinin üzerinde performans 
sergileyen Mannok yerleşkesi %67,6 düzeyine ulaşırken; 
beyaz klinker üretiminde zorlu proses koşulları ve yüksek 
beyazlık kriterlerine rağmen Buñol tesisimiz yılı %30 ısıl yer 
değiştirme oranı ile tamamladı.

Mannok Çimento Fabrikamız alternatif yakıt kullanım oranını 
2024’teki %55 seviyesinden 2025 yılında %68’e taşıyarak 
sektörde öncü uygulamalara yaklaşan, yüksek performanslı 
ve örnek gösterilebilir bir dönüşüm başarısı sergilemiştir.

Alternatif yakıt kullanımında sadece miktarsal artışı bir 
kriter olarak ele almıyor; altyapı yatırımları, proses kontrolü 
ve kalite yönetimi ile entegre bir dönüşüm alanı olarak 
görüyoruz. Farklı atık türlerinin kullanımıyla ortaya çıkabilecek 
operasyonel ve teknik riskleri yönetmek amacıyla fırın ve 
besleme sistemlerinde teknik iyileştirmeler gerçekleştiriyor, 
operasyonel izleme ve kalite kontrol süreçlerini güçlendiriyor, 
yeni teknolojik gelişmeleri yakından takip ediyoruz. Çimsa'nın 
Alternatif Yakıt kullanım oranı stratejileri kapsamında 2025 
yılında gri klinker üretiminde %35 olan hedefi bölgesel ticari ve 
Pazar koşulları kapsamında %28 olarak tamamlanmıştır.

İrlanda pazarında yer alan Mannok Çimento 
%68 termal yer değiştirme oranıyla grup 
içerisinde lider bir konuma oturmuştur. 
Diğer lokasyonlarda 2030 yılına kadar %40 
alternatif yakıt kullanımına dair azmimiz 
devam etmektedir.

Enerji Verimliliği ve 
Yenilenebilir Enerji Yönetimi

1Gri klinker hatlarında kullanılan alternatif yakıt ısıl yer değiştirme oranıdır.
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STRATEJIK YAKLAŞIM VE YÖNETIM 
MODELI
Çimsa olarak döngüsel ekonomi yaklaşımını, iş yapış 
biçimlerimizin merkezine alarak çevresel etkilerimizi 
azaltmayı ve doğal kaynaklar üzerindeki baskıyı en aza 
indirmeyi hedefliyoruz. Bu doğrultuda döngüsel ekonomi 
ve atık yönetimini, sürdürülebilirlik stratejimizin yüksek 
öncelikli alanları arasında konumlandırıyor; doğrusal üretim 
modellerinden ayrışarak kapalı döngülere dayalı bir değer 
zinciri yapısını güçlendiriyoruz.

Döngüsel ekonomi yol haritamızı Döngüsel Tasarım, 
Döngüsel Girdiler ve Döngüsel Çıktılar olmak üzere üç 
temel başlık altında yapılandırıyoruz. Bu bütüncül çerçeve 
ile kaynak kullanımını azaltmayı, ikincil ve alternatif 
malzemeleri değer zincirimize entegre etmeyi ve atık 
oluşumunu sistematik biçimde ortadan kaldırmayı 
amaçlayan entegre bir dönüşüm yaklaşımını hayata 
geçiriyoruz.

Döngüsel Ekonomi ve Atık Yönetimi
2025 yılı itibarıyla yürürlüğe aldığımız Döngüsel Ekonomi 
ve Atık Yönetimi Politikası ile atık yönetimi stratejimizin 
kapsamını güncelledik; tüm grup şirketlerimizi ve tedarik 
zincirimizi kapsayan Sıfır Atık vizyonumuzu net bir şekilde 
tanımladık.

Döngüsel Tasarım yaklaşımımız kapsamında, 2025 
hedeflerimizde yer alan inşaat ve yıkıntı atıklarının yeniden 
kullanımına odaklanan inovasyon projesini geliştirerek 
TÜBİTAK hibe programında faydalandık, bu atıkları orta ve 
uzun vadede yapı malzemeleri değer zincirine kazandırmayı 
hedefliyoruz. Tüm operasyonlarımızda atık yönetimi 
hiyerarşisini esas alıyor; atık oluşumunu en erken aşamada 
kontrol altına almayı önceliklendiriyoruz.

Döngüsel Ekonomi ve Atık Yönetimi Politikası için tıklayınız.

Alternatif Yakıt’ta Yeni Bir Dönem: Hidrojen 
Buñol tesisimizde başarıyla tamamladığımız deneme 
çalışmalarının ardından, Hidrojen Kullanımı Projesi’ni alternatif 
yakıt portföyümüzün kalıcı bir unsuru hâline getirme kararı 
aldık. Bu karar doğrultusunda, tesiste hidrojen üretim ve 
besleme hattı yatırımlarının gerçekleştirilmesine dair fizibilite 
çalışmalarına başlamış bulunuyoruz. Bu adım ile alternatif 
yakıt stratejimizde yeni bir dönüm noktasına erişiyoruz.

Hidrojenin yakıt karışımına dâhil edilmesiyle birlikte, özellikle 
beyaz klinker üretiminde yanma verimliliğinin artırılması 
hedeflenmektedir. Bu sayede Buñol tesisimizde hâlihazırda 
yaklaşık %30 seviyesinde olan ısıl yer değiştirme oranının %48’e 
yükselmesi ve yıllık yaklaşık 30 bin ton CO₂ emisyonunun 
azaltılması öngörülmektedir. Hidrojen, fosil yakıtların doğrudan 
ikamesinden ziyade, alternatif yakıtların yanma performansını 
artıran bir katalizör görevi üstlenerek, proses stabilitesi ve 
emisyon azaltımı açısından önemli bir katkı sağlamaktadır.

Projenin stratejik değerini artıran bir diğer unsur ise yeşil 
hidrojenin tesis içerisinde üretilmesi, yakıt karışımının 
ayrılmaz bir parçası hâline gelmesi ve uzun vadeli alternatif 
yakıt stratejimizle bütünleşmesidir. Bu yaklaşım, hidrojenin 
yalnızca bir pilot uygulama olarak değil; ölçeklenebilir ve kalıcı 
bir enerji dönüşüm aracı olarak konumlandırılmasına imkân 
tanımaktadır. Avrupa Birliği teşvik mekanizmaları ve destek 
programları, bu teknik dönüşümün hız kazanmasında ve 
yatırım kararımızın olgunlaşmasında önemli bir rol oynamıştır.

Çimsa olarak, benzer düzenleyici ve teşvik edici çerçevelerin 
faaliyet gösterdiğimiz diğer coğrafyalarda da oluşması hâlinde, 
Buñol tesisinde geliştirdiğimiz hidrojen kullanımına ilişkin teknik 
kabiliyetimizi ve operasyonel deneyimimizi yaygınlaştırma 
yönündeki kararlılığımızı sürdürüyoruz. Yeşil hidrojenin ana 
yakıt kompozisyonunda daha fazla yer almasını hedeflerken; 
hidrojen besleme sistemleri ve ilgili teknolojilere yönelik Ar-Ge 
çalışmalarımızla, çimento sektöründe düşük karbonlu üretime 
geçişte öncü rol üstlenmeye devam etmeyi amaçlıyoruz.

Alternatif Yakıtta Lider Performans: Mannok’ta %75 
Termal Yakıt İkamesi
Mannok tesisimizde alternatif yakıt kullanımını artırmaya 
yönelik yaklaşımımızı, çimento fırını yakma sisteminin bütüncül 
ve ileri teknoloji odaklı dönüşümü üzerine kurguluyoruz. Bu 
dönüşümün merkezinde yer alan ve dünyanın ilk darbeli 
akışkan yataklı sistemi olma özelliğini taşıyan FUELFLEX® 
Pyrolyzer teknolojisi, klinker üretiminin en yüksek karbon 
yoğunluğuna sahip ön kalsinasyon aşamasında fosil yakıt 
kullanımının büyük ölçüde Atıktan Türetilmiş Yakıt (ATY) ile 
ikame edilmesini mümkün kılmıştır.

2025 yılı itibarıyla gerçekleştirilen kapsamlı sistem 
yükseltmeleriyle birlikte Mannok’ta alternatif yakıt altyapısı 
daha da güçlendirilmiştir. Uydu brülör ve Jetflex® ana brülör 
entegrasyonları sayesinde ATY, ilk kez doğrudan fırın içinde 
kömür ikamesi olarak kullanılabilir hâle gelmiş; bu yeni yakma 
yaklaşımıyla kömür, operasyonel olarak birincil yakıt olmaktan 
çıkarılarak ağırlıklı olarak yedek yakıt konumuna getirilmiştir. 
Kontrol sistemleri ise kömür beslemesini yalnızca ATY 
besleyicilerinin kapasite sınırına ulaşması veya hat tıkanıklığı gibi 
istisnai durumlarda devreye girecek şekilde yapılandırılmıştır.

Hayata geçirilen bu teknik dönüşüm ve optimizasyon 
çalışmaları sonucunda, Mannok tesisimizde yıllık yaklaşık 104 
bin ton kömür tüketimi azaltılmış, buna paralel olarak yaklaşık 
98 bin ton CO₂ emisyonunun önlenmesi sağlanmıştır. Elde edilen 
bu kazanımlar sayesinde Mannok’un Alternatif Yakıt Oranı 
günlük bazda %75 seviyesine ulaşmış olup, tesisimiz Avrupa 
Birliği ortalamalarının üzerinde bir performans sergileyerek 
alternatif yakıt kullanımında sektör için güçlü bir referans 
noktası hâline gelmiştir.

Mannok’ta elde edilen bu ileri seviye teknik yetkinlik ve 
operasyonel deneyim, tesis bazlı altyapı yatırımları ve bölgesel 
tedarik imkânları dikkate alınarak geliştirilen alternatif yakıt 
stratejimizin somut bir çıktısını temsil etmektedir.

Alternatif Yakıt Kullanım Oranı - Buñol

2021

2022

2023

2024

2025

%15

%19

%28

%28

%30

2025 yılında, İspanya Bunol tesisimizde beyaz klinker üretimi esnasında %30, İrlanda Mannok 
tesisimizde gri klinker üretimi esnasında %68 alternatif yakıt kullanımı uzun vadeli hedeflerimize önemli 
katkılar sundu.

Enerji Verimliliği ve 
Yenilenebilir Enerji Yönetimi
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Alternatif Yakıt Kullanım Oranı - Mannok

2021

2022

2023

2024

2025

%21

%29

%42

%51

%68

https://cimsa.com.tr/wp-content/uploads/2025/02/Dongusel-Ekonomi-ve-Atik-Yonetimi-Politikasi-Final.pdf
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ATIK YÖNETIMI VE SIFIR ATIK 
YOLCULUĞUMUZ
Atık yönetiminde temel yaklaşımımız, atık yönetimi 
hiyerarşisini esas alan sistematik bir yol haritası izlemektir. 
Atıkların önlenmesi öncelikli adım olarak ele alınmakta; 
bunun mümkün olmadığı durumlarda azaltım, yeniden 
kullanım, geri dönüşüm ve geri kazanım uygulamaları 
hayata geçirilmektedir. 

Bu yaklaşım sayesinde atık yönetimini çevresel 
yükümlülüklerimizin yanında operasyonel ve ekonomik 
değer yaratan bir süreç olarak konumlandırıyoruz. Uygun 
nitelikteki atıkları çimento fırınlarımızda alternatif yakıt 
ve alternatif ham madde olarak değerlendirerek birincil 
kaynak kullanımını ve bertaraf maliyetlerini azaltıyor; 
belirli atık türlerinde sunduğumuz atık kabul hizmetleriyle 
paydaşlarımıza sürdürülebilir çözümler sunuyoruz.

Tüm atıklarımız mevzuata uygun şekilde yönetilmekte; 
kaynağında ayrıştırılarak uygun koşullarda geçici 
depolanmakta ve yalnızca lisanslı taşıyıcılar aracılığıyla 
yetkilendirilmiş tesislere gönderilmektedir. Atık 
yönetiminde mevzuata tam uyum, izlenebilirlik ve çevresel 
güvenlik temel prensiplerimizdir.

MANNOK MECA-CLAY PROJESI

2025 yılında gerçekleştirilen modelleme 
çalışmaları, mühendislik ürünü Meca clay 
çözümlerinin klinker ikamesi yoluyla en iyi 
endüstriyel senaryolarda %80’e varan CO₂ 
emisyon azaltım potansiyeli sunduğunu ortaya 
koymuştur. Bu kapsamda Mannok Meca Clay 
Projesi, düşük karbonlu çimento geliştirme 
hedeflerimiz doğrultusunda stratejik bir çözüm 
olarak değerlendirilmektedir. Envicore, Carbon 
Upcycling Technologies, SEAM (SETU) ve 
Boliden iş birlikleriyle geliştirilen mekanik termal 
aktivasyon ve flaş kalsinasyon çalışmaları, orta 
vadede düşük karbonlu ve yüksek performanslı 
çimentoların önünü açmaktadır.

ALTERNATIF HAM MADDE KULLANIMI VE 
KLINKER ORANININ AZALTILMASI
Çimentonun ana bileşeni olan klinker, aynı zamanda 
doğrudan sera gazı emisyonlarının en önemli kaynağını 
oluşturmaktadır. Bu nedenle klinker kullanım oranının 
azaltılması, düşük karbonlu ürün portföyüne geçişin temel 
yapı taşlarından biridir.

Bu doğrultuda gri ve beyaz çimento portföyümüzde; 
kireçtaşı, puzolanik malzemeler ile farklı sektörlerin cüruf, 
kül ve benzeri atık ve yan ürünlerini kullanarak katkılı 
çimentoya geçiş sürecini hızlandırıyoruz. Green Wave ürün 
dönüşüm programımız kapsamında tesis bazlı ham madde 
optimizasyonları ile kompoze çimentoların pazarlardaki 
erişimini artırıyoruz.

Bu çalışmalar sonucunda gri çimento ürünlerimizde 
klinker kullanım oranını %80 seviyesine gelerek 2025 yılı 
hedefimize ulaştık. Beyaz çimento tarafında ise proses 
koşullarının gerektirdiği kalite kriterlerini gözeterek 
dönüşümü kademeli bir yaklaşımla sürdürüyoruz.

Alternatif hammaddelerin diğer bir kullanım alanı ise, 
klinker üretim süreçlerimizde kalsinasyon kaynaklı 
emisyonların azaltılması amacıyla farklı sektörlerde ortaya 
çıkan ve kalsinasyon sürecini önceden tamamlamış atık 
ve yan ürünlerin ham madde karışımına dâhil edilmesidir. 
Özellikle beyaz klinker üretim safhasında cam endüstrisinin 
kalsine atıklarını kullanarak klinker emisyon yoğunluğunun 
azaltılmasında örnek uygulamalar gerçekleştiriyoruz. 

Alternatif hammaddeler ve çimentomsu malzemeler, 
yalnızca karbon ayak izini azaltmakla kalmamakta; aynı 
zamanda doğal kaynaklara olan bağımlılığımızı düşürerek 
kaynak verimliliğini artırmaktadır. 2025 yılında yaklaşık 
530 bin ton alternatif hammaddeyi üretim süreçlerimize 
kazandırarak döngüsel ekonomiye güçlü ve somut bir katkı 
sağlamış bulunmaktayız. 2025 yılında gri çimentodaki 
alternatif ham madde kullanım oranı %8 mertebesinde 

DEKARBONIZASYON YOLCULUĞUNDA 
CCUS’IN ROLÜ
Çimsa olarak, enerji verimliliği, alternatif yakıt ve ham madde 
kullanımı ile klinker oranının azaltılmasına dayalı mevcut 
azaltım kaldıraçlarımızı tamamlayıcı nitelikte olan Karbon 
Yakalama, Kullanma ve Depolama (CCUS) teknolojilerini, 
uzun vadeli net sıfır hedefimize ulaşma yolculuğumuzda 
stratejik bir çözüm alanı olarak değerlendiriyoruz. Çimento 
üretiminin doğası gereği ortaya çıkan proses kaynaklı CO₂ 
emisyonlarının azaltılmasında, CCUS teknolojilerinin orta ve 
uzun vadede kritik bir rol üstlenmesi beklenmektedir.

Bu doğrultuda CCUS’yi; yalnızca teknolojik bir gelecek 
vizyonu olarak değil, tesis bazlı uygulanabilirlik, teknik 
entegrasyon ve ekonomik fizibilite boyutlarıyla ele alıyor; 
aşamalı ve veri temelli bir değerlendirme yaklaşımı 
benimsiyoruz.

CCUS’e Yaklaşımımız
CCUS teknolojilerini; baca gazından karbonun yakalanması, 
yakalanan CO₂’nin ürün ve süreçlerde değerlendirilmesi 
ve güvenli depolama seçenekleriyle birlikte ele alan 
bütüncül bir çerçevede değerlendiriyoruz. Bu kapsamda, 
yanma sonrası (post-combustion) karbon yakalama, 
mineralizasyon ve beton içerisinde CO₂’nin kalıcı olarak 
hapsedilmesine yönelik alternatifler, teknik ve operasyonel 
uygunluk açısından analiz edilen başlıca teknoloji alanları 
arasında yer almaktadır.

Üyesi olduğumuz Küresel Çimento ve Beton Birliği (GCCA) 
bünyesinde yürütülen çalışmaların yanı sıra, ulusal ve 
uluslararası iş birlikleri ve yenilikçi girişimler aracılığıyla 
CCUS alanındaki küresel gelişmeleri yakından takip 
ediyor; bu gelişmeleri Çimsa’nın operasyonel gerçekliğiyle 
ilişkilendirerek değerlendiriyoruz.

İLERIYE DÖNÜK CCUS YOL HARITASI
Tesis bazlı dekarbonizasyon planları ve tesislerimizin 
Emisyon Ticaret Sistemi ve Sınırda Karbon Vergisi 
Düzenlemesi gibi mekanizmalardan etkilenme potansiyeline 
göre yürüttüğümüz risk ve fırsatlar CCUS yol haritamızda 
tesis bazlı önceliklendirme yapmamıza olanak sağlamaktadır. 

Buñol ve Mannok Tesislerinde CCUS Fizibilite 
Çalışmaları
İleri teknolojilerin uygulanabilirliğini somutlaştırmak 
amacıyla, Buñol (İspanya) ve Mannok (İrlanda) 
tesislerimizde CCUS odaklı ön değerlendirme ve fizibilite 
çalışmalarını önceliklendirmiş durumdayız.

Buñol tesisimizde, karbon yakalama teknolojilerinin 
mevcut üretim proseslerine entegrasyonuna yönelik 
ön değerlendirmeler yürütülmektedir. Bu çalışmalar 
kapsamında; baca gazı karakteristikleri, yakalanabilir CO₂ 
potansiyeli, enerji ve alan gereksinimleri ile operasyonel 
entegrasyon zorlukları analiz edilerek CCUS’nin tesis 
özelinde uygulanabilirliği ele alınmaktadır. Aynı zamanda, 
yakalanan CO₂’nin tesis içi veya tesis dışı kullanım 
senaryoları da değerlendirme kapsamına alınmaktadır.

Mannok operasyonlarımızda ise karbon yakalama 
teknolojilerine yönelik ön fizibilite çalışmaları başlatılmış; 
farklı teknoloji alternatiflerinin teknik uygunluğu ile 
CAPEX ve OPEX bazlı teknik-ekonomik analizlerin 
gerçekleştirilmesine yönelik yapılandırılmış bir 
değerlendirme süreci kurgulanmıştır. Bu çalışmalar, CCUS 
alanında küresel deneyime sahip danışmanlık kuruluşlarıyla 
yürütülen iş birlikleriyle desteklenmektedir.

Buñol ve Mannok’ta yürütülen bu çalışmalar, CCUS 
teknolojilerinin grup genelinde orta ve uzun vadeli 
uygulanabilirliğini ortaya koymayı ve gelecekteki yatırım 
kararlarına girdi sağlayacak sağlam bir teknik ve ekonomik 
zemin oluşturmayı amaçlamaktadır.

CO₂’nin Kullanımı: Ürün ve Değer Zinciri Perspektifi
CCUS yaklaşımımızın “kullanım” boyutunda, yakalanan 
CO₂’nin ürünlere entegre edilmesi ve döngüsel ekonomi 
ilkeleri doğrultusunda değerlendirilmesi öncelikli odak 
alanlarımızdan biridir. Ar-Ge Birimimiz tarafından 
geliştirilen C-World Projesi kapsamında, karbondioksitin 
beton içerisinde hapsedilmesine yönelik alternatif çözümler 
ele alınmakta; ürünlerimizin karbon depolama potansiyelini 
artıracak yenilikçi tasarımlar üzerinde çalışılmaktadır.

Bu yaklaşım sayesinde CCUS’yi, yalnızca bir emisyon 
azaltım teknolojisi olarak değil; aynı zamanda ürün bazlı 
değer yaratımını destekleyen ve düşük karbonlu çözümler 
portföyümüzü güçlendiren stratejik bir araç olarak 
konumlandırıyoruz.

CCUS teknolojilerine yönelik çalışmalarımızı; kısa vadede 
teknik fizibilite ve ön değerlendirmeler, orta vadede tesis 
bazlı entegrasyon senaryoları ve uzun vadede ticari ölçekli 
uygulamalar perspektifiyle ele alıyoruz. Bu kapsamda 
CCUS’yi, mevcut azaltım kaldıraçlarımızı tamamlayan ve 
net sıfır hedefimize giden yolda stratejik esneklik sağlayan 
ileri teknoloji alanlarından biri olarak değerlendirmeye 
devam ediyoruz.

İleri TeknolojilerDöngüsel Ekonomi ve Atık Yönetimi
gerçekleşmiş olup, bölgesel pazar koşulları nedeniyle 
döngüsel ekonomi kaynaklı çimentomsu malzemelere erişim 
kısıtları hedeflenen seviye olan %10'un hayata geçmesini 
yavaşlatmıştır. Bu noktada Şirket olarak klinker kullanım 
oranının azaltılması konusundaki azmimizi sürdürüp doğal 
kaynaklar ile katkı çimento üretimi devam etmiştir.
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Klinker Kullanım Oranı - Gri Çimento
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STRATEJIK YAKLAŞIM VE YÖNETIM MODELI
Çimsa olarak su yönetimini; iklim değişikliğiyle 
mücadele, kaynak verimliliği ve çevresel sürdürülebilirlik 
hedeflerimizle birlikte, çevresel öncelik alanlarımızın 
en kritik başlıklarından biri olarak ele alıyoruz. Faaliyet 
gösterdiğimiz tüm bölgelerde su kaynaklarının korunması 
ve sürdürülebilir kullanımı, çevresel mükemmellik 
vizyonumuzun ayrılmaz bir parçasını oluşturmaktadır.

Su Yönetimi
Bu kapsamda, ISO 14046 Kurumsal Su Ayak İzi 
Standardı’na dayalı hesaplamalarımızı, GRI ve CDP Su 
Programı çerçevesinde gerçekleştirdiğimiz raporlamalarla 
birlikte, 2030 çevresel hedeflerimizin izlenmesinde temel 
araçlar olarak kullanıyoruz. Su yönetimi yaklaşımımızı, 
genel sürdürülebilirlik stratejimiz ve uzun vadeli 
hedeflerimizle bütünleşik şekilde yürütüyoruz.

Su yönetimi stratejimizi dört ana eksen üzerinde 
kurguluyoruz:

•	Su tüketiminin azaltılması,
•	Suyun geri kazanımı ve yeniden kullanımı,
•	Su stresi riskinin etkin yönetimi,
•	Su kalitesinin korunması ve ekosistemlerin gözetilmesi.

Bu kapsamda tesis bazlı su yönetim planları, dijital izleme 
altyapıları ve süreç optimizasyonları ile birim üretim başına 
su tüketimini azaltmayı, geri kazanım ve yeniden kullanım 
altyapılarını yaygınlaştırmayı hedefliyoruz. Özellikle su 
stresinin yüksek olduğu bölgelerde, tesis bazlı su risk 
analizleri gerçekleştirerek su kaynakları üzerindeki baskının 
azaltılmasına yönelik önlemleri hayata geçiriyoruz.

Su Yönetimi Politikamıza ulaşmak için lütfen tıklayınız.

CDP 2025 Raporumuza ulaşmak için lütfen tıklayınız.

Su Yönetimi Politikamızı; sürdürülebilirlik, verimlilik, sosyal 
sorumluluk, şeffaflık ve yasal uyum ilkeleri doğrultusunda 
uyguluyor; suyun döngüsel kullanımını ve su ayak izinin 
azaltılmasını temel yaklaşım olarak benimsiyoruz. 

Spesifik su tüketimi (L / ton çimentomsu)

1Hedeflenen    
2Gerçekleşen

506
Baz Yıl 2022

300 250
2030 2030

350
20251

295
20252

308
2024
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295 
L/t 

çimentomsu

106 
L/m3 

Beton

2022 baz 
yılına göre toplam 

su tüketiminde

%12
Azalma

Spesifik su 
tüketiminde ise

%42
Azalma

3,01 
Milyon m3 
Su Çekimi

2,80 
Milyon m3 

Su Tüketimi

Ürün Bazlı Su Tüketimi Toplam Su Verileri

Su Tüketimi (L/t çimentomsu)
2022 baz yılına 
göre  spesifik su 
tüketiminde %42 
azaltım sağlandı 
ve 2030 yılı 
hedefine erken 
ulaşım sağlandı.

2022 2023 2024 2025

506 358 308 295

https://cimsa.com.tr/wp-content/uploads/2024/10/su_yonetim_politikasi_v1.pdf
https://cimsa.com.tr/wp-content/uploads/2025/09/2025-cdp-report.pdf


SU STRESI VE İKLIM KAYNAKLI RISKLERIN 
YÖNETIMI
Faaliyet gösterdiğimiz bölgelerde iklim değişikliğine bağlı 
olarak artan kuraklık ve su stresi riskini, fiziksel–kronik 
risk kapsamında değerlendiriyor; orta ve uzun vadede 
operasyonel süreklilik açısından kritik bir risk alanı olarak 
ele alıyoruz. Gerçekleştirdiğimiz senaryo analizlerine 
göre, <2°C senaryosunda su stresi riski orta, 3,5–4°C 
senaryosunda ise yüksek seviyede öngörülmektedir.

Bu risklerin; üretim kapasitesinde azalma, su temin 
maliyetlerinde artış ve işletme giderleri üzerinde ilave 
baskı oluşturma potansiyeli bulunmaktadır. Değer zinciri 
perspektifinden bakıldığında, su stresi riskinin en yüksek 
etkisinin kendi operasyonlarımızda, ardından yukarı akış 
faaliyetlerinde ortaya çıktığını gözlemliyoruz.

Su teminine yönelik yönetim yaklaşımımızı; tesis bazlı su 
risk analizleri, kapsamlı ölçüm altyapıları, su verimliliği 
uygulamalarının yaygınlaştırılması, gri su ve arıtılmış atık su 
kullanımının artırılması, yağmur suyu hasadı ve alternatif 
su kaynaklarının değerlendirilmesi üzerine inşa ediyoruz. 
Su tüketimini optimize etmeyi ve spesifik su tüketimini 
azaltmayı hedeflerken; su fiyatlarındaki artışlar ve ilave 
yatırım ihtiyaçlarının olası finansal etkilerini düzenli olarak 
analiz ediyoruz.

SU KALITESI
Üretim tesislerimizin çevresinde yer alan yeraltı ve 
yüzey sularının kalitesini korumak amacıyla, su kaynaklı 
ekosistemleri gözeten bütüncül bir izleme ve kontrol 
yaklaşımı uyguluyoruz. Atık su arıtma tesislerinden çıkan 
deşarj sularını mevzuat limitleri doğrultusunda düzenli 
olarak analiz ediyor; pH, askıda katı madde, yağ–gres 
ve ilgili diğer parametreler üzerinden sistematik takip 
sağlıyoruz.

Olası sapmalar için düzeltici ve önleyici faaliyetleri 
gecikmeden devreye alarak, faaliyet gösterdiğimiz 
bölgelerde su kaynakları ve ekosistemler üzerindeki 
baskının azaltılmasını hedefliyoruz.

YAĞMUR SUYU HASADI 

Yağmur suyu hasadı çalışmalarımızı, tesis 
bazlı etütler ve altyapı değerlendirmeleriyle 
yürütüyor; yatırımları su risk analizleri ve 
bölgesel su stresi seviyelerini dikkate alarak 
önceliklendiriyoruz. 

Yüksek su stresi olan bölgelerden çekilen tatlı su 
miktarını azaltmak amacıyla, tüm tesislerimizde 
dijital su sayaçları ve alt ölçümleme 
sistemleriyle detaylı izleme gerçekleştiriyoruz. 
Dijital izleme ve alt ölçümleme sistemleri 
sayesinde su tüketim noktalarını anlık olarak 
takip ediyor; kaçak ve kayıpları hızlı şekilde 
tespit ederek veri temelli müdahalelerde 
bulunuyoruz.

MERSIN’DE DÖNGÜSEL SU 
ÇÖZÜMLERI

2025 yılında, Mersin Fabrikamızda yüzey 
sularının toplanmasına ve arıtma tesisinde 
arıtılan atık suyun tesis içinde yeniden 
kullanılmasına yönelik yatırımları hayata 
geçirdik. Ayrıca RO (Ters Ozmos) ünitesinden 
çıkan atık suyu, enerji harcanmadan cazibeli 
akışla 3. Tesise besleyerek üretim süreçlerimize 
dahil ettik.

Buna ek olarak, yüzey suları ile arıtılmış atık 
suyun toplanması ve yeniden kullanımını 
hedefleyen proje kapsamında yağ tutucu ve ön 
çökeltim havuzu yatırımlarımızı tamamladık. 
Projenin devreye alınmasıyla birlikte taze 
su ihtiyacının azaltılması ve döngüsel su 
kullanımının güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

PROSES VERIMLILIĞI VE DÖNGÜSEL SU 
YÖNETIMI
Çimsa olarak, su tüketimini azaltmaya ve su verimliliğini 
artırmaya yönelik uygulamalarımızı proses stabilitesinin 
güçlendirilmesi ve döngüsel su yönetimi yaklaşımı 
etrafında yapılandırıyoruz. Üretim süreçlerimizde proses 
parametrelerini daha kararlı ve kontrollü hale getirerek; 
operasyonel duruşlar, ani sıcaklık ve basınç değişimlerinin 
azaltılması yoluyla gereksiz su kullanımını ve su kayıplarını 
önemli ölçüde düşürüyoruz.

Bu kapsamda, kapalı devre ve optimize edilmiş soğutma 
sistemleriyle taze su ihtiyacını azaltıyor; proses kontrol ve 
otomasyon iyileştirmeleri sayesinde üretim stabilitesini 
artırarak temizlik, soğutma ve yardımcı proseslerde 
kullanılan su miktarlarını düşürüyoruz. Böylece su 
yönetimini yalnızca teknik yatırımlar yoluyla değil, aynı 
zamanda operasyonel verimlilik ve süreç istikrarı üzerinden 
de güçlendiriyoruz.

Arıtılmış atık suların ve uygun nitelikteki gri suların tesis 
içinde yeniden kullanımı, yağmur suyu hasadı ve yüzey 
sularının toplanmasına yönelik altyapı yatırımlarıyla 
döngüsel su kullanımını destekliyoruz. 

Su Yönetimi

Mannok-Çimento Üretim Tesisi
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STRATEJIK YAKLAŞIM VE YÖNETIM 
MODELI
Çimsa olarak, doğayla uyumlu ve uzun vadeli değer yaratan 
iş modelimiz doğrultusunda biyoçeşitliliği stratejik bir 
öncelik alanı olarak ele alıyoruz. Biyolojik çeşitlilik kaybı 
ve iklim değişikliği, küresel ölçekte birbirini besleyen 
ve derinleştiren iki temel kriz alanı olarak öne çıkarken; 
bu etkiler kuraklık, müsilaj, orman yangınları ve sel gibi 
çevresel riskler üzerinden giderek daha görünür hâle 
gelmektedir. Bu çerçevede, türlerin ve doğal ekosistemlerin 
korunmasını ve ekosistem hizmetlerinin sürekliliğinin 
sağlanmasını, iklim değişikliğine uyum kapasitesinin 
artırılmasında kritik bir unsur olarak değerlendiriyoruz.

Bu doğrultuda, doğa pozitif uygulamaları operasyonlarımıza 
entegre etmeyi ve uzun vadeli iş dayanıklılığımızı 
güçlendirmeyi hedefliyoruz. Biyoçeşitlilik Yönetim Politikamız 
kapsamında, yalnızca kendi operasyonlarımızda değil; 
tedarik zincirimiz ve iş ilişkilerimiz genelinde de biyolojik 
çeşitlilik üzerindeki etkilerimizi yönetmeyi amaçlıyoruz. Doğal 
sermaye, ekosistem hizmetleri ve doğa temelli çözümler gibi 
çağdaş yaklaşımları esas alarak, faaliyet gösterdiğimiz tüm 
alanlarda etkilerimizin sistematik ve bütüncül bir yaklaşımla 
ele alınmasını sağlıyoruz.

Biyoçeşitlilik Yönetim Politikamıza ulaşmak için lütfen 
tıklayın.

Biyoçeşitlilik ve Ekosistemin Korunması

BIYOLOJIK ÇEŞITLILIK YÖNETIM PLANI VE 
UYGULAMA YAKLAŞIMI
Çimsa bünyesindeki operasyon sahalarında, özellikle taş 
ocakları ve geniş arazi varlıkları bulunan alanlarda, biyolojik 
çeşitliliğin korunmasına yönelik uygulamalar uzun süredir 
hayata geçirilmektedir.

Bu stratejik yaklaşımın somut bir çıktısı olarak, 2025 yılında 
çalışmalarımızı Eskişehir Fabrikamız bünyesindeki 2 ayrı 
lokasyonun biyolojik çeşitlilik üzerindeki potansiyel etkilerin 
azaltılmasını hedefleyen Biyolojik Çeşitlilik Yönetim Planı 
(BYP) hazırlamaya odakladık.  Plan, Dünya Sürdürülebilir 
Kalkınma İş Konseyi (WBCSD), Çimento Sürdürülebilirlik 
Girişimi (ÇSG) Biyolojik Çeşitlilik Yönetim Planı Kılavuzu ile 
Doğa Koruma Merkezi’nin (DKM) teknik uzmanlığı ve saha 
deneyimleri doğrultusunda geliştirildi.

BYP’nin temel amacı; doğrudan etki alanı içerisindeki 
flora, fauna ve habitatlar üzerindeki olası olumsuz 
etkilerin önlenmesi veya en aza indirilmesi ve bu 
doğrultuda çevresel kontrol ve uygulamaların sürekliliğinin 
sağlanmasıdır. Plan kapsamında; hassas alanlardan 
kaçınılması, bitki örtüsünün gereksiz tahribatının 
önlenmesi, fauna türlerinin üreme ve yavru bakım 
dönemleri dikkate alınarak faaliyet zamanlamasının 
planlanması, proje öncesinde saha incelemelerinin 
gerçekleştirilmesi ve bozulan alanların yerli türlerle 
rehabilite edilmesi gibi önlemler tanımlanmıştır.

Biyoçeşitlilik yönetimimizin temelini, uluslararası iyi 
uygulamalarla uyumlu azaltma hiyerarşisi yaklaşımı 
oluşturmaktadır. Bu kapsamda; olası etkilerin planlama 
aşamasında önlenmesi, kaçınılamayan etkilerin kapsam 
ve yoğunluk bakımından azaltılması, etkilenen alanların 
rehabilite edilmesi ve kalan kalıcı etkilerin dengelenmesi 
esas alınmaktadır. Bu yaklaşım, operasyonel karar alma 
süreçlerimizi yönlendiren ve biyolojik çeşitliliğin mümkün 
olan en üst düzeyde korunmasını hedefleyen stratejik bir 
araç olarak konumlanmaktadır.

  2024 yılında Çimsa, yatırım ve operasyon 
süreçlerinde biyolojik çeşitlilik üzerindeki etkilerini 
azaltmak amacıyla destek talep etti. Bu kapsamda 
Dünya Doğayı Koruma Birliği’nin (IUCN) azaltım 
hiyerarşisi doğrultusunda yürütülen çalışmalar 
sonucunda, 2025 yılında Eskişehir Fabrikası ve 
malzeme alım sahalarında yapılan araştırmalarla 
koruma, sürdürülebilir yönetim ve izleme eylemlerini 
içeren Biyolojik Çeşitlilik Yönetim Planı hazırlandı.  
Sektöre örnek olacak Biyolojik Çeşitlilik Yönetim 
Planının uygulanması, malzeme alım sahalarındaki tür 
ve habitatların yerinde ve gurbette korunmasına katkı 
sağlayacaktır.

Fabrika sınırları içindeki eski malzeme alım sahasının 
zamanla birçok kuş ve memeli türü için üreme ve 
beslenme alanı olan bir sulak alan ekosistemine 
dönüşmesi ise, alanın korunması ve sürdürülebilir 
yönetimi açısından umut verici bir gelişme olarak öne 
çıkarken burayı ülkemiz için örnek bir reklamasyon 
alanı haline getirecektir.

Not: Reklamasyon (Reclamation/Farklı kullanımlarla 
geliştirme): Alanın eski kullanım biçiminden farklı 
kullanımlara uygun biçime dönüştürülmesi, geliştirilmesi ya 
da farklı kullanım tiplerinin geliştirilmesi işlemidir.  

Yıldıray Lise | DKM Genel Müdür Yardımcısı

Biyoçeşitlilik Yönetim Planı 
çalışmalarında:

34 saha ziyareti yapıldı

76 farklı canlı türü tespit edildi.

Eskişehir Fabrikası  Sulak Alan Çevresi - 
Emys Orbicularis

Eskişehir Fabrikası  Sulak Alan Çevresi - 
Vulpes Vulpes

İnönü Kalker Ocağı 
Paeonia Peregrina

İnönü Kalker Ocağı 
Rosa Canina
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https://cimsa.com.tr/wp-content/uploads/2025/02/Biyocesitlilik-Yonetimi-Politikasi-Final.pdf
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https://www.youtube.com/watch?v=sepoFkXa2X0&list=PLBVfu6Hs2HOHGIw8e5Af0zF78qxk5zmmN
https://www.youtube.com/watch?v=sepoFkXa2X0&list=PLBVfu6Hs2HOHGIw8e5Af0zF78qxk5zmmN
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https://tedarikci.cimsa.com.tr/#/belgeler
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https://tedarikci.cimsa.com.tr/
https://tedarikci.cimsa.com.tr/#/belgeler














https://cimsa.com.tr/wp-content/uploads/2025/03/Cimsa-E.F.R.-2024-Final-web.pdf
https://cimsa.com.tr/wp-content/uploads/2025/03/Cimsa-E.F.R.-2024-Final-web.pdf




https://cimsa.com.tr/wp-content/uploads/2022/08/EYS-IK-PL-03-Esitlik-Cesitlilik-ve-Kapsayicilik-Politikasi.pdf
https://cimsa.com.tr/wp-content/uploads/2022/08/EYS-IK-PL-03-Esitlik-Cesitlilik-ve-Kapsayicilik-Politikasi.pdf
https://cimsa.com.tr/wp-content/uploads/2022/08/EYS-IK-PL-03-Esitlik-Cesitlilik-ve-Kapsayicilik-Politikasi.pdf


















































































































































































https://cimsa.com.tr/wp-content/uploads/2023/06/EYS-SA-PL-01-Sorumlu-Satinalma-Politikasi.pdf
https://cimsa.com.tr/wp-content/uploads/2022/08/EYS-IK-PL-01-Cimsa-Insan-Haklari-Politikasi.pdf
https://cimsa.com.tr/wp-content/uploads/2023/06/EYS-SA-PL-01-Sorumlu-Satinalma-Politikasi.pdf
https://tedarikci.cimsa.com.tr/#/belgeler
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